
Süper Lig'in 6. haftasında
Galatasaray, deplasmanda

Fenerbahçe ile karşılaştı. Ülker
Stadyumu'nda oynanan maçı
Galatasaray 3-1 kazandı. Konuk
ekibe galibiyeti getiren golleri

20. dakikada kendi kalesine Do-
minik Livakovic, 28. dakikada
Dries Mertens, 59. dakikada
Gabriel Sara kaydetti. Fenerbah-
çe'nin tek golünü 63. dakikada
penaltıdan Edin Dzeko attı.
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İSRAİL’E SERT SÖZLER
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
BM 79. Genel Kurulu'na ka-

tılmak üzere gideceği ABD'ye hare-
keti öncesi Atatürk Havalimanında
basın toplantısı düzenledi. “İsrail
bir kez daha maalesef devlet gibi
değil, bir terör örgütü gibi saldırılar
düzenliyor” diyen Erdoğan, “İsrail

hükümeti bir
nevi Nazi imha
kamplarına 
çevirdiği Gaz-
ze'deki 2 mil-
yonu aşkın
insanı ya bom-
balarla ya da
açlık ve susuz-
lukla katlediyor”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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İstanbul merkezli 2 ilde, fuhuş yaptıranlara 
yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 
22 kişi yakalanırken fuhuş yaptırılan 20’si ya-
bancı uyruklu olmak üzere 46 kadın kurtarıldı

Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir,

Rus iş insanlarını belediyede
konuk etti. Türkiye ihracatının
yüzde 3,5’inin yapıldığı Bağcı-
lar’ın ticaretteki yeriyle ilgili
bilgiler paylaşam Özdemir,
“İlçemizde 25 otel, bin 550
oto galerisi, 5 binin üzerinde
tekstil firması, matbaacılar si-
tesi ve yatay mimari anla-
mında dünyanın en büyük
ikinci ticaret merkezi olan İS-
TOÇ’a sahibiz” dedi. I SAYFA 4
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5 binden fazla 
firmamız var!

TBB ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, İBB’nin katkıla-

rıyla inşa edilen ‘Zile Belediyesi
Sosyal Tesisi ve Hacı Bektaş-ı Veli
Rekreasyon Alanı’ açılış töreninde
konuştu. “Bu toprakların vicdanı
olan, milletini, ruhunu hissettiren
Hacı Bektaş-ı Veli'nin ismini du-
yunca, benim için ürperiyor” diyen
İmamoğlu, “Çok
çalışacağız. Siya-
set üstü bakaca-
ğız. Bir avuç
insanı değil, bu
memleketin evlat-
larını mutlu
etmek için, hep
birlikte milletin
iktidarına yürüye-
ceğiz” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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Kırmızı et ve şarap
gibi kendinsin...

Sayfa 4

Alberto Fujimori

Sayfa 5

Hasan Servet ÖKTEM

Gazze’yi nazi 
kampı yaptı!

İstanbul Emniyeti,
bazı masaj solanla-

rında, yerli ya da yabancı ka-
dınlara para karşılığı fuhuş
yaptırıldığını belirledi. Ekip-
ler bunun üzerine söz ko-
nusu adresleri izlemeye
başladı. Yaklaşık 3 ay süren
teknik ve fiziki takibin ardın-
dan suça karışan 13 erkek, 9
kadın olmak üzere toplam
22 şüphelinin olduğu tespit
edildi. Mağdur kadınların
kurtarılması için Esenyurt,

Kartal, Avcılar, Ataşehir, Ba-
şakşehir, Esenler ve Maltepe
ilçeleri ile Aydın’da 33 ayrı
adrese operasyon düzenledi.
Fuhuş yaptırılan 20'si ya-
bancı uyruklu olmak üzere
toplam 46 kadın kurtarıldı. 
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Erol Sırrı YOLCU

Milli Eğitim Bakanlığı ta-
sarruf tedbirleri kapsa-

mında okullarda görev yapan
temizlik personelinin İŞKUR bün-
yesindeki İşgücü Uyum Progra-
mı'ndan karşılanmasına karar
verdi. Ancak ücret ayda 8 bin 447
lira olunca yeterli personel bulu-
namadı, okullarda ciddi bir temiz-
lik sorunu başgösterdi. Aynı
bakanlığı denetleyen Sayıştay, çok

sayıda usulsüzlüğü günyüzüne çı-
kardı. İşletmelerde mesleki eğitim
gören, staj veya tamamlayıcı eği-
time devam eden öğrencilere öde-
nen ücretlere yönelik olarak
işletmelere yapılan devlet kat-
kısı uygulamasında, işletme
personel sayılarının gerçeği
yansıtmadığı, yirmi personele
sahip işletmelere hatalı oranda
ödeme yapıldığı ortaya çıktı. 
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İŞLETME PERSONEL SAYILARI 
GERÇEĞİ YANSITMIYOR!

Milli Eğitim Bakanlığı'nın
stajını okulda yapan orta-

öğretim öğrencileri için de bazı
özel okullara usulsüz olarak dev-

let katkısı ödediği tespit edildi.
Sayıştay, stajını okulda yapan
öğrencilerin devlet katkısı ala-
mayacağını hatırlatarak, “Sta-
jın işletme yerine okulda
yapılması durumunda okula
devlet katkısı ödenmez. Yapı-

lan incelemelerde bazı özel okul-
ların devlet katkısı talebinde bulu-
nurken kendi okullarını e-Okul
sistemine işletme olarak ekleyip
katkı talebinde bulunduğu, talep
edilen tutarların Bakanlık tarafın-
dan ilgili özel hesaplara gönderil-
diği ve il ilçe milli eğitim
müdürlüklerince ilgili okullara
ödemenin gerçekleştirildiği tespit
edilmiştir” ifadelerini kullandı. 
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STAJINI OKULDA YAPAN ÖĞRENCİ 
ASLA DEVLET KATKISI ALAMAZ!

EGITIME CIMRI
OZELE BONKOR!
Tasarruf tedbirleri kapsamında devlet okullarındaki bütçeleri, bazılarında yarı yarıya bazı-
larında üçte bir oranında düşüren Milli Eğitim Bakanlığı'nın, stajını okulda yapan öğrenci-
ler için özel okullara devlet katkısı ödediği ortaya çıktı. Ayrıca fiili olarak staj yapmayan
çok sayıda öğrenci için işletmelere de ödeme yapan bakanlığın bonkörlüğü dikkat çekti

İsmini duyunca
içim ürperiyor!

Dolandırıcılık ve suç örgü-
tüne üye olmak suçlarından

tutuklanan Bahar ve Nihal Can-
dan'ın aralarında bulunduğu 21 sa-
nığın yargılandığı davanın 5.
celsesinde aralarında Bahar Can-
dan'ın da bulunduğu 6 sanık tahliye
edildi. Duruşma sonrası konuşan
Nihal Candan, “Ba-
roya çok kırgınım.
Keşke bana da
savunma hakkı
verselerdi” dedi.

SAYFA 3
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CANDAN’LAR DA
TAHLİYE EDİLDİ!

ADI MASAJ
ISI FUHUS! HIÇ KIMSENIN YAN 

BAHÇESI DEĞILIZ!
Asrın İş İnsanları Der-
neği tarafından Avcı-

lar'da gerçekleştirilen
toplantıda konuşan  Çokyaşa
Orman Ürünleri Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve dernek üyesi
Sedat Çokyaşa, “ASRİAD
bana çok şey kazandırdı.

Güzel dostluklar edindim ve
yavaş yavaş ticarete başladık”
dedi. ASRİAD İş Geliştirme-
den Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Gökhan Ateş ise
“Biz ASRİAD olarak hiçbir si-
yasi partinin yan bahçesi deği-
liz” diye konuştu. I SAYFA 9
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Ünlü oyuncu Serra Pirinç,
oynadığı dizideki ‘Hazal’

karakterini anlattı. Hazal’ın baş-
langıçta gerçek olamayacak kadar
kötü bir karakter olduğunu daha
sonra evrildiğini kaydeden genç
oyuncu, “Hazal, sevginin iyi-
leştirici bir gücü olduğunu
gördü. Tek ortak noktamız
da bu herhalde. Bir de
inatçılığım benziyor”
dedi. Pirinç, oyunculukla-
rına hayran ol-
duğu ve
birlikte rol
almak iste-
diği isimlerin
de Beren Saat,
Haluk Bilginer,
Tumiçin Esen ve
Demet Evgar ol-
duğunu söyledi. 
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EKREM 
HACIHASANOĞLU

HAbeR

Yapılan denetimde ayrıca fiilen staj yapmayan
bazı öğrenciler için de devlet katkısı ödendiği
görüldü. Yapılan incelemelerde, 12’nci
sınıfı bitirmesine rağmen sorumluluk
sınavlarını vereme-

diği için mezun olamayan öğrencilerin fiili
olarak staj yapmamasına rağmen, işletmelere

bu öğrenciler için ödeme yapılmaya
devam edildiği ortaya çıktı. 

STAJ YAPMAYANA DA DEVLETTEN KATKI!

HESABINI KİTABINI YAP!

Yeni bir erken seçim açıkla-
ması yapan CHP Genel Baş-

kanı Özgür, “Geçim yoksa, seçim
vardır. O zaman bir sandığa ihtiyaç
vardır. Onu durup durup, milletin
anasını ağlatıp üç sene sonra bana
gel seçim yapalım dersen biz orada
yokuz” dedi. Muğlada konuşan
Özel, “Sana bir yıl müddet. Hesa-

bını ve kitabını
yap. Seneye
Kasım ayının
birinci, ikinci
günü Pazar. 2
Kasım Pazar
günü sandığı
koyarsan el kal-
dırırız. Erken
seçim yaparız”
diye konuştu. 
I SAYFA 7
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Geçim yoksa
seçim vardır!

İNATÇI OLMASI
BANA BENZİYOR

Tüm yaz ekran kullanımı
olan bir çocuğun hayatın-

dan teknolojik aletleri tamamen 
çıkarmanın doğru ve sağlıklı bir
yöntem olmayacağına dikkat
çeken Uzman Klinik Psikolog Sena
Kalaz Güven, “Ekran süresini ka-

demeli bir şekilde azal-
tırken, çocukların bu
sürecin bir kısmını eği-
tici içeriklere ayırması
sağlanmalı” dedi.
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ÇOCUKLARLA 
INATLAŞMA!

CHP İstanbul İl Baş-
kanlığı, Diyarbakır'da

öldürülen 8 yaşındaki Narin
Güran ve  Tekirdağ'da cinsel
istismara uğrayan 2 yaşın-
daki  Sıla bebek için 39 ilçe-

den eş zamanlı basın açıkla-
ması düzenledi. Yapılan
ortak açıklamada, “Şiddete,
istismara ve cezasızlığa karşı
sesimizi yükseltiyoruz”
denildi. I SAYFA 8
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ŞİDDETE KARŞI HAYKIRIYORUZ!

SAYFA 2

Beşiktaş Kulübü Divan Kurulunun
2024 yılı 2. olağan toplantısı ya-

pıldı. Eski başkan Ahmet Nur Çebi dö-
neminde yapılan transfer harcamalarını
sert sözlerle eleştiren Divan Kurulu
Başkanı Tevfik Yamantürk, “Futbolcu
ortada yok ama bu futbolcunun ya-
rısına 2 buçuk milyon avro ödedi-
ler. Aklımızı test etmeyin. Biz deha
değiliz ama aptal da değiliz” 
ifadelelerini kullandı. I SAYFA 14
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APTAL DEĞİLİZ!

TEK GOL PENALTIDAN GELDİ

Fenerbahçe 322 gün sonra
ligde ilk mağlubiyetini aldı.

Sarı lacivertli takım, en son Trab-
zonspor'a kaybetmişti. 32 maç
sonra ligde kaybetmiş oldu. Gala-
tasaray, bu galibiyetle ligde 6'da

6 yapan tek takım unvanını sür-
dürdü. Galatasaray bu sonucun
ardından puanını 18'e çıkardı ve
en yakın takipçisi Fenerbahçe'nin
5 puan önüne geçti. Fenerbahçe
ise 13 puanda kaldı.
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GALATASARAY 6'DA 6 YAPTI

Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında 
Galatasaray, Kadıköy'de Fenerbahçe'yi 

3-1 mağlup etti ve ligde puan farkını 5'e 
çıkardı. Mourinho ilk derbisinde yıkıldı

FENERBAHCE
YIKILDI! 
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Covid-19 uyarısı

Uzman Klinik Psikolog Sena 
Kalaz Güven, okula dönüşte 
çocukların ekran sürelerini 

yeniden düzenlerken dikkat edilme-
si gereken noktalara değindi. Tatil 
döneminin çocuklar için sınırların daha 
esnek olduğu, ekrana maruziyetin daha 
fazla olduğu bir süreç olduğunu hatır-
latan Uzman Klinik Psikolog Sena Ka-
laz Güven, “Bu nedenle okula dönüş 
döneminde çocukların ekran sürelerini 
düzenlemek ve bu geçişi sağlıklı bir 
şekilde yönetebilmek oldukça önem 
kazanıyor” dedi.

Öncelikle hedefi doğru belirlemek 
gerektiğine dikkat çeken Uzman Klinik 
Psikolog Sena Kalaz Güven, “Tüm 
yaz ekran kullanımı olan bir çocuğun 
hayatından teknolojik aletleri tama-
men çıkarmak doğru ve sağlıklı bir yol 
olmayacaktır. Amaç, çocukların dijital 
cihazları dengeli ve sağlıklı bir şekilde 
kullanmalarını sağlamaktır” şeklinde 
konuştu.

Rol model olmak lazım
Geçiş sürecinde özellikle dikkat edil-

mesi gereken bazı noktalar olduğuna 
vurgu yapan Güven,  “Ekran süresini 
kademeli bir şekilde azaltırken, çocuk-
ların bu sürecin bir kısmını eğitici içe-
riklere ayırması sağlanmalı. Çocuklara 
ekran kısıtlaması yaparken doğru bir 

şekilde rol model olmak gerekiyor, aksi 
takdirde söylenen sözler ve davranışlar 
tutarlı olmadığında çocukların kısıtla-
malara uymama olasılığı artabilir. Okul 
sonrası ev ödevleri, kitap okuma gibi 
rutinlere yer açmak da ekran süresinin 
yerini alacaktır” dedi. 

Dengeli ve esnek olmalı 
Rutinlerin, çocuklara bir çerçeve 

çizdiğini ve ne zaman ne yapacağını 
bilmelerini sağladığına değinen Gü-
ven, “Rutinler çocukların zamanı nasıl 
yöneteceklerini bilmelerine yardımcı 
olur. Belirli bir rutine bağlı kalmak 
aynı zamanda çocuklara sorumluluk 
duygusunu da aşılar. Ne zaman ekran 
kullanabileceğini ne zaman kullana-
mayacağını bilmek çocukların rutin-
lere bağlı kalmasını sağlayarak dijital 
cihazların aşırı kullanımını önler” 
dedi. Bu rutinlerin dengeli ve esnek 
olması gerektiğini belirten Güven, 
“Sorumluluklarını yerine getirdikten 
sonra gerektiğinde değişikliklere izin 
verilmeli. Ekran süresi çocuğun yaşına 
ve ihtiyacına uygun olarak belirlenme-
li. Yemek ve uyku öncesi bir saat gibi 
belirli zaman diliminde ekran kullanı-
mını yasaklamak faydalı olabilir. Ders 
çalışma aralarında ekran kullanımının 
sınırlanması dikkatini sürdürebilmesi 
ve ders motivasyonunun bozulmaması 

açısından önemlidir” diye konuştu.

İetişimle çözülmeli 
Rutin oluştururken çocuğun görüş-

lerini almanın, rutini çocukla beraber 
hazırlamanın çocuğun rutine uyumunu 
kolaylaştıracağını belirten Sena Kalaz 
Güven, “Buna rağmen direnç göster-
meleri olasıdır. Bu durumun aile içinde 
bir çatışmaya neden olmamasına özen 
göstermek hem ebeveyn çocuk ilişkisini 
korur hem de çocuğun diğer rutinleri-
ne olan uyumunu sürdürme konusunda 
yardımcı olur. Anlaşmazlık yaşandığı 
durumlarda inatlaşmak yerine açık bir 
şekilde iletişim kurmak ve nedenlerini 
anlatıyor olmak önemlidir ve olası kriz-
ler açısından önleyici olabilir.” dedi.

Basit kurallar koyun
Ekran kısıtlaması uygularken alter-

natif aktivite seçenekleri sunmanın 
çocukların direncini kırabileceğini dile 
getiren Güven, “”ilecek geçirilecek 
keyifli vakitler veya çocuğun hoşlandığı 
etkinliklere yönlendirmek hoşlarına gi-
debilecek bir seçenek olabilir. Çocuk-
ların dijital kısıtlamalara uyması için 
‘bir saatlik ekran süresi için bir saatlik 
fiziksel aktivite yapmalısın’ gibi basit 
kurallar koyulabilir bu durum hem 
direnci kırar hem de ekran kullanımını 
kısıtlar” dedi. MÜGE CESUR

COCUKLARLA 
iNATLASMA!
Tüm yaz ekran kullanımı olan bir çocuğun hayatından teknolojik aletleri tamamen çıkarmanın doğru ve sağlıklı 
bir yöntem olmayacağına dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz Güven, “Ekran süresini kademeli bir 
şekilde azaltırken, çocukların bu sürecin bir kısmını eğitici içeriklere ayırması sağlanmalı” dedi. Güven, “Anlaş-
mazlık yaşandığı durumlarda inatlaşmak yerine açık bir şekilde iletişim kurmak önemlidir” diye konuştu

Üsküdar Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik 
Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Müge Arslan, hızlı 
zayıflama ve şok diyetleri 
hakkında önemli açıkla-
malarda bulundu.  Arslan, 
21 gün süren diyetlerle kalıcı 
bir değişimin sağlanabilece-
ği yönünde yaygın inanışın 
gerçeğini yansıtmadığını dile 
getirerek, “Şeker türü çok 
önemli. Şeker sadece çayda 
veya ekmekte bulunmaz; 
meyvelerde de şeker, yani 
fruktoz vardır. Bu nedenle 
tamamen şekersiz bir diyetin 
sürdürülmesi mümkün değil-
dir, çünkü besinlerin 
içerisinde görünmeyen 
alınan şeker türleri de 
mevcuttur” dedi. 

Gıdalara dikkat!
Özellikle işlenmiş 
besinler ve salamura 
gıdaların tüketilme-
sinden kaçınılması 
gerektiğini ifade eden 
Arslan, içerisinde 
bulundurdukları tuz ve 
sodyum miktarı nede-
niyle; hipertansiyon, mide ve 
ağız kanserleri gibi pek çok  
rahatsızlıkları neden olabil-
mektedir . Yağsız bir beslen-
menin de mümkün olmadığı-
nı, zeytin yağı, tereyağ gibi 
görünür yağlar haricinde , 
besinlerin kendi içerisinde 
doğal olarak bulunan yağla-
rın mevcut olduğunu, önemli 
olan; tüketim miktarının ve 
alınan yağ türünün olduğuna 
dikkat çekti.  

Ekmek önermiyoruz!
Doç. Dr. Müge Arslan, glise-
mik indeks konusunun da 
tek başına yeterli olmadığını 
kaydederek, “Glisemik yük 
de önemli. Örneğin, salata-
nın üzerine konulan yarım 
bir havucun kan şekerini 
ciddi anlamda etkilemesi 
beklenmez. Salataya havuç 
koymayanlar var; “şekerli 
ve kilo alırım diye, fakat 
burda önemli olan havuçun 

tüketiminden ziyade 
miktarıdır” dedi. Muz da 
tüketebilirsiniz, insanlar 
muzu hayatından çıkartı-
yorlar. Patatesi hayatın-
dan çıkartıyor, daha önce 
de belirttiğim gibi miktar; 

yani glisemik yük burada 
önem arz ediyor. Ekmek de 
tüketebilirsiniz ama hangi 
ekmek çeşidi olduğu önemli. 
Beyaz ekmeği çok önermiyo-
ruz. Patates tüketebilirsiniz. 
Pişirme şekli çok önemli. 
Kızartma mı, haşlama mı? 
Haşlamaysa, yani sıcak ise 
mesela soğutularak yenilme-
si glisemik endeksi birazcık 
daha düşürür, bu çok önem-

li” dedi.

Beslenme çok 
önemli
“Saat 18.00’den sonra 
yemek yememek gibi 
diyet önerileri her-
kes için uygun değil” 
diyen Doç. Dr. Müge 
Arslan, “Kan şekeri-
nin düzenlenmesinde 
sorun yaşayan kişiler 
için altıdan sonra bir 
şey yememek doğru 

değildir. Bireyin yaşam tarzı, 
çalışma süreçleri ve şekilleri, 
uyku/uyanıklık süreçlerine 
ve medikal geçmişine göre 
değişir” şeklinde konuştu. 
Arslan, beslenme program-
larının bireye özel olması 
gerektiğinin de altını çizerek, 
“Diyetlerin ya da uygulanan 
beslenme programlarının ba-
şarısız olmasındaki en büyük 
etken klasik listelerdir. Kişi-
nin beslenmesi çok önemlidir 
ve bu doğrultuda hazırlanan 
beslenme listeleri parmak 
izi gibidir ve kişiye uygun 
hazırlanması gerekir. Yaşam 
tarzının çok iyi sorgulanması 
lazım, buna göre bir liste ve 
beslenme sürecinin oluştu-
rulması gerekir. Zayıflama 
süreçlerinin başarısız olması, 
verilen kilonun geri alın-
masındaki en önemli etken 
hazırlanan listelerin bireyin 
yaşam tarzına uygun olma-
masıdır” diye konuştu.

Kişiye uygun
diyet lazım!
Hızlı zayıflama ve şok diyetleri hakkında açıklamalarda 
bulunan Doç. Dr. Müge Arslan, “Saat 18.00’den sonra 
yemek yememek gibi diyet önerileri herkes için uygun 
değil. Beslenme ve diyet programları parmak izi gibidir 
ve kişiye uygun hazırlanması gerekir” dedi.

AYŞE 
ADLI

HABER

Doç. Dr. 
Müge  
Arslan

PROF. Dr. Ergin Çiftçi, solu-
num yolu enfeksiyonlarında 
artış yaşandığını söyledi, son 

1 ayda hastaneye başvurularda çocuk 
hastaların yüzde 60’nın koronavirüs 
testinin pozitif çıktığını söyledi. Prof. 
Dr. Çiftçi, “Covid-19 nedeniyle şu an 
altta yatan hastalığı olan çocuklar-
da genel durumda bozulma, zatürre 
dediğimiz klinik tablolar görüyoruz. Bu 
nedenle hastaneye yatan hastalarımız 
bulunuyor; ama ağır hastalık tablosunu 
gördüğümüzü de söyleyemeyiz. Ancak 
şu an Covid-19 nedeniyle yatan çocuk-
lar var. Geçtiğimiz aylara göre bunun 
daha arttığını söyleyebiliriz. Önemli 
oranda bir artıştan söz edebiliriz. Şu an 
test yaptığımız hastaların yüzde 60-70 
kadarını pozitif buluyoruz maalesef. 

Tabii burada test yaptığımız dönemin 
özellikleri nedeniyle de bunu görüyo-
ruz. Çünkü Covid-19 çok kolay bulaşı-
yor. Bu nedenle yoğunlukta. Bizim de 
servisimizde şu anda Covid-19 nedeniy-
le yatmakta olan hastalar bulunuyor. 
En son dün 1 hastamız yattı, pozitif 
çıktı. Ama altta yatan hastalığı bulunan 
bir hasta, nörolojik bir sorunu var ve 
zatürre tablosu nedeniyle yatırıldı” diye 
konuştu.

Maske takmak önemli
Prof. Dr. Çiftçi, ailelerin hastaneye geti-
rirken çocuklarının grip olduğunu dü-
şündüğü; ancak Covid-19 testlerinin de 
bir çocuğunun pozitif çıktığını söyledi. 
Prof. Dr. Çitfçi, “Aslında grip salgın ha-
linde seyreden bir hastalık ve genellikle 

bizim ülkemizde Aralık ayının başı gibi 
hastalığı görmeye başlıyoruz. Ama şu 
anda o zamana henüz var. Fakat aileler 
hastanemize gelirken birçoğu aslında 
çocuğunun gribal şikayetlerinin oldu-
ğunu düşünerek getiriyorlar. Ama test 
yaptığımızda biz yüzde 60 kadarında 
Covid-19 vakası olduğunu görüyoruz. 
Ülkemizde koronavirüs konusunda çok 
büyük bir deneyim oluştu. Bunun artık 
solunum yoluyla bulaştığını biliyoruz. 
Bundan dolayı hepimizin de artık iyi 
bildiği o korunma yöntemleri halen 
geçerli. Yani hasta olanlarla aramızda 
bir miktar mesafe bulundurmak, elle-
rimizi çok iyi yıkamak ve şu dönemde 
risk olan yerlerde özellikle kalabalık 
yaşanan yerlerde maske takmak çok 
önemli” ifadelerini kullandı. DHA

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergin Çiftçi, “Ailelerimizin birçoğu çocuğunu 
gribal şikayetlerinin olduğunu düşünerek getiriyor. Ama test yaptığı-
mızda yüzde 60 kadarında Covid-19 vakası olduğunu görüyoruz” dedi

NÖROLOJI Uzmanı 
Prof. Dr. A. Oğuz Tan-
rıdağ, 21 Eylül Dünya 

Alzheimer Günü dolayısıyla 
Alzheimer hastalığının nasıl 
başladığı ve nasıl ilerlediği hak-
kında bilgi verdi, Alzheimerlı 
hasta yakınlarının neler yapabi-
leceğinden bahsetti. Alzheimer 
hastalığının başlangıç belirtisinin 
yakın bellek bozukluğu olduğuna 
dikkat çeken Tanrıdağ, “Başlangıç 
aşamasında kişiler, yakın zamanda 
gerçekleşen bazı olayların yaşan-
madığını iddia ederler ve bazı 
durumları da tekrarlama eğilimi 
gösterirler” dedi. Alzheimer’ın 
yavaş ilerleyen bir hastalık olduğu-
nu ifade eden Tanrıdağ, “Başlangıç 
evresindeki bellek bozukluğu, 
hastalığın ilerlemesiyle orta evrede 
dikkat, yönelim ve karar verme bo-
zukluklarına dönüşür. İleri evrede 
ise bu duruma davranış bozukluk-
ları eklenir” şeklinde konuştu.

Sosyallik azalıyor 
Alzheimer hastalığının ilerleyen ev-
relerinde bellek kaybı dışında bazı 
bilişsel sorunların daha belirgin 

hale geldiğinin altını çizen Prof. 
Dr. A. Oğuz Tanrıdağ, “Has-
talık ilerledikçe kişiler iletişim 
kurmayı bırakır. Hastaların 
gündelik yaşam becerileri azalır 
ve sosyallikten uzaklaşmaya 
başlarlar” dedi. Alzheimer 

hastalığının evreleri hakkında 
ailelere ve bakıcılara da önerilerde 
bulunan Tanrıdağ, “Hasta yakın-
ları, ilk belirtileri gördüklerinde 
ve şüphelenmeye başladıklarında 
vakit kaybetmeden hastaları bir 
uzmana götürmeleri gerekir. Erken 
tanı için gerekli tetkiklerin yaptı-
rılması gerekir. Bunlar beyin MR, 
gerekirse pet, bilgisayarlı EEG ve 
nöropsikolojik testlerdir. Bu test-
lerle tanı konulduktan sonra uygun 
ilaç tedavisine başlanmalı. Sosyal 
ve psikolojik destek alınmalı. 
Hasta yakınları hastalarla belirti-

ler üzerine 
tartışmamalı. 
Alzheimer’da 
mümkün 
olduğunca 
pozitif destek 
önemlidir” 
dedi. 

Alzheimer nasıl başlıyor?

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

KISITLAMALAR nedeniyle 
çocukların hayal kırıklığı veya öfke 
hissedebileceklerine dikkat çeken 
Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz 
Güven, “Bu duygularını ifade 
etmelerine izin vermek ve onlara 
duygusal destek sağlamak, kısıtla-
maların neden ol-
duğu stresin 
azalması-
na yar-
dımcı 
ola-
bilir. 

Eğer dijital kısıtlamalar konusun-
da ciddi anlaşmazlıklar yaşanı-
yorsa veya çocuklar kısıtlamalara 
karşı çok güçlü direnç gösteri-
yorsa, bir çocuk psikoloğu veya 
danışmandan yardım almak faydalı 
olabilir. Önemli olan, sürecin em-
pati ve işbirliği ile yönetilmesidir. 

Çocukların dijital cihazları öğ-
renme ve yaratıcılık amaçlı 

kullanması teknolojiden en 
iyi şekilde faydalanmaları-
nı sağlar” diye konuştu. 

PSİKOLOGTAN YARDIM ALIN!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

22 EYLÜL 2024 PAZAR

ARKADAN ÇARPTI!
Avcılar’da yağış nedeniyle kayganlaşan yolda duramayan metrobüs, önündeki metrobüse çarptı. 
Kazada metrobüsün camı patlarken 2 kişi hafif yaralandı. Kaza araç içi kamerasıyla kaydedildi

CANDAN’LAR DACANDAN’LAR DA
TAHLİYE EDİLDİ!TAHLİYE EDİLDİ!

Dolandırıcılık ve suç örgütüne üye 
olmak suçlarından aralarında Bahar 
ve Nihal Candan’ın da bulunduğu 

21 kişinin yargılandığı davanın 5. celsesi 
Kücükçekmece 5. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de devam edildi. İddianamede Alisya Bahar 
Candan için 14 yıldan 44 yıla kadar, Nihal 
Candan adıyla bilinen Gülnihal Çiçek’in ise 
8 yıldan 24 yıla kadar hapsi istendi. Duruş-
maya, Alisya Bahar Candan’ın da aralarında 
bulunduğu 10 tutuklu sanığın yanı sıra, 
Nihal Candan, baba Hakan Candan, müş-
tekiler ve taraf avukatları hazır bulunurken 
örgüt yöneticisi konumundaki İlker Oflu 
ve Onur Apaydın ise SEGBİS ile katıldı. 
Duruşmada tutuklu sanık Bahar Candan sık 
sık arkasını dönerek ablası Nihal Candan’a 
bakıp gülücük attığı görüldü.

Enerjik uyandım!
Duruşma salonunda bulunan Nihal Candan 
kardeşi tutuklu sanık Bahar Candan’a moral 
vermek için, “Kıyafetlerini dolaba yerleştir-
dim, tütsüler yaktım, sabah dua ettim çok 
enerjik uyandım. Seninle birlikte eskisi gibi 
kahve içeceğiz. Sakın araya girme, avukatlar 
savunma yapsın” diyerek eli ile kalp işareti 
yaptı. Tutuklu sanık Bahar Candan babası-
na, “Niye bu kadar uzatıyorlar? Biz neyin 
içerisindeyiz?” diyerek yakındı. Baba ise 
“Sakin ol” diyerek karşılık verdi.

Yok böyle bir para!
Bahar Candan savunmasında, “Ben hesa-
bıma 13 milyon gelmiş gibi bir paylaşımda 
bulundum. Halbuki hesabımda 1 milyon 
TL para var. Gerçek değil bu. Yok böyle 
bir para. Bizi soruşturmaya rock grubu 
gibi dahil ettiler kameralara gülümseyelim 
diye. Ablam ve benim bu dosyada olmamız 
dikkat dağıtıyor ve gerçeğin ortaya çıkması-
na engel oluyor. Ben yine suçluların en ağır 
cezayı alması için medyada en ağır yükü 

omuzlarıma alırım ama bu durum maddi 
gerçeğin ortaya çıkmasına engel oluyor” 
dedi.

Aracım iade edilmedi
Savunma yapan tanık Esra Çapan ise 
“Bana inanıp güvenen olduğu gibi, abim 
Ömer Çapan’a da inanıp bu işe giren-
ler oldu. Abimin fotoğrafını ve Gökhan 
Aralan’ın fotoğrafını paylaşarak dolandı-
rıcılar diyerek paylaşıldı. Bunun üzerine 
Ömer Şeker’e Facebook üzerinde yazdım. 
Olaylarla ilgili delil olan ne varsa paylaştım 
ve mağdurlarla ilgili whatsapp grubunda bu 
paylaşımlar yapılıyordu. Bende bu olaydan 
mağdur oldum. Aracım halen ise verilmedi. 
Yerine başka bir araç verilmedi, parası da 
iade edilmedi. Sanık Ömer Çapan dışın-
daki sanıklardan şikayetçiyim” ifadelerini 
kullandı.

Şahsa serum taktım
Tanık Sertaç Katırcı da “Bakırköy’de 
özel bir kurumda hemşireyim. Arkadaşım 
vesilesiyle Çobançeşme’de bir rezidansa 
gidip SEGBİS ekranında gösterilen ve 
benim Kaan Hamzaoğlu olarak bildiğim 
Onur Apaydın şahsa serum taktım. Ben ilk 
pansuman yaparken duruşma salonunda 
gösterilen Gökhan Arslan oradaydı. Göste-
rilen Sertaç Soylu’yu orada olup olmadığını 
hatırlamıyorum. Bilgisayar ekranından 
görüntüsü gösterilen Ahmet Faruk Mer-
can olduğu söylenen şahsın, 3-4 kişilik bir 
ortama çağırılması üzerine, sol elinin baş 
parmağı ile işaret parmağı arasında bulu-
nan bir yaraya pansuman yaptım. Konu ile 
ilgili net bir şey söylemediler. Elinin üst 
tarafı kısmında iz vardı avuç içi kısmında 
iz yoktu. Yaranın içinde silah mermisine 
benzer bir durum dikkatimi çekmedi. Yara 
mermi yarası mı? Çivi yarası mı? Bileme-
dim” dedi. DHA

Dolandırıcılık ve suç örgütüne üye olmak suçlarından tutuklanan Bahar ve Nihal Candan’ın aralarında bulunduğu 
21 sanığın yargılandığı davanın 5. celsesinde aralarında Bahar Candan’ın da bulunduğu 6 sanık tahliye edildi. 
Duruşma sonrası konuşan Nihal Candan, “Baroya çok kırgınım. Keşke bana da savunma hakkı verselerdi” dedi

KAZA, dün saat 09.00 sıralarında 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Te-
sisleri metrobüs durağında mey-

dana geldi. Yağış nedeniyle kayganlaşan 
yolda duramayan bir metrobüs, durakta 
bekleyen başka bir metrobüse arkadan 
çarptı. Kazada metrobüsün camı patladı. 
Metrobüsteki 2 kişi ise hafif yaralandı. 
Seferler bir süre tek şerit üzerinden 

sağlandı. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan 2 
yolcu sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırılırken, durum-
larının iyi olduğu öğrenildi. Ekiplerin 
araç kaldırma çalışmaları sonrası yol 
trafiğe tekrar açılırken, seferler normale 
döndü. Kaza araç içi kamerasıyla kayde-
dildi. DHA

DURUŞMAYA yaklaşık bir saat 
ara veren mahkeme ara kararını 
açıkladı. Mahkeme, Bahar Can-
dan’ın da aralarında bulunduğu 
6 sanığın mevcut delil durumu, 
savunmaların alınmış olması, 
tutuklulukta geçirdikleri süre göz 
önünde bulundurularak, yurt dışına 
çıkış yasağı şeklindeki adli kontrol 
şartı ile tahliyesine karar verdi. 
Duruşma sonrası açıklama yapan 
Bahar Candan’ın avukatı Burak 
Güngör, “Alisya Bahar Candan’ın 
Küçükçekmece 5. Ağır Ceza Mah-
kemesinde görülen duruşmasında 
tahliyesine karar verildi. Bekledi-
ğimiz bir karardı hukuka uygun 
olarak gördüğümüz bir karardı. 
Tutuklanmasında doğru bulmadı-
ğımızı da ifade etmiştik. Kendisinin 
şu an yurt dışı çıkış yasağı var. 
Yargılama devam ediyor. Bunun 
dışında kesinleşmiş bir karar 
mevcut değil. Bu aşamada sadece 
tahliyesine ilişkin bir karar veril-
miş durumda süreç devam edecek 
özetle” dedi. Duruşma sonrası 
duygularını anlatan Nihal Candan, 
basın mensuplarının “Kardeşinize 
ne söylemek istersiniz?” şeklindeki 
sorusuna, “Dondurma gibisin, yaz 
meyvesi tadında dondurma gibisin 
Bahar. Baroya çok kırgınım. Keşke 
bana da savunma hakkı verselerdi. 
İlahi adalete çok güveniyorum” 
diye konuştu.

Beklediğimiz 
bir karardı

YANGIN, saat 
04.30 sıralarında 
Hacımaşlı Mahal-

lesi Hacımaşlı Caddesi 
üzerinde bulunan tek katlı 
ahşap atölyesinde bilin-
meyen bir nedenle çıktı. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemle-
ri alırken, itfaiye ekipleri 
ise yangını söndürmek 
için müdahale etti.

Morga kaldırıldı
Yangın sırasında içeride 
bulunanlar kendi imkan-
larıyla dışarıya çıkmayı 
başarırken, Muhammed 
C., alevlerin arasında 
mahsur kaldı. İtfaiye ekip-
leri, bir yandan yangına 

müdahale ederken diğer 
yandan mahsur kalan Mu-
hammed C.’yi kurtarmak 
için çalışma başlattı. Kısa 
sürede alevleri kontrol 
altına alan itfaiye ekipleri, 
yanan atölyeye girdikle-
rinde Muhammed C.’nin 
cansız bedeniyle karşılaştı. 
Suriye uyruklu olduğu 
belirlenen Muhammed 
C.’nin yanarak hayatını 
kaybettiği tespit edilirken, 
ahşap atölyesinde 2 aydır 
çalıştığı ve burada yaşadı-
ğı öğrenildi. Muhammed 
C.’nin cansız bedeni, olay 
yerindeki incelemelerin 
ardından Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı. 
İtfaiye ekiplerin yangının 
çıkış nedenini araştırır-
ken, olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. DHA

Yanarak 
can verdi!
Arnavutköy’de, ahşap atölyesinde çıkan yangında içeride mah-
sur kalan yabancı uyruklu Muhammed C.(17), hayatını kaybetti

KAZA, saat 20.30 
sıralarında Yahya 
Kemal Mahallesi, 

Güzeldere Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Orhan B.’nin 
kullandığı 34 UR 9385 
plakalı otomobil, Erbap 
Sokak’tan Güzeldere 
Caddesi’ne bağlandığı 
sırada sürücüsünün kont-
rolünden çıkarak, cadde 
üzerinde ilerleyen Yusuf 
Ç.’nin kullandığı 34 DTZ 
367 plakalı otomobile 
çarptı. Kazada, Orhan 
B., Yusuf Ç. ve 34 DTZ 

367 plakalı otomobilde 
bulunan bir kişi yaralandı. 
İhbar üzerine olay yeri-
ne polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipler, yaralanan 3 kişiyi 
olay yerinde yaptıkları ilk 
müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye 
sevk etti. Kaza anı araç 
kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, Yusuf Ç.’nin 
kullandığı otomobil seyir 
halindeyken, diğer aracın 
yandan çarptığı, çarpma-
nın etkisiyle otomobilin 
sarsıldığı görülüyor. DHA

Yokuş aşağı 
kontrolden çıktı
Kağıthane’de yokuş aşağı inerken sürücüsünün kontrolünden 
çıkan otomobil, cadde üzerinde seyir halindeki araca çarptı. 
3 kişinin yaralandığı kaza anı araç kamerasına yansıdı

Kaza, saat 23.00 sıralarında Kum-
köy Mahallesi, Demirciköy Cadde-
si’nde meydana geldi. İddiaya 

göre, 34 TP 6132 plakalı İETT otobüsü 
ile karşı istikametten gelen minibüs 
henüz bilinmeyen bir nedenle çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle minibüsün ön 
camından fırlayan yolcu ve araç içerisin-
de sıkışan şoför yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralı yolcu sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 

ambulansla hastaneye kaldırılırken, 
minibüste sıkışan şoför, itfaiye ekipleri 
tarafından kurtarıldı. Kurtarma çalış-
maları sırasında minibüs şoförünün cep 
telefonuyla yakınlarına haber verdiği 
görüldü. Şoför, itfaiye ekiplerinin uzun 
süren çalışmaları sonucunda bulundu-
ğu yerden çıkarılarak sağlık ekiplerine 
teslim edildi. Yaralı şoför, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. DHA

Hurdaya döndü!
Sarıyer’de İETT otobüsü ile karşı istikametten gelen mi-
nibüs çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle minibüste sıkışan 
şoförü itfaiye ekipleri kurtardı. Kazada 2 kişi yaralandı

MİT, PKK/KCK adına 
Avustralya’da gerçek-
leştirilen terör eylem-

lerine aktif katılım sağlayan 
Çiğdem Arslan’ı taki-
be aldı. Terör örgü-
tünün sözde yönetici-
leri ile irtibat halinde 
bulunan Aslan’ın, 
İstanbul Havalimanı 
üzerinden Avustral-
ya’ya gideceği tespit 
edildi. MİT ve İstan-
bul Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Müca-
dele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından 
düzenlenen ortak 
operasyon sonucu 
terörist Çiğdem As-
lan, İstanbul Havali-
manı’nda yakalanıp 

gözaltına alındı. Adliyeye sevk 
edilen PKK/KCK’lı Çiğdem 
Aslan, çıkarıldığı hakimlik 
tarafından tutuklandı. DHA

Ortak operasyon!
Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) ve İstanbul polisinin ortak 
operasyonu ile PKK/KCK’nın Avustralya yapılanmasında 
yer alan Çiğdem Aslan, İstanbul Havalimanı’nda yakalandı

ŞİŞLİ’DE 10 katlı plazanın 9’uncu katında 
bulunan iş yerinde yangın çıktı.  Yangın, Bü-
yükdere Caddesi’nde bulunan 10 katlı plaza-

nın 9’uncu katında saat 14.00 sıralarında bilinmeyen 
nedenle çıktı. Yangını gören binadakiler plazadan 
çıkarak itfaiyeye haber verdi. Kısa sürede olay 
yerine gelen itfaiye ekibi merdiven açarak yangına 
müdahale etti. Yangın, itfaiyenin yarım saat süren 
çalışmasıyla söndürüldü. Binadan çıkan dumanlar 
ve itfaiye ekibinin yangına müdahalesi cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Yangın nedeniyle Büyükdere 
Caddesi’nde trafikte yoğunluk yaşandı. DHA

9. katta yangın

Taksiciyi darp ettiler
TUZLA’DA iddiaya göre araç 
sürücüsü ve beraberindekiler yol 
verme nedeniyle taksi şoförüyle 

tartıştı. Olay, önceki gün öğle saatlerinde 
Tuzla’da meydana geldi. İddiaya göre, bir 
araç sürücüsü ile taksi şoförü arasında 
trafikte yol verme nedeniyle tartışma çıktı. 
Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. 
Araçtan inen sürücü ve beraberindeki 
kişiler taksi şoförünü darbetti. Araç sürü-
cüsü, yumrukladığı taksi şoförünü araca 
bindirdi. Araçtakilerden biri de taksiyi 

yumrukladı. Saldırgan 
grup, bir süre sonra 
araçlarına binerek olay 
yerinden uzaklaştı. Ya-
şanan o anlar başka bir 
araç sürücüsünün cep 
telefonu kamerasına 
yansıdı. DHA
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A kıl nereye götürürse götürsün. İnsan,
yüreğinin götürdüğü yerde kendini
bulur. 

Lise çağlarında bir kurumun duvarında
okumuştu adam,

“Gidemediğin yer senin değildir.”
Mantık olarak doğru. Ancak insan 

hayalleriyle her yerde değil midir? 
İnsan hayalleriyle vardır, onlarla yaşar. 
Dalar gider uzaklara bir bakmış ülkesini

yönetiyor. Bir başkası beğenmez yönetilme
şeklini hükümetini yıkar, düşüncelerindeki
hükümeti kurar. Çiftçi kocaman bir arazi
hayal eder. Bir sürü deposu dolu traktörün
harıl harıl toprağı alt üst ediyor. Buğday, ay-
çiçeği ekiyor. Hasadını satmış tatil yapıyor. 

Hayat sıradan bir sahil yürüyüşünde, giy-
diğin gömleğe anlam yüklemek gibidir. 

Adam, insan ilk kez yaptıklarını ve son

kez yaptıklarını unutmuyor. Düşüncelerinde
bir yerlerde saklı kalıyor. Ancak hayalleri
unutuluyor diyerek balıklama dalmıştı 
düşüncelerinin içine…   

Denize değil bu kez kendine sordu. Âşık
olmadığın hiçbir kadını öpmedin. Hayatında
kadın varsa hiç bir zaman başka kadına bak-
madın. “Yanlış mı yaptım?” “Sen sadık iken
o bunu yapabildi mi? 

Kafasında sorular vardı. Ona yaşatılanları
düşündükçe yanlış yapmadığını doğru kişi-
likte olduğuna inancı arttı. 

Hâlbuki ne gerek vardı, sanal yaşam mut-
luluklarına, yalandan sevişmelere, fındıkka-
buğunu doldurmayan gereksiz tartışmalara,
sabahlara kadar başkalarıyla sohbetler edip,
suçunu bastırmak için sahte kıskançlık kriz-
lerine. Sonra, sonrasını usta şair Şükrü
Erbaş ahmağa anlatır gibi kaleme almış.  

Ne konuşmalarımızda bir tat, 
Ne susmalarımızda bir hikmet,
Olur olmaz şeylerden alınır, kırar olduk.
Zamana benzedik iyice, çekilmesi zor.. 
Adam güneşin kavurucu sıcaklığına yü-

züne döndü. Gözlerini kapattı. Kendine
öneride bulundu.

Hayatın sana gülümsediğini unutma, ken-
dine iyilik yap keyfini çıkar. Özgürlüğün gel-
diği gün, o gün ölmek yasak. Ömür dediğin
mutlu olduğun anların toplamından ibarettir.

Sen normal sıradan bir insansın üzüm
gibi ezilerek şarap olmaktasın. Sahip oldu-
ğun en iyi şey kaliteli kırmızı et ve kırmızı
şarap gibi KENDİNSİN…!

Ya arsız olacaksın bu dünyada ya da 
gamsız. Ya bana ne demeyi öğreneceksin 
ya da sana ne!

Vebal nedir bilir misin? Hak etmeyenlere
makam mevki vermektir. Kim demiş? Fatih
Sultan Mehmet. 

Senin vuslatın göz göze gelmene bakar,
bin yılda geçse vazgeçmezsin. Evet, Fatih’in
İstanbul’u aldığı yaşı çoktan geçtin. Ancak
Sultan’ın İstanbul’u alma arzusu gibi bir
amacın var. O da  VUSLATına kavuşmak…!

Biliyordu her karanlığın sonu aydınlık ol-
duğu gibi her güzel şeyin bir sonu olduğunu.
Bunları kendine nakşederken Turgut Uyar’ın
şiirini anımsadı.  

Her ömrün bir Eylül’ü vardır.
Kalbi kirli insanların çağına denk geldik

üstadım.
Nereye adım atsak toz, hangi yüreğin

kapısını çalsak kir....
Gururu kırılmıştı. Kırılan gurur açık yara

gibidir ne değerse değsin acıtır. İncitir. Bunu

iyi biliyordu.  
Özdemir Asaf “Çokça yağmur yağsa, te-

mizlenir mi şu dünya? Diye soruyor ya. Eylül
yağmurları çok yağsa temizlese kötülükleri
süpürüp atsa acaba yaraları da iyileşir mi? 

Olmayacak duaya âmin demek gibi bir
şey. Gerçekte olması gereken, İnsan hayatı-
nın bir yerinde durmayı bilmeli. Dinlenmeli
aklını başına toplamalı büyük bir sıfırlama
çekmeli ve kendine fayda sağlayacak 
kararlar vermeli. 

Hatta ne yaşanırsa yaşansın, insan bir
gülme payı bırakmalı dudak kenarında. 

Geçmişi geride bırakıp, daima ileriye bak-
malı diye kendine telkinde bulunurken ada-
mın eli termosuna gitti. Kahvesi bitmişti,
sandalyesini topladı. 

Denize döndü gülümseyerek; 
"Soran olursa, insanlardan soğudu. Artık

kendi dünyasında yaşıyor dersin” dedi ve
huzur için ilk adımı atarak yeni hayallere
doğru yola çıktı.     

Kırmızı et ve şarap gibi kendinsin... erolyolcu3434@gmail.com

Erol Sırrı YOLCU
VUSLAT

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, Rus iş insanlarını belediyede konuk etti. Türkiye ihracatının yüzde 3,5’inin yapıl-
dığı Bağcılar’ın ticaretteki yeriyle ilgili bilgiler paylaşam Özdemir, “İlçemizde 25 otel, bin 550 oto galerisi, 5 binin üzerinde tekstil
firması, matbaacılar sitesi ve yatay mimari anlamında dünyanın en büyük ikinci ticaret merkezi olan İSTOÇ’a sahibiz” dedi

120 stand açıldı

Eğitimcileri
ağırladı

zeytİnburnu 15 Temmuz
Meydanı’nda 20 -22 Eylül tarih-
leri arasında Kadınlarımızın el

emeği göz nuru ürünlerini satışa sunduğu
ürünler görücüye çıktı. Tam 120 standın
açıldığı etkinlikte; örgü, el sanatları, takı,
amigurumi, dantel, nakış, işleme, mak-
rome, iğne oyası, giyim, ev tekstili, el ör-
güsü, bebek ve çocuk, dokuma
kategorilerinde ürünler yer alıyor. Zeytin-
burnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy eşi
Hatice Arısoy ile stantları tek tek gezerek
alışveriş yaptı. Arısoy, “Zeytinburnu 15
Temmuz Meydanı’nda El Emeği Gün-
leri’nin açılışını yaptık. Burada 120 stantta
Zeytinburnu’nda ikâmet eden kadınlarımı-
zın el emeği göz nuru ürünleri 3 gün bo-
yunca burada görücüye çıktı.
Zeytinburnu’ndan ve İstanbul’dan bütün
hemşehrilerimizi 15 Temmuz Meyda-
nı’ndaki 20,21 ve 22 Eylül tarihlerinde
devam edecek olan El Emeği Günleri’ne
davet ediyoruz. Burada Zeytinburnulu
emekçi kadınlarımız hem ev ekonomilerine
katkıda bulunuyor hem de bir hobiyle
meşgul olarak hayatlarını güzelleştiriyor-
lar. Bu yıl 3’üncüsünü düzenliyoruz ol-
dukça güzel bir ilgi var” dedi. 
HABER MERKEZİ

MektebİM Koleji Silivri Kam-
püsü kurucuları Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu’nu ziya-

ret etti. Silivri’nin eğitimli bireyler saye-
sinde gelişeceğini ifade eden Başkan
Balcıoğlu, eğitim alanında kurumlar arası
ortaklıklara destek verdiğini kaydetti. Siliv-
ri’de gençlerin kaliteli bir eğitim alması için
çalıştıklarını belirten Başkan Balcıoğlu,
“Eğitim bizim için çok şey ifade ediyor .
Gençlere elimizden geldiğince, belediyemi-
zin imkanları doğrultusunda destek sağlı-
yoruz. Burs desteği, çanta ve kırtasiye
desteği, kahvaltı paketleri verdiğimiz des-
teklerden sadece birkaçı. Gençlere hep di-
yorum, 'Bora ağabeyiniz yanınızda' diye.
Hem şahsi olarak hem de belediye olarak
eğitim alanında atılacak her olumlu adı-
mın arkasındayız” dedi.

Zeytinburnu’ndaki kadınların
el emeği göz nuru ürünlerinin
satışa sunulduğu “El Emeği
Günleri” 15 Temmuz Mey-
danı’nda başladı. Etkinlik kap-
samında tam 120 stand açıldı

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Mektebim Koleji Silivri
Kampüsü kurucuları Emre Kart
ve Müslüm Doğan’ı makamında
ağırladı. Balcıoğlu, “Eğitim bizim
için çok şey ifade ediyor” dedi

B irtakım ziyaret ve iş temasları için ül-
kemizde bulunan 35 kişilik Rus iş in-
sanlarından oluşan heyet Bağcılar

Belediyesi’ni ziyaret etti. Rus konukları Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir
ağırladı. Toplantıda; iki ülke arasında gelişen
ticaret, sanayi ve ekonomik iş birliğiyle ilgili
görüşmeler yapıldı. Özellikle Bağcılar’daki ti-
caretin öncüsü olan tekstil ve otomotiv sek-
töründeki gelişmeler ve hayata geçirilmesi
planlanan yatırımlara değinildi.

Büyük onur duyarız

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir, Türkiye ile Rusya iş dünyasının kuvvetli
bağlarını daha da kuvvetlendirmek istedikle-
rini belirterek, “Başta Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin özelinde var olan
güven ilişkisi ülkelerimiz arasında daha da
fazla pekişmekte. Devlet başkanları özelinde
yapılan bu önemli iş birliği çabalarını yerel
yönetimler olarak bizlerin de desteklemesi
gerektiğine inanıyorum. Ticari kapasite açı-
sından İstanbul’un en önemli ilçelerinden
biri olan Bağcılar’ın belediye başkanı olarak
iki devletin ortak iş yapma sürecine katkı
yapmaktan büyük bir onur duyarız” dedi. 

İyi bir toplantı oldu

“İlçemizde 25 otel, bin 550 oto galerisi, 5
binin üzerinde tekstil firması, matbaacılar si-
tesi ve yatay mimari anlamında dünyanın en
büyük ikinci ticaret merkezi olan İSTOÇ’a
sahibiz” diyen Özdemir, “Ayrıca, Türkiye ih-
racatının ortalama yüzde 3,5’i Bağcılar mer-
kezli firmalarca yapılmakta. Bugün güzel ve
kıymetli bir toplantı oldu. Bundan sonraki
süreçte de tanışıklığı devam ettirip bölgemiz-
deki iş dünyası temsilcilerini sizlerle buluştu-
racağız. Karşılıklı kazanımların olduğu
ticaretlerin de yapılmasına vesile olmak iste-
riz. İşlerinizde başarılı olmanızı temenni edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Bir sonuca varacağız

Rusya Federasyonu’nun sınırları içerisinde iş
geliştirmekle birlikte başka ülkelerde de ikili
ilişkilerin kurulmasına yardımcı olduklarını
ifade eden Rusya Federasyonu İnsan Kay-
nakları Başkanı Aleksey Bunkın ise “Ümit
ediyorum ki, toplantılar sonucunda somut
bir sonuca varacağız. İlişkilerimiz yoğunla-
şacak” dedi Bunkın ve beraberindekiler, mi-
safirperverliklerinden dolayı Başkan
Özdemir’e teşekkürlerini iletti.
HABER MERKEZİ

5 BINDEN FAZLA 
FIRMAMIZ VAR!

Engelliler istihdam ediliyor
İşsİzlİğe çözüm üretmek
amacıyla hayata geçirilen
Esenyurt Belediyesi İstih-

dam Merkezi (ESBİM), her ay engelli
vatandaşlara özel mülakat düzenliyor.
Personel arayan öncü firmalarla iş
arayan vatandaşları bir araya getire-
rek binlerce hayata dokunan ESBİM,
istihdamda engel tanımıyor. Birimin
bu ay engelli bireyler için gerçekleştir-
diği mülakata farklı sektörlerde faali-
yet gösteren 20 firma katıldı. 120
engelli vatandaşın firmalarla özel ola-
rak görüştüğü mülakatlar sonucunda
belirtilen şartları taşıyan kişiler, uygun
kadrolarda istihdam edildi.

120 kişi katıldı

Her ay düzenli olarak engelli mülakatı
düzenlediklerini ifade eden Esenyurt
Belediyesi Yerel Hizmetler Müdürü
Semra Düzcü, “Belediye Başkanımız
Prof. Dr. Ahmet Özer’in talimatlarıyla
istihdam ve emekten yana olan bir

anlayışla çalışıyoruz. Bugün 20 firma-
mızla görüşme sağladık. Mülakatlara
120 vatandaşımız katıldı. Oryantas-
yonun ardından vatandaşlarımız fir-
malarımızla bireysel görüşmeler yaptı.
İş bulamayanların yeniden takibini
sağlıyoruz. ESBİM varsa istihdam
var diyoruz. Tüm Esenyurtlu vatan-
daşlarımızı merkezimize davet ediyo-
ruz” dedi.

Bizim için çalışıyorlar

ESBİM sayesinde nitelikli personel
ihtiyaçlarını karşıladıklarını belirten
Gelişim Tekstil İnsan Kaynakları Uz-
manı Gamze Başaran, “ESBİM ile
sürekli iletişim halindeyiz. Sağ olsun-
lar bizlere mülakatlarla destek veri-
yorlar. Burada çalışmak isteyen
arkadaşlarla görüşmeler yapıyoruz.
Personel istihdamımızı buradan sağlı-
yoruz. Çok memnunuz. ESBİM’e te-
şekkür ediyoruz” diye konuştu.
İstihdam merkezinin personel bulma

konusunda kendilerine büyük kolaylık
sağladığını vurgulayan Tepe Servis fir-
ması İşe Alım Uzmanı Ali Remzi
Adar, “Personele ulaşmak artık çok
zor. Hatta kariyer portalları yetmiyor.
Bunun için bir yere müracaat etme-
miz gerekiyordu. ESBİM bu konuda
çok kolaylık sağladı. İki buçuk senedir
ESBİM ile çalışıyoruz. Mülakatları-
mızı burada gerçekleştiriyoruz. Bizim
için çalışıyorlar, onlara çok teşekkür
ederiz” ifadelerini kullandı.

Herkes iş bulabiliyor

Bir yıldır iş aradığını söyleyen Aylin
Üçer, “ESBİM’e geldikten hemen
sonra iş buldum. Sadece benim değil,
burada diğer arkadaşlarımın da çok
hızlı iş bulduğunu fark ettim.
ESBİM’in kuruluşu gerçekten çok
önemli. Burada hepimiz iş bulabiliyo-
ruz. Bu yüzden emeği geçenlere çok
teşekkür ediyorum” dedi.  
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi, işsizlik sorununa çare bulmak için işverenlerle iş arayanları bir araya getirmeye devam ediyor.
Merkez, farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmaların katıldığı mülakatlarla engelli vatandaşları uygun kadrolarda istihdam ediyor
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KONUK YAZAR

L atin Amerika'da sol rüzgarların kuvvetli estiği
zamanlarda, 1960'lı ve 70'li yıllarda, Orta
Amerika, Kolombiya ve Peru'da seslerini duyu-

ran devrimci örgütlerin adları yaş almış kuşakların ha-
fızalarına kazınmıştır. Bunlardan, Aydınlık Yol
(Sendero Luminoso-Shining Path) ile Tupac Amaru
Devrimci Hareketi, Peru'da ortaya çıktılar. Japon kö-
kenli Cumhurbaşkanı Alberto Fujimori’nin iktidarda
kaldığı dönemde (1990-2000) uyguladığı sert askeri
yöntemler neticesinde, her iki örgüt de tesirsiz hale ge-
tirildi, işleri bitirildi.

* * * *
Maoist örgüt Aydınlık Yol’un lideri, felsefe profe-

sörü Abimael Guzman 1992‘de Lima'da yakalandı,
müebbet hapse mahkûm edildi. 11 Eylül 2021‘de 83
yaşında, askeri hapishanede zatürreden öldü. Külleri,
muhtemelen, sessiz sedasız Pasifik Okyanusu’nun de-
rinliklerine serpilmiş olsa gerek. Başkan Fujimori, 15
yıl sonra (2007) bu kez kendisi yolsuzluk suçlamala-
rıyla hapse girdi. 2023 sonunda af edildi ama Guz-
man’dan tam  3 yıl sonra, tesadüfe bakın ki, yine 11
Eylül 2024’de kanserden öldü.

* * * *
Peru halkının yarısı Fujimori’yi terörü sonlandıran

ulusal kahraman kabul eder, diğer yarısı ise otoriter,
Amerikancı ve zalim lider olarak hatırlar. Peru'nun si-
yasi geçmişi, askeri darbeler ve cunta yönetimleri ile
dikkat çeker. Son defa 1968‘de iktidarı ele geçiren as-
kerler 1980’de kışlalarına geri döndükten sonra, ülke
20 yıl sol örgütler ile güvenlik güçleri arasındaki kanlı
çatışmalara sahne olur, Her iki taraftan toplam 70 bin
kişi teröre kurban gider.

* * * *
1990’da devlet başkanı seçilen Japon göçmeni aile-

nin çocuğu, ziraat mühendisi ve matematikçi Alberto
Fujimori, iki dönem boyunca hukuku kaale almayan,
aşırı sert askeri yöntemler kullanır. Fujimori’nin kötü
şöhreti 2000’de 3. kez cumhurbaşkanı seçildikten
sonra daha da artar. Yeni dönemin ilk yılında karma-
şık siyasi rüşvet skandalının ortaya çıkmasıyla Japon-
ya'ya kaçar. Dedesinin ülkesinde 4 yıl kalıp Şili'ye gelir.
Niyeti ve planı, muzaffer edayla ülkesine dönerek eski
koltuğuna oturmaktır.

* * * *
Planı tutmaz, Şili'de tutuklanır, mahkeme karşısına

çıkmak üzere 2007 yılında Peru'ya iade edilir. O sene
rüşvet ve güç suistimalinden 7 yıl, 2009 yılında ise
insan hakları ihlallerinden 25 yıl hapis cezasına çarp-
tırılarak demir parmaklıkların gerisine konur. Çocuk-
ları onun ardından meydanlara çıkarlar, muhafazakâr
sağın liderliğini üstlenirler. 2021 yazında düzenlenen
seçimi sosyalist, sendikacı bir öğretmen Pedro Castillo
kazandı. Keiko Fujimori idi. Keiko bu seçimleri kıl pa-
yıyla kaybetti, oylar haftalarca tekrar sayıldı, sonuç
değişmedi.

* * * *
Peru günümüzde, Şili, Kolombiya, Panama ve Mek-

sika ile neoliberal ekonomi modelinin başarıyla uygu-
landığı ülkeler arasındadır. Peru'nun sorunu
politikacılar arasındaki yolsuzluk geleneği, yürütme ile
yasama arasındaki kısır çekişme ve siyasi istikrarsız-
lıktır. Seçilen cumhurbaşkanları, Parlamento ile daimî
gerginlik ve çekişmeden ötürü görev sürelerini tamam-
layamazlar, yerlerine yardımcıları atanır, bazen cum-
hurbaşkanı koltuğu Senato başkanına bile devredilir.

* * * *
Nitekim son kez seçilen Pedro Castillo'da koltuğunu

koruyamadı, görevden alındı (2021), hapse atıldı. Ye-
rine geçen yardımcısı Dina Boluarte siyasi istikametini
soldan sağa değiştiriverdi; halen itibarı zedeli sağcı bir
cumhurbaşkanı olarak koltuğunu muhafaza ediyor. Al-
berto Fujimori’nin ölüm haberini duyunca aklıma der-
hal ne tür bir merasim ile defnedileceği sorusu geldi.
Öyle ya, halkın yarısı seviyor, yarısı nefret ediyor.
Cumhurbaşkanı Boluarte Fujimori’nin görevi başında
ölen devlet başkanlarına uygulanan devlet protokolü
ile defnedileceğini duyurdu. Çocukları görkemli cenaze
merasiminde babalarına olan son görevlerini yerine
getirdiler. Peru'da son 35 yıla damgasını vuran Fuji-
mori ailesi 2026 seçimlerinde muhtemelen bir kez
daha ringe çıkacak. Tamam mı, devam mı, o zaman
anlayacağız.

Alberto Fujimori

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve
İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,

Tokat’ta sivil toplum kuruluşları üyeleri ve
kanaat önderleri buluşmasının ardından,
kentte ve bazı ilçelerinde vatandaşlarla bir
araya geldi. Cuma namazını kent merke-
zindeki Ali Paşa Camii’nde kılan İma-
moğlu, CHP TBMM Grup Başkanvekili
Gökhan Günaydın ve CHP Genel Başkan
Yardımcısı Özgür Karabat ile birlikte To-
kat’ın simge mekanlarından Taşhan’da
esnaf ziyaretleri gerçekleştirmek istedi. Zi-
yaret, vatandaşların yoğun ilgisi nedeniyle
mini mitinge dönüştü. Tokatlılara kısa bir
konuşma yapan İmamoğlu, Taşhan ziya-
retini, vatandaşların zaman zaman izdi-
hama varan ilgisi nedeniyle, zorlukla da
olsa tamamladı. 

Cumhuriyet'e borçluyuz

Tokat’tan Turhal’a geçen İmamoğlu ve
beraberindeki heyeti, ilçede coşkulu bir
kalabalık karşıladı. Turhal Belediye Baş-
kanı Mehmet Erdem Ural’ı makamında
ziyaret eden İmamoğlu, meydanda kendi-
sini bekleyen vatandaşlara hitap etti. Tur-
hal Belediye Başkanı Ural’ın, kendi
makam odasında bulunan ve 2019 seçim-
lerinin sembollerinden biri olan tabloda,
Mustafa Kemal Atatürk’ün can kulağıyla
dinlediği yurttaşın torunu olduğunu akta-
ran İmamoğlu, “Bu Cumhuriyet, bize çok
güzel şeyler sundu. Çok borçluyuz. Ama
bugün bu ayrımcılık, her şeyi ben bilirim
diyen anlayış, her şeyi ben yaparım diyen
anlayış öyle uç noktalara gidiyorlar ki;
sevgili hemşehrilerim, kalkıyorlar otur-
dukları koltukların, makamın kendilerine
ait olduklarını düşünüyorlar. Bizim şu
anda elde ettiğimiz makamın sahibi mil-
let, Erdem Başkan’ın oturduğu o koltuk,
makam sizin koltuğunuz. Temsilci olarak
atadınız. Buradaki, bu ilçedeki mal, mülk,
yaşam, fırsat, bütün imkanlar size sunul-
mak üzere geliştiriliyor ve onun için çalışı-
lıyor. O bakımdan bu anlayışı
değiştireceğiz” dedi. 

Zile'de halka hitap etti

İmamoğlu’nun Tokat’taki son durağı Zile
ilçesi oldu. Zile Belediye Başkanı Şükrü
Sargın tarafından karşılanan İmamoğlu,
İBB’nin katkılarıyla inşa edilen Zile Bele-
diyesi Sosyal Tesisi ve Hacı Bektaş-ı Veli
Rekreasyon Alanı açılış törenine katıldı.
Zile’nin bereketli bir yer olduğunu belirten
İmamoğlu, “Bereket nasıl başlar biliyor
musunuz? Nimetin değerini bilmekle baş-
lar. Memleketin insanları, nimetin kıyme-
tini bilir. Ekmeğin parçacığı yere düşse,
öper başına koyar. Nimeti çoğaltmayı,
paylaşmayı ister; öyle değil mi? Tabii ni-
metin değerini bilmezseniz, Allah koru-
sun. Zile’nin, Tokat'ın, Türkiye'nin
nimetlerini, israf ederlerse; çokça üret-
meyi, hakça paylaşmayı bilmezlerse ve bu
işi yönetenler, bu kuralı yerine getirmez-
lerse, işte bugün olduğu gibi ne yazık ki
ekonomide sıkıntı, insanların morali
düşük, gençlerimiz umutsuz, insanlarımız
bir çare arar hale gelir” dedi. 

Perişan ettiler!

“Kendilerini nimetten sayanlar ama insa-
nımızı ayıranlar, insanımızı bölenler,
bugün 20 yıldan fazla süre içerisinde or-
taya koydukları iyi performansları bile
heba ettiler” diyen İmamoğlu, “Yaptıkları
iyi işleri bile heba ettiler. Yapamadıklarını
zaten perperişan ettiler. Ama bunun farklı
sebepleri var. Bakın söyleyeyim. Partisi,
fikri, inancı hiç fark etmez; hangi yönetici
hangi seçimi kazanmış, hangi beldenin il-
çesinin belediye başkanı fark etmez; bilin

ki eğer insanı ayırt ediyorsa, insanları bö-
lüyorsa, yani Başkanımızın dediği gibi,
köyün yolu yapılmıyorsa, köye farklı kav-
ramlar üzerinden hizmet verilmiyorsa,
onlar ne yapıyor biliyor musunuz? Mem-
leketin bereketini kaçırıyorlar, bereketini.
Çünkü, memleketin nimetinin, insanları-
nın farkında değiller” ifadelerini kullandı. 

Ondan uzak durun!

İmamoğlu, “Sevgili hemşehrilerim, güzel
insanlar; toplumumuzun en büyük teh-
didi ne biliyor musunuz? Birisi çıkar
derse, ‘her şeyi ben bilirim’; aman ondan
uzak durun. Aman ondan uzak durun.
Milletin evlatlarının çocuklarının fikrine
eğer itimat etmiyor, onları göreve çağırmı-
yorsa; ondan uzak durun. Bakın söyleye-
yim; eğer birisi kalkar, bu milletin
evlatlarını birbirinden ayırır, insanlarımıza
liyakati unutturursa, ondan uzak durun.
Kısa vadede eş, dost, akrabayı mutlu eder,
insanların gözü boyanır, aldanır ama
uzun vadede bedeli ağır olur. O bakımdan
biz, milletimize hizmet enerjisini sizlerin o

yüzümüze bakan o güler yüzünden, inan-
cından alıyoruz. Ben size söyleyeyim; be-
reket, bu memlekette var. Nimet var, onun
için bereket de var. Bereketin kıymetini
bilen insanlarımız da var. Biz, yaptığımız
bu işlerle be yapıyoruz biliyor musunuz?
Nimeti biliyoruz. Nimetin kıymetini bilen
milleti biliyoruz. Ve insanlarımızla birlikte
hep beraber bereketi arttırmaya yemin
ediyoruz. Bunu yapacağız. Bereket nasıl
artar hemşehrilerim, biliyor musunuz?
Gayretle ve adaletle artar. Gayret göstere-
ceğiz. Adaletten şaşmayacağız. Bu mem-
leketin gayretli ve adaletli yöneticilere
ihtiyacı var. Eğer bunlar olursa; Tokat'ta
da Zile'de de ormancılıktan hayvancılığa,
sanayiden turizme, hizmet sektöründen
kalkınacağımız her alanda en güçlü adım-
ları atacak başarıya sahip olacağız. Sizler
buna inanın ve emin olun” dedi. 

Yaradan'ıma sığınıyorum

“Zile'de yaptığımız bu tesis ve sosyal te-
sisi, eminim ki içini ve çevresindeki aktivi-
teleriyle, çok güzel etkinlikleriyle Şükrü
başkanımız burayı sizlerle birlikte cıvıl
cıvıl yapacak” diyen İmamoğlu, “Ve ismi
de çok güzel. Hacı Bektaş-ı Veli'nin ismini
taşıyor. Bu toprakların vicdanı olan, mille-
tini, ruhunu hissettiren Hacı Bektaş-ı Ve-
li'nin ismini duyunca, benim için
ürperiyor. Diyorum ki, Yaradan'ıma sığı-
nıyorum, ‘Beni bu toprakların erenlerine,
aydın insanlarına, düşünürlerine mahcup
etme. Beni Hacı Bektaş-ı Veli'ye, Mevla-
na'ya, Yunus Emre'ye, son yüzyılın en
büyük aydınlatan insanı Mustafa Kemal

Atatürk'e mahcup etme’ diyorum. İşte
rehberlerimizin ışığında, bu yolda yürüye-
ceğiz. Ama çok çalışacağız. Siyaset üstü
bakacağız. Siyasetin dışında, bu memle-
ketin çocuğunu, gencini geleceğe hazırla-
yacağız. Benim bu şehrimin evlatlarının,
bu şehrin bebelerinin, çocuklarının, genç-
lerinin dünyanın hiçbir yerindeki insanlar-
dan aşağı kalır yanı var mı? Benim
gencime fırsat verilince, dünyanın en ba-
şarılı bilim insanı olabilir mi? En başarılı
teknik insanı olabilir mi? Doktoru, mü-
hendisi olabilir mi? Sporcusu, sanatçısı
olabilir mi? İşte biz, onlara hakkını vere-
ceğiz. Çocukların hakkını çocuklara vere-
ceğiz. Gençlerin hakkını gençlere
vereceğiz. Bir avuç insanı değil, bu mem-
leketin evlatlarını mutlu 
etmek için, hep
birlikte mille-
tin iktida-
rına
yürüye-
ceğiz”
açıkla-
masını
yaptı. 

ISMINI DUYUNCA
ICIM URPERIYOR!

39. Sokak’ın 
ismi değişti

50 YIL boyunca
Zeytinbur-
nu’nda yaşayan

ve mesleği olan gazetecilik
gereği ilçenin derdiyle dert-
lenen, Zeytinburnu’muzun
Dedesi Mehmet Alpay
ağabeyin ismi Belediye
Meclis kararıyla ikamet et-
tiği 39 Sokak’a verilmişti.
Zeytinburnu Belediye Baş-
kanı Ömer Arısoy’un katılı-
mıyla sokağın yeni tabelası
çakıldı. “39. Sokak” yazılı
tabela indirilerek yerine
“Mehmet Alpay Sokağı”
yazan yeni tabela asıldı.
2021 yılında Covid-19 ne-
deniyle tedavi gördüğü Ye-
dikule Göğüs Hastalıkları
Hastanesi’nde hakkın rah-
metine kavuşan Gazeteci
Mehmet Alpay, ömrünün
67 yılını Zeytinburnu’nda
geçirmiş, bu 67 yılın 50’sini

ilçemizin sesi ve görsel ha-
fızası olmaya vakfetmişti.
Mehmet Alpay’ın Zeytin-
burnu için önemli bir değer
olduğunu her fırsatta hatır-
latan Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, Belediye
Meclis toplantısında bu
konuyu sık sık dile getire-
rek, duayen gazetecinin is-
minin yaşadığı sokağa
verilmesi önerisinde bulun-
muştu. Belediye Mecli-
si’nden çıkan kararla, uzun
yıllar Gökalp Mahallesi 39
Sokak’ta ikamet eden
Mehmet Alpay’ın ismi 
bu sokağa verildi. 
HABER MERKEZİ

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB’nin katkılarıyla inşa edilen ‘Zile Belediyesi Sosyal Tesisi ve Hacı Bektaş-ı Veli
Rekreasyon Alanı’ açılış töreninde konuştu. “Bu toprakların vicdanı olan, milletini, ruhunu hissettiren Hacı Bektaş-ı Ve-
li'nin ismini duyunca, benim için ürperiyor” diyen İmamoğlu, “Çok çalışacağız. Siyaset üstü bakacağız. Bir avuç insanı
değil, bu memleketin evlatlarını mutlu etmek için, hep birlikte milletin iktidarına yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı

Hasan Servet ÖKTEM

MİLLETİMİZ 
BİZE NE DEDİ?

MAZERET KOLAY
İŞ ÜRETMEK ZOR!

31 Mart'ta milletin kendilerine yetki
verdiğini belirten Ekrem İmamoğlu,
“Milletimiz bize yetki verirken ne
dedi? ‘İyi çalışın. Ben, sizin 5 yıllık
emeğinizi gördüm, beğendim. Şimdi
eğer bu yolda iyi çalışırsanız, sizi bu
ülkeyi, milletle beraber yönetmek
için iktidar yapacağım’ dedi. ‘Mille-
tin malını millete, milletin parasını
millete, milletin hakkını millete ve-
rirseniz, sizi iktidar yapacağım’
dedi. Milletimiz 31 Mart'ta dedi ki,
‘Hakkını koruyacaksın insanların.’
Bakın bunu, seçtiği 400’ün üzerin-
deki belediye başkanımıza söyledi.
Burada belediye başkanlarımız var.
‘Kimseyi ayırmayacaksın. Eş, dost,

akrabanın değil,
milletin hakkı,
hukuku için çalı-
şacaksın’ dedi.
‘Sakın ha ey yö-
netici’ dedi bize,
‘Sakın ha mille-
tine haddini bil-
diren değil,
millete karşı
haddini bilen yö-
neticiler olacak-
sınız’ dedi. İşte
Şükrü Başkanı-

mız da 5 yıl böyle yönetti. Siz, ona
bir 5 yıl daha verdiniz. Ama şimdi
milletimiz bize bakacak, hizmetleri-
mizi görecek, ‘Bunlar hizmet ediyor,
bunlar hiçbir yetimin hakkını yemi-
yor, hiçbir insanın hakkını yemiyor,
bunlar yoksulu düşünüyor, çocukla-
rın geleceğini düşünüyor, kızlarımızı
düşünüyor, oğullarımızı düşünüyor.
İşi olmasa bile, gençlerimizin bur-
sunu düşünüyor, yurdunu düşünüyor.
Emeklimizin gururla gideceği sosyal
tesisler yapmayı düşünüyor. Kent
Lokantası açıyor, kütüphane açıyor,
Ders Atölyesi açıyor. Yetinmiyor;
‘Gücünden ayırabiliyorsa, israfı bir
kenara itip, yaptığı tasarrufla in-
sanlarının kökünün geldiği, memle-
ketinin her yerine de hizmet
taşıdığını görür isem, ben sana oy
veririm’ diyor” açıklamasını yaptı. 

Kendisi de Zileli olan TBMM CHP Grup
Başkanvekili Günaydın ise, kurdele
kesimi öncesinde yaptığı konuşmada,
“Çok sevgili Zileli hemşerilerim; keşke
buradan kendinizi görebilseniz. O
kadar güzel görünüyorsunuz ki. Hepi-
nizi saygıyla, dostlukla selamlıyorum.
Bugün gerçekten Tokat'ımız ve Zi-
le’miz tarihi günlerinden birini yaşıyor.
Çok sayıda misafirimiz var İstan-
bul'dan, Ordu'dan, Samsun'dan, Kırşe-
hir'den, Amasya'dan, Türkiye'nin dört
bir tarafından gelen arkadaşlarımız
var. Herkese burada ev sahipliği yap-
maktan onur duyuyorum. Ama özel-
likle söylemek istediğim bir şey var. Bu
memlekette öfkeyi büyütmek kolay,
asıl olan sevgiyi büyütmek. Mazeret
üretmek kolay, asıl olan iş üretmek.

BİR NEFER GİBİ ÇALIŞACAĞIZ
“İşte biz, hep beraber büyük bir se-
ferberlikle, nefer gibi çalışacağız.
Milletimizin, Cumhuriyetimizin bu
ikinci yüzyılda güçlü bir dönemle bu-
luşmasını sağlayacak yöneticiler ola-
cağız” diyen İmamoğlu, “Sizlere
layık olmak için, gece-gündüz çalı-
şacağız. Oy veren, vermeyen her
yurttaşımızın gözünün içine, Tur-
hal'daki Erdem Başkan’ın dedesine
baktığı gibi, Mustafa Kemal Ata-
türk'ün bir çift mavi gözü gibi baka-
cağız. Bu, Mustafa Kemal Atatürk’e
bizim sorumluluğumuzdur. (Kalaba-
lıktan ‘Mustafa Kemal'in askerleriyiz’

sloganı gelince.) Mustafa Kemal
Atatürk'ün askeri demek, Cumhuriye-
tin askeri demektir. Mustafa Kemal
Atatürk'ün askeri demek, milletinin
askeri demektir. Yani silahlı kuvvetle-
rimiz. Şimdi ben, ‘Mustafa Kemal
Atatürk'ün askeriyim’ diye düşündü-
ğüm zaman, kendimi şöyle tanıtıyo-
rum: Ben, Cumhuriyetin değerlerine,
ilkelerine, bu milletin değerlerine, il-
kelerine, örfüne, adetine sahip çıka-
cağım. Cumhuriyete yakışan bir
belediye başkanı olacağım. Dolayı-
sıyla herkes, kendi mesleğini iyi ya-
pacak ve Mustafa Kemal Atatürk’ün

Cumhuriyetine layık olacak, milletine
layık olacak. Cumhuriyete, demokra-
siye layık olacak. İşte o zaman,
hep birlikte bu cennet
vatanın güzel in-
sanları olaca-
ğız. O
bakımdan,
evet, ‘Mus-
tafa Kemal
Atatürk'ün
askerleri-
yiz’ demek,
teğmenlerimize yakışır. Demeye
devam etsinler kardeşim” dedi.
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UlAştırmA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Avrupa Hava Seyrüsefer Emni-
yeti teşkilatı'nın (EUrOCONtrOl) 9-15

Eylül 2024 tarihlerinde Avrupa'daki havalimanla-
rında gerçekleşen havacılık istatistiklerinin yer al-
dığı, Avrupa Havacılık Genel Bakış raporu'na ilişkin
açıklama yaptı. İstanbul Havalimanı'nın günlük or-
talama 1488 uçuş ile Avrupa'daki en yoğun havali-
manı olduğunun altını çizen Bakan Uraloğlu,
"İstanbul Havalimanımız; Amsterdam, Paris ve lon-
dra gibi Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını
geride bırakarak zirvedeki yerini korudu. Günlük or-
talama 949 uçuş gerçekleştiren Antalya Havalimanı
ise aynı listede 10'uncu sırada yer aldı" dedi. Ura-
loğlu, küresel ölçekli 25 havalimanı içerisinde ise
ortalama 747 günlük uçak kalkışının gerçekleştiği
İstanbul Havalimanı'nın dünya genelinde 7'nci sı-
rada yer aldığına dikkat çekti.

Ortalama 3 bin 735 uçuş

Hava trafik istatistiklerine göre, türkiye'nin günlük
ortalama 3 bin 735 uçuş ile Avrupa'da en yoğun
trafik hacmine sahip ülkeler arasında 6'ncı sırada
yer aldığını vurgulayan Bakan Uraloğlu, "Uçuş yo-
ğunluğundaki başarımız, uçuşlardaki gecikme süre-
lerinde de devam etti. raporda EUrOCONtrOl
hava sahası uçuş başına ortalama 2,27 dakikalık
bir gecikme süresi elde ederken, türk hava sahamız
ise uçuş başına sadece 0,5 dakikanın altındaki ge-
cikme süresi ile Avrupa'nın en verimli hava sahala-
rından biri oldu" ifadelerini kullandı. Uraloğlu,
EUrOCONtrOl üyeleri arasında 7 saha kontrol
merkezinde uçuş başına ortalama 1 dakikadan
fazla gecikme süreleri yakalandığını belirterek,
"Budapeşte ortalama 4,4 dakikalık gecikme ile en
yüksek gecikme yaşayan hava sahası oldu. Karls-
ruhe, hava şartlarından kaynaklı ortalama 1,9 daki-
kalık gecikme süresi elde etti. Zagreb ve Belgrad
ise 1,8 dakika ile en yoğun gecikme yaşayan saha
kontrol merkezleri arasında yer aldı" dedi. DHA

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu
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Avrupa’nın
en yoğunu

Batarya için 
3 milyar dolar

AA muhabirinin
edindiği bilgilere
göre, Bakanlık, ilgili

kurum ve kuruluşların görü-
şünü alarak tıbbi kullanım
amaçlı etil alkolün kullanım
amacını ve miktarını belirleme
yetkisi çerçevesinde harekete
geçti. Bu yönde bir tebliğ tas-
lağı hazırlayan Bakanlık, alkol
piyasasının denetlenebilmesi
ile sektördeki kayıp ve kaçağın
etkin şekilde önüne geçilme-
sini amaçlıyor. Düzenlemeyle,
tıbbi kullanım amaçlı etil alko-
lün iç piyasaya arzına, kulla-
nım amacına ve miktarına
ilişkin usul ve esaslar belirleni-
yor. Taslağa göre, tıbbi kulla-
nım amaçlı etil alkol almaya,
sağlık hizmet sunucuları ile
hayvan sağlığı kuruluşları yet-
kili olacak. Söz konusu kuru-
luşlar dışında kalan etil alkol
kullanımının zorunlu olduğu
diğer sağlık kuruluşlarının ta-
lepleri de Bakanlığın Tütün ve

Alkol Dairesi Başkanlığının
değerlendirmesine tabi tutula-
cak. Düzenlemeyle, tıbbi
amaçlı etil alkolün kullanım
amaçları da belirleniyor. Buna
göre, etil alkol eczanelerde, sa-
dece majistral ilaç (doktor ta-
rafından yazılmış formüle
göre eczanelerde hazırlanan
ilaç) yapımında, eczane dışın-
daki sağlık hizmet sunucuları
ile hayvan sağlığı kuruluşla-
rında ise faaliyetleriyle uyumlu
olacak şekilde kullanılacak. Bu
kuruluşlar, satın aldıkları tıbbi
kullanım amaçlı etil alkolü be-
delli veya bedelsiz olarak piya-
saya arz edemeyecek, alanları
dışında kullanamayacak. AA

KOCA BıR YALAN!
DİSK, “Gelirde, vergide, ülkede adalet” talebiyle bölgesel mitingin ikincisini İzmir’de gerçekleştirdi.
Mitingde konuşan DİSK Genel Başkanı Çerkezoğlu, "Tutturmuşlar ‘enflasyonun nedeni ücretler’
diye. Koca bir yalan. Enflasyonun nedeni şirketlerin aşırı kârı ve dolarizasyon” ifadelerini kullandı

Türkiye'nin köklü sa-
nayi kuruluşlarından
Akkök Holding ve Çek

enerji şirketi CEZ'in eşit katılımlı
stratejik ortaklığı Akenerji, yılın
ilk yarısında 651 milyon TL
FAVÖK ve 10 milyar TL satış
geliri elde etti. Enflasyon muha-
sebesi uygulamasıyla Akenerji,
ağırlıklı olarak maddi duran
varlıklarından oluşan parasal
olmayan aktiflerinin endekslen-
mesi neticesinde hesaplanan 3.5
milyar TL parasal kazanç, 2.3
milyar TL net finansman gideri
ve 344 milyon TL ertelenmiş
vergi gideri ile birlikte 649 mil-
yon TL net kâr elde etti. Şirket
ayrıca, 3 Aralık vadeli 64.3 mil-
yon dolar ve 3.9 milyar TL tuta-
rındaki kredi geri ödemesinin
dolar cinsinden 18 ay vade ile
yeniden düzenlenmesi amacıyla,
Yapı Kredi Bankası ile imzalan-
mış olan 11 Kasım 2019 tarihli
kredi anlaşmasının tadil edildi-
ğini açıkladı. Bu tadil sonu-
cunda, 3 Aralık vadeli kredilerin
toplam 180 milyon ABD doları
olarak 18 ay vade ile yeniden
düzenlenmesi şirketi, mevcut pi-
yasa koşullarındaki yüksek TL
faiz maliyetinden korudu ve
nakit akışı üzerindeki baskıyı
hafifletti.
Pozitif katkı sağladık

Akenerji Genel Müdürü Serhan

Gençer, “Kaynak çeşitliliği göze-
tilerek oluşturulmuş üretim kap-
asitemizi, yılın ikinci çeyreğinde
operasyonel açıdan maksimum
verimlilikte kullandık ve şirketi-
mizin operasyonel nakit akışına
ilk çeyreğe kıyasla pozitif katkı
sağladık. Özellikle haziran
ayında mevsim normallerinin
üstünde seyreden ortalama
hava sıcaklığı, elektrik talebini
artırdı. Yenilenebilir enerji kay-
nakları ve doğal gaz ile çeşitlen-
dirilmiş portföyümüz, enerji
üretimini etkileyen mevsimsel

dalgalanmalara karşı bizi güçlü
kılıyor ve iş modelimizin sürdü-
rülebilirliğini destekliyor" dedi.
Borcumuzu ödedik

Akenerji CFO'su Özge Özen
Aksoy ise “Kredi anlaşmasının
tadili, etkin borç yönetim strate-
jimiz kapsamında attığımız
önemli bir adım. Bu anlaşma fi-
nansal sürdürülebilirliğimizi ve
rekabet gücümüzü olumlu
yönde etkileyecektir. 2019 yılın-
dan bu yana tüm finansal ve ti-
cari yükümlülüklerimizi
vadesinde yerine getirmekle kal-
mayıp, geçtiğimiz yıllarda artan
kârlılık doğrultusunda yaratılan
nakit ile vadesinden önce 60
milyon dolarlık finansal borcu-
muzu geri ödeyerek borç yükü-
müzü azaltmak yönünde kararlı
bir duruş sergiledik" diye ko-
nuştu. Aksoy, “Yapı Kredi Ban-
kası ile imzaladığımız
anlaşmayla piyasa koşullarına
göre TL'deki yüksek faiz maliye-
tinden kendimizi koruyarak, kre-
dimizi 18 ay vade ile dolar
bazında yeniden düzenliyoruz.
Böylece tüm kısa ve uzun vadeli
yükümlülüklerinin bilincinde
olarak, proaktif bir yaklaşımla,
şirketimizi olumlu yönde etkile-
yebilecek tüm operasyonel ve 
finansal fırsatları değerlendirdi-
ğimizi bir kez daha gösteriyo-
ruz" ifadelerini kullandı. DHA

Akenerji, yılın ilk yarısında 10 milyar TL ciro, 649 milyon TL net kâr açıkladı. Şirket aynı dönemde 651 milyon TL FAVÖK yarattı. Ake-
nerji CFO'su Özge Özen Aksoy, “Kredi anlaşmasının tadili, etkin borç yönetim stratejimiz kapsamında attığımız önemli bir adım” dedi

Net kar 649 milyon lira!

D İSK, “Gelirde, vergide, ülkede ada-
let” mitinginin ikincisini bugün İz-
mir’de yaptı. İzmir Montrö

Meydanı’ndan yürüyüşle başlayan miting,
Cumhuriyet Meydanı’nda sona erdi. Mi-
tinge, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş
Sarı, Karabağlar Belediye Başkanı Helil
Kınay, Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çı-
narlı Mutlu, eski CHP İzmir Milletvekili
Musa Çam ile çevre iller de dahil olmak
üzere çok sayıda sendika ve siyasi parti
mensubu katıldı. Yaklaşık 8 bin kişinin katıl-
dığı yürüyüşün ardından Cumhuriyet Mey-
danı’nda açıklama yapıldı.
Bu tuzağı tanıyoruz

Geçen günlerde açıklanan Orta Vadeli Prog-
ramı da eleştiren Çerkezoğlu, kazanılmış
haklarını bırakmayacaklarını ifade ederek,
“Onlar ne yapıyor? İktidarın bütün politika-
larına bakıyoruz. Geçtiğimiz günlerde Orta
Vadeli Programı açıkladılar. Daha düşük bü-
yüme ve daha yüksek enflasyon var. Daha
fazla işsizlik daha fazla yoksulluk var. Bir de
tutturmuşlar ‘enflasyonun nedeni ücretler’
diye. Koca bir yalan. Enflasyonun nedeni
şirketlerin aşırı kârı ve dolarizasyon. Bu ül-
kede gelirde ve vergide adalet sağlanmadan
toplumsal barış olmaz. Orta vadeli prog-
ramda kullan at işçiliği var, sosyal güvenliğe
ayrılan payın daha da kısılması var. Emekli
olmak zorlaşacak, staj ve çıraklık mağdurla-
rının mağduriyeti devam edecek. Emeklilik
sistemindeki bu adaletsizlikleri ortadan kal-
dırın. Orta vadeli ekonomi programında bir

tuzak var: Tamamlayıcı emeklilik sistemini
yeniden önümüze koyuyorlar. Bu tuzağı biz
tanıyoruz. Daha önce de yapmaya çalışmış-
lardı. Yapmak istedikleri kıdem tazminatı-
mız, son kalemizi elimizden almak. Buradan
sesleniyoruz. Daha önce de niyetlendiniz.
Ama kıdem tazminatını ortadan kaldırmaya,
budamaya yönelik her girişiminiz DİSK’in
duvarlarına çarpıp geri döndü. Çok bakan-
lar, başbakanlar gördük. Onların hepsi gitti
ama biz buradayız buradan uyarıyoruz.
Ölmek var, dönmek yok” dedi. 
Sermaye doymuyor!

Açıklanan programın sermayenin isteklerine
yanıt verdiğini ve işçilerin haklarını ellerin-
den almayı amaçladığının altını çizen Çerke-
zoğlu, "Çünkü sermaye doymuyor. Aşırı
kara doymuyor. Sınırsız sömürüye soymu-
yor. Geçtiğimiz günlerde sermaye sözcüleri
taleplerini tek tek sıraladı. Hedeflerinde
kıdem tazminatı, işsizlik sigortası, sendikal
tazminat, işten çıkarma tazminatı var. İsti-
yorlar ki istedikleri zaman işten çıkarsınlar,
bir kuruş ödemesinler. Kullan at işçi istiyor-
lar. İşçi alacakları için dava bile açmasın di-
yorlar. Böyle bir azgın sömürüyü
dillendiriyorlar. 85 milyon çalışacak, ürete-
cek onları zengin edecek ve bu düzen böyle
devam edecek işitiyor. Ülkeyi yöneten iktidar
da bu politikaları hayata geçiriyor. İzmir’den
sesleniyoruz. Bir adım geri atmak yok. Ka-
zanılmış haklarımıza uzanan elleri kırmaya
söz veriyoruz. Kavgaysa kavga! Hodri mey-
dan diyoruz” çıkışını yaptı. 
HABER MERKEZİ

Gelirde, vergide ve ülkede adalet ta-
leplerini bir kez daha tekrarlayan Çer-
kezoğlu, Yapılması gerekenler açık ve
net. Ülkede gelirde adaleti sağlamak
için bütün ücretlerin insanca yaşaya-
cak düzeye yükselmesini istiyoruz. En
düşük emekli aylığının en az asgari
ücret düzeyine yükselmesini istiyoruz.
Bir çıkıyor ülkenin maliye bakanı ‘Ver-
gide adaleti sağlayacağız’ diyor. Ver-
gide adaleti sağlamak, biraz daha
fazla vergi toplamak istiyorsanız etra-
fınıza bakın. KKM’den milyonlar kaza-
nanlara, işçileri sigortasız, kayıt ışı
çalıştıranlara bakın. Çekin elinizi ce-
bimizden ve soframızdan. Vergide

adaleti mutlaka kazanacağız. Sendi-
kalaşmanın ve sendikal hakların kul-
lanılmasını istiyoruz. Greve çıkma
hakkımızı istiyoruz. Bu ülkede gelirde
ve vergide adalet istiyoruz. Hepsinden
önemlisi ülkede adalet istiyoruz.
Çünkü eğer bir ülkede adalet yoksa
ekmek de yoktur. Demokrasi de barış
da yoktur. Son sözümüz de şu olsun…
Bu meydan emeğin meydanı, demok-
rasinin, umudun meydanı. Umudu hep
birlikte büyüteceğiz.  Emek kazana-
cak, adalet kazanacak, demokrasi 
kazanacak” dedi. 

ADALET İSTİYORUZ

Etil alkole
sıkı takip!

ABD yönetimi, ülkedeki batarya üretim sek-
törünü desteklemek amacıyla 3 milyar do-
lardan fazla kaynak ayırdığını bildirdi. ABD

Enerji Bakanlığından yapılan açıklamada, ülke ça-
pında gelişmiş bataryalar ve pil malzemelerinin üre-
timini artırmak için 14 eyalette 25 projenin seçildiği
duyuruldu. Bunun için 3 milyar doların üzerinde
bütçe ayırıldığı ilan edilen açıklamada, seçilen proje-
lerin 12 bin kişilik istihdamı desteklemesinin beklen-
diği belirtildi. Açıklamada, bu projeler kapsamında
batarya sınıfı işlenmiş kritik mineraller, batarya bile-
şenleri, batarya üretimi ve geri dönüşümü için yeni
yerel tesislerin kurulacağı ifade edilerek, destek
programı aracılığıyla pil üretimi ve geri dönüşümü
için toplam 16 milyar dolarlık yatırım yaratılacağı
vurgulandı. ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm,
konuya ilişkin değerlendirmesinde, ülkede imalat
sektöründe bir canlanmanın ortasında olduklarını
belirtti. Granholm, "ABD'yi gelişmiş pil üretiminin ön
saflarına taşıyarak yüksek ücretli işler yaratıyor, kü-
resel ekonomik liderliğimizle iç enerji güvenliğimizi
güçlendiriyoruz ve tüm bunları yaparken temiz enerji
dönüşümünü destekliyoruz” ifadesini kullandı. AA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Birleşmiş Milletler 79.
Genel Kurulu'na katılmak üzere

ABD'ye gidişi öncesi Atatürk Havalima-
nı'nda basın açıklaması yaptı. Birleşmiş
Milletler 79. Genel Kurulu Genel Görüş-
meleri'nde temas edeceği konulara ilişkin
konuşan Erdoğan, "Birleşmiş Milletler
üyesi tüm ülkelerin temsil edildiği Genel
Kurul Genel Görüşmeleri'ne bu yıl
130'dan fazla ülkenin devlet ve hükümet
başkanı düzeyinde iştirak etmesi bekleni-
yor. Amerika Birleşik Devletleri'nde yoğun
bir toplantı ve görüşme trafiğimiz olacak.
Bu yıl Genel Kurul'un en dikkat çekici et-
kinliği, Birleşmiş Milletler Genel Sekrete-
ri'nin ev sahipliğinde tertiplenecek
Geleceğin Zirvesidir. 23 Eylül günü ger-
çekleştirilecek zirvede çok taraflı sisteme
yönelik meydan okumalar karşısında
ortak çözümler üretilmesi hedefleniyor.
Zirve hitabımda, Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi ve Uluslararası Finans Mi-
marisi başta olmak üzere küresel
yönetişim mekanizmasının reform ihtiya-
cına yine dikkat çekeceğim. Daha kapsa-
yıcı, adil ve etkili bir yapılanmaya duyulan
gerekliliğin altını çizeceğiz. Türkiye'nin bu
yöndeki çabalara dair katkı ve desteğini
beyan edeceğim" ifadelerini kullandı.

Susuzlukla katlediyor

Bu yılki Genel Kurul görüşmelerinin 'Hiç
kimseyi geride bırakmamak' teması al-

tında yapıldığını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Görüşmelerin ilk gü-
nünde 24 Eylül Salı günü Birleşmiş
Milletler Genel Kurulu'na hitap edece-
ğim. İnşallah burada bölgemizin ve in-
sanlığın gündeminde yer alan hususlarla
ilgili kanaatlerimizi paylaşacağız. Özel-
likle Gazze'deki soykırıma ve İsrail'in sal-
dırgan politikalarına karşı atılabilecek
ortak adımlara temas edeceğiz. Yaklaşan
kış mevsimi Gazzeli kardeşlerimizin ya-
şadığı zorlukları daha da ağırlaştıracak-
tır. Açlık, susuzluk, temel gıda ve tıbbi
malzeme eksikliği sahadaki durumu gi-
derek kötüleştiriyor. İsrail hükümeti bir
nevi Nazi imha kamplarına çevirdiği
Gazze'deki 2 milyonu aşkın insanı ya
bombalarla ya da açlık ve susuzlukla
katlediyor" diye konuştu.

Bugün de aynı yerdeyiz

İsrail'in savaşı bölgeye yaymaya çalıştı-
ğını söyleyenErdoğan, "Savaşın sona er-
mesi, kalıcı ateşkesin tesisi ve insani
yardımların engelsiz akışı için hepimize,
tüm dünyaya, özellikle Birleşmiş Millet-
ler'e önemli görevler düşüyor. Ziyareti-
mizde bunları bir kez daha
muhataplarımıza hatırlatacağız. Biliyor-
sunuz, ilk günden beri İsrail'in hedefinin
sadece Gazze olmadığını söylemiştim.
Lübnan'a yönelik son günlerde yapılan
saldırılar, İsrail yönetiminin savaşı böl-
geye yayma planlarına dair endişeleri-

mizi haklı çıkardı. Netanyahu ve şebekesi
radikal Siyonist ideolojilerini hayata ge-
çirmek için her türlü provokasyona, her
türlü tahrike başvurmaktadır. İlk kıble-
miz Mescid-i Aksa'ya yönelik artan sal-
dırılar ve tacizde aynı kirli senaryonun
birer parçasıdır. Türkiye olarak bu konu-
daki hassasiyetimizin hangi seviyede ol-
duğunu daha önce defalarca ifade ettik.
Bugün de aynı yerdeyiz. Bölgemizin
büyük bir felakete sürüklenmemesi için
İsrail üzerindeki baskıların daha da artı-
rılması gerekiyor" dedi.

Temaslarımız olacak

Yaptığı açıklamada Türkevi'nde görüş-
melerin olacağını da belirten Erdoğan,
"Genel Kurul marjında Birleşmiş Millet-
ler Genel Sekreteri'nin yanı sıra çok sa-
yıda ülkeden mevkidaşlarımla
Türkevi'nde görüşmelerim olacak ve
bütün bunlarla beraber bu ikili görüşme-
ler yanında yine bizlerden randevu tale-
binde bulunan devlet başkanlarıyla,
hükümet temsilcileriyle görüşmelerimi
sürdüreceğim. Ziyaretimizde Amerika'da
yaşayan vatandaşlarımızla da bir araya
geleceğiz. Düşünce kuruluşu temsilcileri
ve Amerikan iş dünyasının seçkin üyele-
riyle de temaslarımız olacak. Ziyaretimi-
zin ve bu çerçevede yapacağımız
görüşmelerin ülkemiz milletimiz ve tüm
insanlık için hayırlara vesile olmasını di-
liyorum" şeklinde konuştu.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2092722)

GÜVENLİK – TEMİZLİK HİZMETİ ALIMI
İHALE İLANI

Fenerbahçe Üniversitesi

Fenerbahçe Üniversitesi Güvenlik – Temizlik Hizmeti Alımı işi için Vakıf Yükseköğretim Kurum-
ları İhale Yönetmeliği’nin 16. maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1- İdarenin,
a) Adı :Fenerbahçe Üniversitesi
b) Adresi : Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı, Metropol İstanbul,

Ataşehir, İstanbul
c) Telefon numarası :216 910 19 07
d) Elektronik posta adresi :sartname@fbu.edu.tr
e) İnternet adresi :www.fbu.edu.tr

2- İhale konusu hizmetin,
a) Niteliği, türü ve miktarı :Üniversitemizin ihtiyaç duyulan Güvenlik – Temizlik 

Hizmeti teminini içermektedir. Ayrıntılı bilgiye teknik 
şartnamede ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer :Fenerbahçe Üniversitesi, Ataşehir Yerleşkesi
c) Süresi :30 Gün

3- İhalenin,
a) Yapılacağı yer :Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı, Metropol İstanbul,

Ataşehir, İstanbul
b) Tarihi ve saati :02 Ekim 2024, 10:00
c) Doküman bilgisi :İhale dökümanı  (İdari Şartname, Teknik Şartname, Taslak

Teklif Formu) satın alınması zorunludur. Banka hesabına 
bedeli yatırılıp, dekont ibrazı ile alınabilir.
Doküman bedeli 2000 TL (İki Bin Türk Lirası)’dır.

d) Teminat :Geçici teminat alınmayacaktır.

4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri.
i. Gerçek kişi; Noter tasdikli imza beyannamesi.
ii.Tüzel kişi; Noter tasdikli imza sirküleri.
b) Vekaleten katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı 
vekaletname ve vekilin noter onaylı imza beyannamesi.
c) Ortakları, üyeleri veya kurucuları, yönetimdeki görevlerini gösterir Ticaret Sicil Gazetesi/leri
d) Ticari Faaliyet belgesi.
e) İsteklilerin son tebligat adresini gösterir Vergi Levhası.
f) İdari şartname ekinde yer alan forma uygun teklif mektubu.
g) Vergi ve SGK borcu yoktur yazısı.
h) Referans Listesi (Teknik şartnamede belirtilen şartlara uygun).
I) İhale öncesi proje alanı randevu ile ziyaret edilmelidir.
j) Teknik şartnamede belirtilen teknik detaylara uygunluk.
5- Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Fenerbahçe Üniversitesi adresine kapalı zarf içinde
kaşe ve imzalı olarak elden teslim edilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, bir dizi
ziyaretlerde bulun-

mak üzere Muğla’ya geldi.
Özel, ilk olarak geçtiğimiz gün-
lerde trafik kazasında hayatını
kaybeden CHP Köyceğiz İlçe
Yönetim Kurulu Üyesi Deniz-
can Bilgiç’in ailesine taziye zi-
yaretinde bulundu, mezarında
dua etti. CHP Genel Başkanı
Özel, Köyceğiz programının
ardından partisinin Muğla il,
ilçe teşkilatlarını ve Muğla Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras’ı makamında ziya-
ret etti. Belediye hizmet binası
önünde toplanan kalabalığa
seslenen CHP lideri Özel,
“Muğla, siyaset hayatım bo-
yunca Ege'nin bir evladı olarak
iyi gününde kötü gününde çok
sık olarak beni davet eden, bir-
likte çalıştığımız, birlikte siyaset
yaptığımız ve her zaman benim
gözümde dikkatlerin en çok
üzerinde olması gereken iller-
den bir tanesidir. Bugüne kadar
Muğla'da hep dostluk, kardeş-
lik gördük. Ülkesine, vatanına,
bayrağına, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'e ve tüm ema-
netlerine sahip çıkan sizleri gör-
dük” dedi.

Bugünden razıyım

Konuşmasında erken seçim ko-
nusuna da değinen Özel,
“Sayın Erdoğan’a bir kez daha
hatırlatırım ki, bu sefer sizin
ikinci adaylığınız diye YSK’ya
karar aldırdınız. Orası da çok
tartışmalı. Üçüncü kez Cum-
hurbaşkanı ama anayasadan
sonra ikincisi. YSK kararları
temyiz edilemiyor. Tartışılamı-
yor. YSK dedi ki bu ikinci dö-
nemi. Bir daha aday olması

için artık kendinin seçimleri ye-
nilemesi yetmiyor. Ancak mec-
lis erken seçim kararı alırsa son
bir kez aday olabiliyor. Onun
için şunu söylüyoruz ki sakın
dört yıl seçim yok. Dört yıl se-
çimsiz bir dönem. Öyle bir şey
yok. Geçim yoksa, seçim vardır.
O zaman bir sandığa ihtiyaç
vardır. Onu durup durup, mil-
letin anasını ağlatıp, fıstıkçıyı,
üzümcüyü, çaycıyı, zeytinciyi,
pamukçuyu, emekliyi, emekçiyi
kahredip yoksulluk içinde sü-
ründürüp, üç sene sonra bana
gel seçim yapalım dersen biz
orada yokuz. Beş yıllığına seçil-
din. Bunun ortası tam 2,5. se-
neye kasım. Eğer seneye
kasımda sandığı getiriyorsan,
yok ben yapamıyorum, kasımı
beklemeyelim, bu sene kasımda
yaparım dersen ben dünden
hazırım, bugünden razıyım.
Buyur gel. Ama efendim şimdi
olmaz. Sana bir yıl müddet.
Hesabını ve kitabını yap. Se-
neye Kasım ayının birinci,
ikinci günü Pazar. 2 Kasım
Pazar günü sandığı koyarsan el

kaldırırız. Erken seçim yaparız.
Bu milleti kimin seçeceğini san-
dıkta görürüz” diye konuştu.

Şaşı gözlerle size bakıyor

Özel, MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin ‘Kim olursa
olsun hangi mevkide bulunursa
bulunsun Anayasa'nın ilk dört
maddesine şaşı bakanlar bizim
için yok hükmündedir’ sözle-
rine şöyle yanıt verdi; “Madem
ki Sayın Bahçeli sağlık durumu
yerindedir. Çok memnun
oldum. Dün de çıktı gayet sağ-
lıklı bir şekilde bize ağzına ge-
leni söyledi. Canı sağ olsun
ama dün dedi ki ilk dört mad-
deye şaşı bakana biz de kötü
bakarız gönlümüzde yoktur bil-
mem ne. Sayın Bahçeli vallahi
gördüm ilk dört maddeye şaşı
bakmayı bırakın ağzına geleni
söylüyor da el ele tutuşmuşu-
nuz. Halay çeker gibi duruyor-
sunuz. Şaşı gözlerle size
bakıyor. Siz bu Hüdaparcının
elini daha ne kadar 
tutacaksıız?”

Yeni bir erken seçim açıklaması yapan CHP Genel Başkanı
Özgür, “Geçim yoksa, seçim vardır. O zaman bir sandığa ihtiyaç
vardır. Onu durup durup, milletin anasını ağlatıp üç sene sonra
bana gel seçim yapalım dersen biz orada yokuz” dedi

Geçim yoksa
seçim vardır!

GAZZE’Yı NAZı 

KAMPıNA 
cEVıRDı!
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KAMPıNA 
cEVıRDı!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, BM 79. Genel Kurulu'na katılmak üzere gideceği ABD'ye
hareketi öncesi Atatürk Havalimanında basın toplantısı düzenledi. “İsrail bir kez daha
maalesef devlet gibi değil, bir terör örgütü gibi saldırılar düzenliyor” diyen Erdoğan,
“İsrail hükümeti bir nevi Nazi imha kamplarına çevirdiği Gazze'deki 2 milyonu aşkın
insanı ya bombalarla ya da açlık ve susuzlukla katlediyor” ifadelerini kullandı

Basın mensuplarının sorularını da
yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İsrail'in Lübnan'a saldırısı sonrası
Türkiye'deki siber güvenlikle ilgili bir
soru üzerine, "İsrail bir kez daha
maalesef devlet gibi değil, bir terör
örgütü gibi saldırılar düzenliyor.
Özellikle bu dijital saldırıları şu anda
devreye almış olması bunun çok açık,
net ifadesidir. İsrail bu saldırıyla sivil
hassasiyetlerinin bulunmadığını,
kendi bu nefret edici emellerine ulaş-
mak için de her yolu deneyebileceğini
açık ve net ortaya koymuştur. Bu sal-
dırının başka bir anlamı da bizim
tüm ikazlarımıza rağmen bazı Batılı
ülkelerin de desteklerini yanına ala-
rak İsrail'in çatışmaları Lübnan ve
bölge geneline maalesef yayılmakta-
dır. Özellikle değerli dostum Mika-
ti'yle yaptığım görüşmede
kendisinden de şu anda çok çok ciddi
sıkıntılar içerisinde olduklarını ifade

etti ve bu konuda da bizler neler ya-
pabileceğimizi veya neler yapabiliriz
bunları kendisiyle konuştum. Gerçek-
ten şu anda bölge açıklanamayacak
derecede büyük bir krizle karşı kar-
şıya. Tabii birçok şeyler söyleniyor.
İşte şu an itibarıyla Lübnan özellikle
bu İsrail'e karşı ne yapabilir? Tabii
Mikati 'bize ne gibi destekleriniz ola-
bilir, ne gibi yardımlarınız olabilir?
Biz sizlerden bunu bekliyoruz ve Bir-
leşmiş Milletler'e gelme noktasında
da bu sene herhalde gelemeyeceğim'
ifadesini kullandı. Tabii Batılı ülkeler
başta olmak üzere uluslararası top-
lum İsrail'in bu canice eylemlerini
seyretmeyi bırakmalı ve caydırıcı
adımları atmalıdır. Dünya barışını
koruma misyonuna sahip bütün ül-
kelerin İsrail'i durduracak çözümleri
ortaya koymasının vakti geldi ve geçi-
yor. İnsanlığın kaybedecek bir günü
dahi kalmamıştır" dedi.

TERÖR ÖRGÜTÜ GİBİ SALDIRIYOR
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SIDDETE KARSI
HAYKIRIYORUZ!

B akırköy Kadın Kolu Baş-
kanı Günay Mamati’nin
okuduğu basın açıklama-

sınıda, “Türkiye, maalesef son
dönemde birbiri ardına gelen
çocuk istismarı ve kadına 

yönelik s�iddet vakalarıyla sarsılmaktadır. 
Diyarbakır’da kaybolduktan 19 gün sonra
cansız bedeni bulunan 8 yas�ındaki Narin
Güran’ın, kaybının birinci ayını doldur-
dug�umuz s�u günde acısı hala tazeyken, bu
kez Tekirdağ’da yas�anan insanlık dıs�ı olay
hepimizi derinden yaraladı. 2 yas�ındaki
Sıla bebeğin, istismar ve darp sonucu has-
taneye kaldırıldıg�ı ve hâlâ hayatta kalma
mücadelesi verdiği haberleri kamu vicda-
nını derinden sarsmaktadır. Görülmelidir
ki Sıla bebeğin bu mücadelesi, bu ülkenin
her biri birbirinden özel çocuklarının ve 
kadınlarının hayatta kalma, haklarını 
koruma mücadelesidir” denildi. 

Münferit vaka değil

“Bu elim olaylar, ülkemizde çocukların ve
kadınların korunması adına yürürlükte
olan yasaların yeterince uygulanmadıg�ını
bir kez daha gözler önüne sermektedir”
diyen Mamati, “Özellikle 6284 sayılı Aileyi
Koruma ve Kadına Karşı Şiddetin Önlen-
mesi Kanunu'nun etkin bir s�ekilde uygu-
lanmaması, cezaların hafifletilmesi ve fail
odaklı bir adalet anlayıs�ının benimsenmesi
toplumda büyük bir adalet arayıs�ına yol
açmıs�tır. Tekirdag�’da bir bebeg�e yönelik 
istismarın ardından yürütülen
sorus�turmalarda sorumluların tutuklan-
masına rag�men, cezaların hafifletilmesi 
ihtimali, bu s�iddet döngüsünün devam
edeceği korkusunu artırmaktadır. Bizler,
CHP I�stanbul Kadın Kolları olarak, bu
olayları münferit vakalar olarak görmüyo-
ruz. Çocuk istismarı ve kadına yönelik
s�iddet, toplumun her kesimini etkileyen 
yapısal bir sorundur ve bu sorun, ancak
yasaların eksiksiz ve kararlılıkla uygulan-
masıyla çözülebilir. 6284 sayılı yasanın tam
olarak uygulanması, cezasızlık politikala-
rına son verilmesi, mag�durlara yönelik 
koruma ve destek mekanizmalarının
güçlendirilmesi artık bir zorunluluktur”
ifadelerini kullandı. 

Çocuklar tehlikede

Açıklamanın devamında, “Bunun yanı
sıra, uluslararası anlas�maların, özellikle
Lanzarote Sözles�mesi'nin, tam anlamıyla
uygulanmasını talep ediyoruz” talebinde
bulunan Mamati, “Türkiye’nin taraf
oldug�u bu sözles�me, çocuk istismarını ön-
lemeyi amaçlamakta ve devletin bu ko-

nuda sorumluluk almasını ge-
rektirmektedir. Ancak ne yazık
ki, son yıllarda bu anlas�manın
uygulanmasına yönelik pasi-
fist-siyasi yaklaşımlar, çocuk-
larımızın güvenliğini tehlikeye atmakta ve
kadınların korunmasını zayıflatmaktadır.
Kadına yönelik şiddet eylemlerinin vicdana
dayandıg�ı ifade edilen mahkeme kararları
sayesinde iyi hal indirimine tabi tutulması,
adalet sisteminin bu tür olaylarda fail
odaklı değil, mağdur odaklı çalıs�ması ge-
rektig�i gerçeğinin görmezden gelindiğini
bir kez daha kanıtlar niteliktedir. Narin
Güran ve Sıla bebeğin yaşadıkları, 
toplumun tüm kesimlerini derin bir 
kedere bog�arken, bu olayların tekrar
yas�anmaması için gereken her türlü yasal
düzenlemenin hızla hayata geçirilmesi 
gerektig�ini vurguluyoruz” dedi. 

Mücadelemiz sürecek

Günay Mamati, açıklamanın sonunda,
“Biz hem Çocuk Koruma Kanunu'nun,
hem Lanzarote Sözles�mesi'nin hem de
6284'ün etkin ve caydırıcı bir s�ekilde uygu-
lanması gerektig�ini talep ediyoruz. Çünkü
biliyoruz ki, yasaların eksiksiz uygulanma-
dıg�ı her gün, yeni mağdurlar yaratılmaya
devam edilecektir.  Çağrımız, tüm grupları

çocuklara ya da kadınlara kalkan yumruğu
kamu adına sorgulayacak dirayete kavuş-
turmak, yasal süreçlerin tereddütsüz
is�letilmesine yöneliktir. Görüyoruz, 6284
başta olmak üzere ulusal ve uluslararası
hukuk kurallarının hedefe koyuldug�unu gö-
rüyoruz. Cezasızlık politikasını hukuk siste-
mimize egemen kılan bu tutum, elbette,
politiktir. Bu tavrın karşısında yer alıyoruz.
Bu vesileyle, Türkiye’deki kadınların ve ço-
cukların haklarını korumak için mücadele
eden tüm sivil toplum kurulus�larına, der-
neklere ve duyarlı vatandaşlarımıza bir kez
daha tes�ekkür ediyoruz. Bizler, CHP İstan-
bul Kadın Kolları olarak, bu mücadelenin
sonuna kadar takipçisi olacağız. Çocukları-
mızı korumak, kadınları şiddetten arındırıl-
mıs�bir yas�am hakkına kavus�turmak,
toplumun her kesimi için öncelikli olmalı-
dır.  Şiddete, istismara ve cezasızlıg�a karşı
sesimizi yükseltiyoruz. Haykırıyoruz, bir
kis�i daha eksilmeyeceg�iz! Bu toplumda her
bireyin güvenle ve onuruyla yaşayabileceği
bir düzeni kurana dek, mücadelemizi 
sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABeR

Memurlara moral!
Son günlerde Türk Hava Yolları (THY) uçuşlarında kabin
memurlarına yönelik yaşanan olaylardan sonra çalışanlarıyla
bir araya gelen THY Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra Komitesi
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, “Her zaman onların yanında
olmaya ve onları desteklemeye devam edeceğiz” dedi

THYYönetim Kurulu ve İcra
Komitesi Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Bolat, havayolu şirke-

tinde görev yapan kabin memurlarıyla
bir araya geldi. THY Genel Müdürlük
binasında yapılan toplantıyla ilgili ola-
rak Bolat sosyal medya hesabından bir
paylaşım yaptı. Bolat yaptığı payla-
şımda “Güler yüzleriyle markamızın en
görünen yüzü olan kabin ekiplerimiz
üstün hizmet anlayışımızın en iyi ör-
nekleri. Her gün dünyayı 70'ten fazla
kez dönen uçuşlarımızda hizmetleri ve
profesyonellikleriyle öne çıkan ekipleri-

miz Millî Bayrak Taşıyıcı havayolu ol-
manın sorumluluğunu ve misafirper-
verlik kültürümüzü en üst düzeyde
gösteriyor. Layık görüldüğümüz ödül-
lerde büyük pay sahibi olan ekipleri-
mizle kahvaltıda bir araya gelerek
kendilerine hizmetleri ve profesyonel-
likleri için Türk Hava Yolları yönetimi
ve ailesi adına teşekkür ettik. Biz her
zaman kendilerinin yanında olmaya ve
onları desteklemeye devam edeceğiz.
Bu vesileyle tüm kabin ekiplerimize bir
kez daha teşekkür ediyor, iyi uçuşlar di-
liyorum” dedi. DHA

Hayat kurtaran
kahramanlar!
Türk Kızılay, Sağlık Bakanlığı ile iş birliği içinde yürüttüğü TÜRKÖK projesi kapsamında 1 milyonu aşkın 
kök hücre bağışçı adayına ulaştı. Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Tıpkı kan
bağışçılarımız gibi, kök hücre bağışçılarımız da hayat kurtarmaya gönüllü olan sessiz kahramanlarımız” dedi

TÜRKKızılay, Sağlık Bakanlığı
ile iş birliği içinde yürüttüğü
Türkiye Kök Hücre Koordi-

nasyon Merkezi (TÜRKÖK) projesi kap-
samında, kök hücre bağışçı adaylarının
kazanımını sağlama ve eşleşme/nakil sü-
reçlerinin takibi görevlerini yürütüyor.
Proje kapsamında kök hücre tedavisine
ihtiyaç duyan hastalar için bağışçı adayı
olan kişi sayısı (aktif kök hücre bağışçı
adayı) 1 milyon 166 kişiye ulaştı. Halk
arasında kemik iliği nakli olarak da ifade
edilen kök hücre nakline, kemik iliği kan-
serleri, lenfomalar, organ kanserleri,
kemik iliğinin yetersiz çalıştığı veya çalış-
madığı durumlar ile immün yetersizlikler
ve kalıtsal metabolik hastalıkların tedavi-
sinde ihtiyaç duyuluyor. Kök hücre nak-
line ihtiyaç duyan hastalar ve bağışçı
farkındalığı yaratmak üzere her yıl eylül
ayının üçüncü cumartesi günü, Dünya

Kemik İliği Bağışçıları Günü olarak kut-
lanıyor. 21 Eylül Dünya Kemik İliği Ba-
ğışçıları Günü vesilesiyle 1 milyonu aşkın
kök hücre bağışçı adayına teşekkür eden
Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr.
Fatma Meriç Yılmaz, “Tıpkı kan bağışçı-
larımız gibi, kök hücre bağışçılarımız da
hayat kurtarmaya gönüllü olan sessiz
kahramanlarımız. Kök hücre bağışı,
bazen lösemi hastası bir çocuğumuz
bazen kalıtsal hastalığı olan bir gencimiz
için tek yaşam umudu. Bu yüzden Türk
Kızılay olarak sağlıklı her vatandaşımızı
kök hücre bağışı için kan örneği vermeye
ve iyiliğin en güzel haline ortak olmaya
davet ediyoruz” diye konuştu. 

Nasıl bağışçı adayı olunur?

Kök hücre bağışçısı olmak isteyenler, Kı-
zılay kan bağış noktalarına giderek TÜR-
KÖK Bilgilendirme ve Onam Formu’nu

dolduruyor. Bağışçı adaylarından alınan
üç tüp kan, gerekli testlerden geçtikten
sonra sonuçlar TÜRKÖK Kemik İliği
Bankası (KİB) veri tabanına aktarılıyor
ve kişi bağışçı adayı olarak sisteme dahil
ediliyor. BARIŞ ÖNAL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2092363)

İLAN
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Mülkiyeti Belediyemize ait “Cumhuriyet Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Kavaklı 191 ada 23 parsel sayılı
taşınmazda Restoran-Kafe Yapımı ve İşletilmesi işi’’ 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. mad-
desi Açık Teklif Usulü’ne göre ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1) İdarenin 
a- Adresi : Beylikdüzü Belediyesi, Büyükşehir Mahallesi Enver Adakan Caddesi No:2 
Beylikdüzü /İSTANBUL   
b- Telefon : 0212 866 70 00

2) İşin adı: Cumhuriyet Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Kavaklı 191 Ada 23 Parsel Sayılı 
Taşınmazda Restoran-Kafe Yapımı ve İşletilmesi İşi
3) İşin:
a- Muhammen Bedeli Aylık: 51.000,00-TL+KDV  (ElliBirBin – TürkLirası) 
b- Takribi Yatırım Bedeli: 7.141.750,00-TL
c- Geçici Teminatı Takribi Yatırım Bedelinin %3’ü:214.252,50-TL 
(İkiYüzOnDörtBinİkiYüzElliİki-TL,Elli-Kr) 
d- Kira Süresi : 10(on) Yıl

4)  İhalenin: 
a- Yapılacağı yer : Beylikdüzü Belediyesi Encümen Toplantı Salonu, Büyükşehir Mahallesi
Enver Adakan Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL
b- Tarihi ve saati  : 10/10/2024 – 11:15

5) İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler
A) Kanuni ikâmetgâh belgesi, 
B) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, 
C) Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi ,

a. Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
b. Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer 
mahkemesinden veya sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya 
benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı 
olduğuna dair belge,
c. Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her 
birinin (a)  ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belgeler, 

D) İmza sirküleri, 
a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
b- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri 
c- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeler, 
E) İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin veka-
letnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi.
F) İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter tas-
dikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (ihale üze-
rinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları
idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.
G) Geçici Teminat (2886 sayılı yasaya uygun teminatlara göre),
H) Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname: 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 6. maddesinde yer
alan yasaklılık durumunda olmadığına dair taahhütname
I) Kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar odasından veya
ilgili makamdan alınmış meşgale konusunun çay bahçesi, kafeterya,  restoran, lokanta v.b.
yeme içme yerlerin işletilmesi işini kapsadığını gösterir belge. Ortak girişim olması halinde 
ortaklardan birinin bu koşulu sağlaması yeterlidir.
J) İsteklinin, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelirler Bürosundan alacağı, borcu olma-
dığına dair doküman veya yazı
K) Yer Görme Belgesi 

Şartname ve ekleri, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı Ek Hizmet Binası İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğü Adnan Kahveci Mahallesi, Anadolu Caddesi, No:13 (Çarşamba 
Pazarı Altı) Beylikdüzü/ İSTANBUL adresinde görülebilir ve 10.000,00-TL karşılığı aynı 
adresten  adresinden temin edilebilir.

İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale şartnamesini incelemeleri ve ihale belgelerini son verme
tarihi olan 09/10/2024 günü saat:16:00’den önce şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde 
Beylikdüzü Belediyesi Ana Binada bulunan Evrak Kayıt Bürosuna vermeleri gerekmektedir.

İlan olunur.

CHP İstanbul İl Başkanlığı, Diyarbakır'da öldürülen 8 yaşındaki Narin Güran ve  Tekirdağ'da
cinsel istismara uğrayan 2 yaşındaki Sıla bebek için 39 ilçeden eş zamanlı basın açıklaması
düzenledi. Yapılan ortak açıklamada, “Şiddete, istismara ve cezasızlığa karşı sesimizi yüksel-
tiyoruz. Haykırıyoruz, bir kişi daha eksilmeyeceğiz. Mücadelemizi sürdüreceğiz” denildi
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türkİye Ulusal Ajansı ve Av-
rupa Birliği tarafından destek-
lenen Language Tree Projesi

kapsamında düzenlenen 2. Uluslararası
Miras Dil ve Yabancı Dil Olarak Türkçe
Öğretimi Sempozyumuna (ISOHTEL
2024), İstanbul Bilgi Üniversitesi Santra-
listanbul Kampüsü'nde başladı. Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan
tanıtım videosunun izletilmesinin ardın-
dan sempozyumda, Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin bir konuşma yaptı.

Ders kitapları oluşturuldu

Bakan Tekin, "Ülkemizde misafir öğren-
cilerimiz var. Bu öğrencilerin Türkçe öğ-
renmesi için Bakanlığımız hummalı bir
çalışma yürüttüğünü ifade etmek isterim.
2013 -2014 yılı itibariyle biliyorsunuz,
Suriyeli sığınmacılarla ilgili Türkçe ve
Türkiye müfredatının uygulanması ka-
rarı alınmıştı. Çünkü ondan önce geçici

durum olarak kabul edildiğinden, genel-
likle Suriye müfredatı üzerinden yürüm-
üştü. Bu karar alındıktan sonra, misafir
çocuklarımızın Türkçe öğrenmesi için
çok ciddi programlar geliştirildi. Öğret-
men arkadaşlarımız istihdam edildi onlar
için, materyal setleri oluşturuldu, ders ki-
tapları oluşturuldu. Çocukların Türkçe
öğrenmesi için teknolojik imkanlar geliş-
tirildi” dedi. 

Kamuoyuyla paylaştık

“Biz yaz aylarında bir süreç başlattık. Ül-
kemizdeki yabancı okullarla ilgili hukuki
süreci kamuoyuyla paylaştık” diyen
Tekin, “Örnek olması açısından Fransa
ve Fransız okullarıyla ilgili süreci bu an-
lamda kısaca özetlemek isterim. Türki-
ye'de Lozan'dan kaynaklanan ve
Lozan'da temel hak hürriyetler bağla-
mında tanıdığımız azınlıkların kendi dil-
lerini ve kendi kültürlerini öğrenmelerine

ilişkin eğitim veren azınlık okullarımız
var. Lozan sonrasında Lozan mektup-
larıyla meşruluğunu, hukukiliğini kabul
ettiğimiz yabancı okullar var. Bir de
1940'lı yıllardan itibaren Türkiye'de ku-
rulan belli başlı ülkelere ait -Fransa
bunlardan bir tanesi- okullar var. Bu
okulların hiçbir hukuki altyapısı yok.
Yoğun biçimde de öğrencilerin büyük
çoğunluğunu Türk vatandaşları yani
Türk çocukları oluşturuyorlar. Bu bizim
iç hukukumuz açısından bir problem.
Yani bizim mevzuatımıza göre Anaya-
samıza ve yasalarımıza göre Türki-
ye'deki Türk vatandaşı, Türk çocukları
sadece Türkler tarafından kurulmuş
okullara devam edebilir ya da resmi
devlet okullarına devam edecekler.
Bunun dışındaki seçenekler hukuki
değil. Ya da yabancı öğrenci dışında
Türk öğrenci almayacaksınız” ifadele-
rini kullandı. DhA

A srın İş İnsanları
Derneği (ASRİAD)
İş Geliştirme Baş-

kanlığı tarafından Avcı-
lar'da düzenlenen 221.
Ticaret Toplantısı, İş Geliş-
tirmeden Sorumlu Genel

Başkan Yardımcısı Gökhan Ateş'in
başkanlığında ve Çokyaşa Orman
Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı
Sedat Çokyaşa'nın ev sahipliğinde
gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan
Sedat Çokyaşa, 1969 Siirt doğumlu
olduğunu belirterek, “Yaklaşık olarak
iki senedir ASRİAD üyesiyim. Bana
çok şey kazandırdı. Güzel dostluklar
edindim ve yavaş yavaş ticarete baş-
ladık. Özellikle ihracat yapma nokta-
sında benim bir hedefim var. Sivil
toplum kuruluşlarının burada önemi
çok büyük. ASRİAD benim için daha
ileriyi görme noktasında hayatımın
bir parçası oldu. Amacımız Türkiye
ekonomisine katkı sağlamak.
1996’dan itibaren Siirt’ten İstanbul’a
göç ettik ve Avcılar'da ikamet ediyo-
rum. Sağ olsun Gökhan Başkanımız
da toplantımıza iştirak etti. Kendile-

rine teşekkür ediyorum” dedi.

Yan bahçe değiliz

ASRİAD İş Geliştirmeden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Gökhan
Ateş ise “ASRİAD yedi yıl önce 81
ilden kurucularla kurulan şu an 18
ilde şubesi olan artı yurt dışında  tem-
siliyeti olan bir sivil toplum kuruluşu-
dur. Merkezi Zeytinburnu’dadır. 47
yönetim kurulu üyemiz, bir genel baş-
kan ve bir genel başkan vekili, 13 tane
de komisyondan oluşur. Biri de iş ge-
liştirme komisyonudur. Hepsinin ayrı
işlemleri var.  Hepsinin haftalık çalış-
maları salı günleri yönetim kurulu
toplantısında masaya yatırılır. İş dün-
yasında neler oluyor, biz ASRİAD
olarak ülkemize ne katma değer kat-
malıyız, iş insanlarını nasıl bir araya
getirmeliyizi konuşuyoruz. Bunları ya-
parken inancını, ticaretiyle, ahlakıyla
dönüştüren, hiçbir siyasi partinin yan
bahçesi olmayan, Allahın rızası dışın-
daki hiçbir düşünceyi kendine hedef
edinmeyen sadece helal rızıkla para
kazanmaya çalışan insanların bir
araya getirdiği bir sivil toplum kurulu-

şudur. Bugün 221. toplantımızı bir-
likte icra edeceğiz. Bugüne kadar bir-
çok üyemiz oldu. 2000 üzerinde
üyemiz var. Bunlar öncelikle bu masa-
larla tanışıyorlar, ilişkiler gelişiyor,  iş
yerleri gelişiyor. Kader gayrete aşıktır
sloganıyla bir bakmışız yüzlerce in-
sanlarla bir araya gelmişiz” diye ko-
nuştu. 

Önemli olan güven

“Burada toplanmamızın asıl gayesi
gerçekten şuan ki Türkiye’nin olum-
suz giden iş dünyasındaki olumsuzlu-
lara karşı biz bir vücut olup
birbirimize hem motivasyon açısın-
dan, hem iş anlamında faydalı olmak”
diyen Ateş, “Bugün ASRİAD’ın 2 bin
üyesi var ise emin olun bin 800 tanesi
birbiri ile çalışıyor. Bizim iş geliştirme
olarak bir de WhatsApp  gurubumuz
var. Üyelerimiz burada ihtiyaçlarını
karşılıyor. İlgili komisyonlarımızda
güncel ihtiyaçları karşılıyor. Bizim de
kafamız rahat bir şekilde bir güven or-
tamımız oluyor. Hepiniz iş insanınız
ve bilirsiniz;  buraya gelinceye kadar
bir sürü badireler atlattınız. Bir sürü
darbeler yediniz. Ama asıl temel olgu
güveni oluşturmak. Biz ASRİAD’lı bir
iş adamı ile iş yaparken gönül rahat-
lığı içerisindeyiz ve referans edebiliyo-
ruz. O yüzden çok şanslı olduğumuzu
düşünüyorum” ifadelerini kullandı. 

barış kış

hAbEr

OLAĞAN GENEL KURUL
Avcılar, Atıcılar derneğimizin olağan

genel kurulu 6.10.2024 Pazar
günü Avcılar ,Reşitpaşa

caddesi,Şamlı sokak no.10 
adresinde aşağıdaki gündem 

maddelerine göre saat 13.00 de
yapılacaktır. Çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde ikinci 
toplantı 13.10.2024 tarihinde
çoğunluğa bakılmaksızın aynı
adres ve saatte yapılacaktır. 

Üyelerimize duyurulur.
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM:
1. Açılış
2. Divan başkanlığı seçimi
3. Saygı duruşu ve istiklal marşı
4. Yönetim kurulu faaliyet raporu
okunması
5. Mali bütçe raporu okunması
6. Denetim kurulu raporu 
okunması
7. Faaliyet, mali bütçe ve denetim
raporlarının ibrası
8. Yeni yönetim kurulu seçimi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL İLANI
AVCILAR TRABZONLULAR EĞİTİM 
KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ
Derneğimiz Yönetim Kurulu 21.09.2024 

tarihinde (11.) Olağanüstü Genel Kurul Yapılmasını 
150 no'lu karrarı ile almıştır. 

Olağanüstü Genel Kurul 1. toplantısı 29.09.2024 tarihi
saat 16:00 da dernek toplantı salonunda yapılacaktır.
Üye sayısının yarıdan fazla çoğunluğu sağlanamadığı

taktirde; 2. toplantı 07.10.2024 tarihinde 
saat 16:00 da aynı yerde yapılacaktır. 

Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına katılmanız arz olunur.
Başkan: İsmail Hakkı AKTAŞ

Adres: Gümüşpala Mah. Handan Sokak No: 3/B   
Avcılar/ İSTANBUL Toplantı salonu 

GÜNDEM:
1- Açılış
2- Yoklama
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşımız
4- Olağanüstü Genel Kurul Divan Başkanlığı seçimine
5- Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporlarının
okunması
6- Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet 
Raporlarının ibrası
7- Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
üyelerinin seçimine
8- Dilek ve Temenniler
9- Kapanış 

BANA cOK sEY 
KAZANDIRDI

Asrın İş İnsanları
Derneği tarafından
Avcılar'da gerçekleş-
tirilen toplantıda ko-

nuşan  Çokyaşa
Orman Ürünleri Yö-
netim Kurulu Baş-

kanı ve dernek üyesi
Sedat Çokyaşa, “AS-
RİAD bana çok şey
kazandırdı. Güzel
dostluklar edindim
ve yavaş yavaş tica-
rete başladık. Özel-
likle ihracat yapma
noktasında benim
bir hedefim var.

Amacımız Türkiye
ekonomisine katkı

sağlamak. Sivil top-
lum kuruluşlarının
burada önemi çok

büyük” dedi 

NİTELİKLİ İNSAN 
OLMASI LAZIM
ASRİAD olarak büyümek
istemediklerini dile geti-
ren Gökhan Ateş, “Biz
büyümek istemiyoruz.
Butik olarak kalmak isti-
yoruz ve derneği üyelerle
doldurmak gibi bir gaye-
miz yok. Biz önce nitelik
diyoruz. Nitelikli insan
olması lazım. Hakkani-
yetli insan olması lazım.
Çünkü ne kadar kazanır-
sanız kazanın bunun
helal olmadığı sürece bir
faydası olmadığını inan-
çlı bir insan çok iyi bilir.
Harama bulaşan insanın
aileye de inancada za-
rarı olur. Ne kadar büyük
olursa olsun altınız kıl
üstünüz nem olur ve
kaybetmeye mahkûm
olursunuz. Bir hikâyenin
sonuna geldiğimizde he-

pimizin amacı prangasız
gelmek, helaliyle gel-
mek. ASRİAD Ailesi de
temel noktasında bu şe-
kilde hareket ettiğini
için hizmet ediyorum ve
ailem olarak görüyorum.
Sizlere tekrar geldiğiniz
için teşekkür ediyorum”
açıklamasını yaptı. 

2. Uluslararası Miras Dil ve Yabancı Dil Olarak
Türkçe Öğretimi Sempozyumu'nda konuşan Milli

Eğitim Bakanı Yusuf Tekin "Ülkemizde misafir öğ-
rencilerimiz var. Bu öğrencilerin Türkçe öğrenmesi

için Bakanlığımız hummalı bir çalışma yürüttü-
ğünü ifade etmek isterim. Çocukların Türkçe öğ-
renmesi için teknolojik imkanlar geliştirildi" dedi

Teknolojiyi
kullanıyoruz
Teknolojiyi

kullanıyoruz
Teknolojiyi

kullanıyoruz
Teknolojiyi

kullanıyoruz
Teknolojiyi

kullanıyoruz
Teknolojiyi

kullanıyoruz

Mİllİ Eğitim Bakanlığı okullara kad-
rolu temizlik personeli atamamasının
tartışmaları devam ediyor. 

Komünist Öğretmenler "Velilerden Çalmayı Bıra-
kın" başlıklı bir açıklama yaparak bu duruma
tepki gösterdi. Milli Eğitim Bakanlığı'na ve ikti-
dara, “Devlet okullarında çocuklarımıza temiz,
sağlıklı ve güvenli bir ortam yaratmak zorundası-
nız. İUP kararını geri çekip tüm okullara kadrolu
temizlik görevlisi atayın, emek sömürüsünden
vazgeçin” diye seslenen öğretmenler, “Okullara
kadrolu temizlik personeli atanmazken bugüne
kadar bu ihtiyaç İŞKUR bünyesinde bulunan
Toplum Yararına Program (TYP) kapsamında
geçici olarak çalıştırılan işçilerle karşılanmaya ça-
lışılmıştır. Bu yıl bu uygulama da sonlandırılarak
İŞKUR bünyesinde oluşturulan İşgücü Uyum
Programı (İUP) ile hem emek sömürüsünün de-
rinleşmesi sağlanmış hem de okullar kendi kade-
rine terk edilmiştir” denildi. 

Emek sömürüsü

Açıklamada İşgücü Uyum Programı'nın (İUP)
okullardaki personel ihtiyaçlarını karşılamak
üzere temizlik, bakım ve onarım gibi destek hiz-
metleri için geçici süreli personel görevlendirilme-
sini kapsadığı ve haftada sadece 3 gün olduğu
için yoğun emek sömürüsünü de beraberinde ge-
tirdiğine işaret edildi. Program kapsamında katı-
lımcılara günlük 566,73 lira cep harçlığı
ödeneceği ve kısa vadeli sigorta primlerinin
İŞKUR tarafından karşılanacağı belirtilen açıkla-
mada, "Sigorta ödemesi sadece sağlık ile ilgili
olacak çalışma süreleri emekliliğe yansıtılmaya-
caktır. Üstelik haftanın iki günü okullar temizle-
nemeyecektir. Okulların temiz tutulması
bahanesiyle velilerden bağış adı altında toplanan
paralar, kamucu ve parasız eğitim anlayışına ay-
kırıdır. Devletin karşılaması gereken eğitim mali-
yetini velilere yükleyen bu uygulama, kamuya ait
olan devlet okullarının şirket gibi yönetilmesine
sebep olmaktadır ve özelleştirmenin önü açıl-
maktadır” ifadelerine yer verildi. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İstanbul'a su sağlayan barajlardaki
ortalama doluluk oranı son yağışlarla
birlikte yeniden yükselişe geçerek yüzde

40,70'e ulaştı. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi
(İSKİ) verilerine göre, barajlardaki doluluk oranı,
bu yılın 9 ayında en yüksek 6 Mayıs'ta yüzde 83,43
ölçülürken, bu tarihten sonra 20 Eylül'de yüzde
40,55 oranına kadar düşüş gösterdi. Barajların su
miktarı, son günlerde etkili olan yağışlarla birlikte
yeniden yükselişe geçti. Dün itibarıyla kente su
sağlayan barajların ortalama doluluk oranı yüzde
40,70 olarak ölçüldü. Su miktarı, Ömerli'de yüzde

34,84, Darlık'ta yüzde
45,69, Elmalı'da 57,08,
Terkos'ta 56,53, Alibey'de
8,85, Büyükçekmece'de
41,66, Sazlıdere'de 48,33,
Istırancalar'da 38,66, Ka-
zandere'de 7,45 ve Pabuç-
dere 23,16 olarak
kaydedildi.

Velilerden
çalmayın!

Barajlar
yükselişte
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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GUCE YENİK
DUSTULER!
Birleşmiş Milletler’in (BM) 79’uncu oturumunun başlamasıyla, uluslararası 
sistem ve örgütlerin dünyada ortaya çıkan krizlere karşı yaptırım gücü etki-
sinin zayıflaması gündeme geliyor. Hem Avrupa hem de Orta Doğu’da doğ-
rudan ve dolaylı savaş hali mevcutken uluslararası örgütlerin bu meselelere 
çözüm sağlama konusundaki etkisizliği eleştirilere yol açıyor

AA muhabiri, dünyada son 
yıllarda baş gösteren küre-
sel sorunları ve uluslararası 

örgütlerin bu meselelerin çözümü-
ne yönelik üstlendiği rolün etkisini 
derledi. İsrail’in 7 Ekim 2023’ten 
bu yana düzenlediği saldırılarda 
16 binden fazlası çocuk olmak 
üzere yaklaşık 41 bin Filistin-
li hayatını kaybetti. Saldırılar 
nedeniyle İsrail tarafından Gazze 
içinde defalarca göçe zorlanan 
Filistin halkı, güvenli olduğu iddia 
edilen tehlikeli bölgelerde hayata 
tutunuyor. Gıda ve kıyafet gibi 
temel ihtiyaç maddelerinden mah-
rum bırakılan Filistinliler, tıbbi 
imkansızlıklar içinde hastalıklarla 
boğuşuyor. Zor şartlar altında 
Gazzelilere yardım ulaştırmaya 
çalışan insani yardım görevlileri 
ise İsrail ordusunun hedefinde 
kalıyor. Saldırıların başlamasının 
üzerinde neredeyse bir yıl ge-
çerken uluslararası örgütler, on 
binlerce kişinin ölümüne engel 
olacak adımlar atamadı.

Rusya-Ukrayna Savaşı
Rusya ile Ukrayna arasında-
ki savaş, 24 Şubat 2022’den 
beri devam ediyor. BM İnsan 
Hakları Yüksek Komiserliğinin 
22 Şubat’ta yayımladığı verilere 
göre, savaş nedeniyle 10 binden 
fazla sivil öldürüldü. Eylül itiba-
rıyla bu sayının oldukça arttığı 
düşünülüyor. Taraflar, saldırıla-
rının dozunu giderek artırırken 
destekçileri, barış sağlanması 
yönünde somut adımlar atmak-
tan geri duruyor.

BMGK’deki veto sarmalı
Dünyadaki açmazlara çare ol-
ması umuduyla oluşturulan BM 
Güvenlik Konseyi (BMGK), 
BM Şartı’nın 41’inci maddesi 
uyarınca gerekli görülen du-
rumlarda barış ve güvenliği 
sağlamak adına silahlı kuvvet 

kullanımını içermeyen 
önlemler alınması ge-
rektiğini kararlaştırma 
ve BM üyelerini bu ön-
lemleri uygulamaya ça-
ğırma yetkisine sahip. 
İki yıllık dönemlerde 
görev yapan 10 geçici 
üyesi olan BMGK’de 
5 daimi üye bulu-
nuyor. Daimi üyelik 
sandalyesinde oturan 
Çin, Fransa, Rusya, 
İngiltere ve ABD, 
alınacak kararları veto 
etme yetkisine sahip. 
BM Genel Kurulu, defalarca 
Gazze’de insani ateşkes sağlan-
masını talep etmesine rağmen 
Güvenlik Konseyinin bu doğ-
rultuda karar vermesi oldukça 
uzun süre aldı. BMGK’de önce 
25 Mart’ta Gazze’de kalıcı ve 
sürdürülebilir ateşkese dönü-
şecek şekilde ramazanda acilen 
ateşkes sağlanması istenen karar 
tasarısı kabul edildi. Bağlayı-
cılığı bulunan bu tasarı, ABD 
tarafından “Bağlayıcı değil” 
şeklinde tanımlandı, İsrail de 
kararın gereklerini uygulamadı. 
BMGK’de ABD Başkanı Joe 
Biden’ın açıkladığı ve ilk aşama-
sında Gazze’de hemen ateşkes 
öngören 3 aşamalı teklife destek 
istenen karar tasarısı, 15 üyenin 
14’ünün “evet” oyunu alarak 10 
Haziran’da kabul edildi.

Ateşkes sağlanamadı
Kararda 3 aşamalı teklif uyarın-
ca ilk aşamada hemen ateşkes 
ile kadın, yaşlı ve yaralı esirlerin 
serbest bırakılması, Filistinli 
esirlerin takas edilmesi, İsra-
il güçlerinin Gazze’de nüfus 
bulunan yerlerden çekilmesi, 
insani yardımın artması, temel 
hizmetlerin yeniden inşası, 
Filistinli sivillerin Gazze’nin 
kuzeyi dahil tüm şerit genelinde 

evlerine dönmesinin ve ulusla-
rarası toplumun gerekli konut 
katkısını yapmasının sağlanacağı 
kaydedildi. Kararın üzerinden 
yaklaşık 3 ay geçmesine rağmen 
Gazze’de henüz ateşkes sağla-
namadı. Ateşkes istenen karar 
kabul edildiğinde İsrail’in saldı-
rıları sebebiyle hayatını kaybe-
den Filistinli sivillerin sayısı 37 
bin 124’tü. Ölenlerin sayısı 4 bin 
148 artarak 20 Eylül itibarıyla 
41 bin 272’ye yükseldi. İsrail’in 
isteksizliği ve talepleri nedeniyle 
varılamayan ateşkes sebebiyle 
uzmanlar tarafından BM gibi 
uluslararası örgütlerin yaptırım 
gücünün zayıfladığı eleştirisi 
yapılıyor.

BM, devreye giremedi
Avrupa’da siyasi eğilimleri ve 
güvenlik algısını dahi değiştiren 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nda da 
ateşkese yönelik çabalar sonuç 
bulmuyor. BM Genel Kuru-
lu, Ukrayna topraklarındaki 
askeri gücünü çekmesi yönünde 
talepte bulunmasına rağmen 
Rusya’nın daimi üyesi olduğu 
BMGK, bu konudaki karar 
tasarılarını onaylayamıyor. Bu 
savaşın sona erdirilememesi de 
BM’nin dünyadaki şiddetli geri-
limler karşısında etkisiz kaldığı 
yorumuna yol açıyor. AA

Suudi Arabistan Veliaht Prensi Mu-
hammed Bin Selman’ın son yıllarda 
sıklıkla tekrar ettiği ve krallığın 

resmi söylemine büründürdüğü ‘’ılımlı 
İslam’’ söylemi, ülkenin dini ve siyasi ya-
pısını yeniden şekillendirme çabasının bir 
parçası olarak dikkat çekiyor. Bu söylem 
sadece Suudi Arabistan’ın küresel ölçekte 
daha modern ve açık bir toplum haline 
gelmesi amacına hizmet etmiyor. Aynı 
zamanda, Veliaht Prens Selman’ın merke-
zinde olduğu yeni bir yönetim anlayışını 
ve yeni bir Suudi Arabistan imajını da 
beraberinde getiriyor.

‘’Ilımlı İslam’’ nedir?
Selman 2017’de bir yatırım konferan-

sında yaptığı açıklamada, Suudi Arabis-
tan’ın İslam’ı ‘’eski haline döndüreceğini’’ 
belirterek, ülkesini 1979’dan önceki daha 
açık ve modern bir İslam anlayışına geri 
döndüreceğinden bahsetmişti. Selman’a 
göre, bu yeni yaklaşım ‘’dünyaya ve tüm 
dinlere, tüm geleneklere, tüm insanlara 
açık, ılımlı, dengeli İslam’’ anlamına geli-
yor. Yani Prens Selman, Suudi Arabistan’ı 
geleneksel Vehhabi yorumundan uzaklaş-
tırarak ‘’modern’’ bir din anlayışına geçişi 

hedefliyor.

***

Ancak bu geçişin hangi ideolojik ve 
teolojik temellere dayanacağı belirsizli-
ğini koruyor. Ayrıca, Suudi Arabistan’ın 
tarihsel olarak Vehhabilik ile özdeşleş-
mesi bu yeni yaklaşımın ne kadar derin 
ve kalıcı olabileceğine dair soru işaretleri 
oluşturuyor. Selefi düşüncenin krala tam 
itaat vurgusu Prens Selman’ın ılımlı İslam 
projesine zemin hazırlayabilir, ancak bu 
dönüşümün Suudi toplumunda nasıl bir 
kabul göreceği ve resmi mezhebin ne 
olacağı hala net değil. Selman’ın ‘’ılımlı 
İslam’’ anlatısında net olan tek nokta dini 
inançların ve grupların karar alma meka-
nizmalarından uzaklaştırılmasıdır.

***

Bununla birlikte, ‘’ılımlı İslam’’ söylemi 
aslında Suudi Arabistan’ın kuruluşun-
dan beri benimsediği Vehhabilik gibi 
bir mezhebi anlayışın radikal olarak 
kabul edildiğini gösteriyor. Dolayısıyla, 
Selman’ın inşa etmek istediği ve modern 
anlamda Dördüncü Suudi Arabistan 
Krallığı olarak tanımlanan bu yeni devlet, 
kendi tarihiyle yüzleşerek yeni bir Suudi 
Arabistan algısı ve devleti inşa ediyor.

İktidarın meşruiyeti, imaj 
inşası ve güç mücadelesi

Yeni devlet inşası sürecinde ‘’ılımlı 
İslam’’ söyleminin oldukça siyasi olduğu-
na dair üç noktanın öne çıktığı ifade edi-
lebilir. İlk olarak, ‘’ılımlı İslam’’ söylemi 

Selman’ın iktidara yürüyüşünü güçlen-
diren bir adım olarak değerlendirilebilir. 
Dolayısıyla bu söylem, ülkenin dini 
yapısını yeniden düzenlemekten ziyade 
Selman’ın liderliği üzerinden bir meşrui-
yet ve bütünlük sağlama girişimidir.

***

Kısacası Selman’ın amacı, toplumda ve 
ulemada kök salmış Vehhabilik ile mü-
cadeleden ziyade, devleti kendi vizyonu 
doğrultusunda yeniden inşa etmektir. 
Bu bağlamda, Prens Selman kendisini 
bir kült figürü olarak konumlandırıyor 
ve Suudi Arabistan’da kurumsallaşmayı 
kendi ismi etrafında gerçekleştirmeyi 
hedefliyor. Selman kurumları ve dini oto-
riteleri kendisine bağlı ekiplerle şekillen-
diriyor ve böylece güçlü bir liderlik kültü 
oluşturmak istiyor.

***

İkinci olarak, Selman’ın ‘’ılımlı İslam’’ 
söylemi, Suudi Arabistan’ın Batı ile ilişki-
lerini sorunsuz bir şekilde yürütmeyi ve 
rejimin bekasını tehdit etmeyecek Müs-
lüman Kardeşler gibi İslamcı partilerin 
argümanlarından farklı modern bir Sele-

filik üzerine inşa edilen bir anlayışı ifade 
ediyor. ‘’Ilımlı İslam’’ söylemi aslında 
Batı’dan gelen Veliaht Prens Selman’ın ik-
tidarına meydan okuyabilecek demokrasi 
ve özgürlük temelli eleştirilerin ve siyasal 
İslam gibi rejim güvenliğine yönelik teh-
ditlerin bertaraf edilmesine hizmet edi-
yor. Bu anlamda, ‘’ılımlı İslam’’ söylemi, 
daha çok Suudi milliyetçiliği çerçevesinde 
şekillenen ve ülkenin sekülerleşme süre-
cine katkı sunan modern Selefilik olarak 
tanımlanabilir. Bu söylem altında modern 
Selefiliğe geçiş yapan Suudi Arabistan, 
Batı ile ilişkileri yeniden tasarlayabilen ve 
siyasi bekasını sürdürebileceği daha esnek 
bir ideolojiye sahip oluyor.

***

Üçüncü olarak ‘’ılımlı İslam’’ söylemi, 
Suudi Arabistan’ın bölgesel güç mücade-
lesiyle doğrudan ilintilidir. İslam dün-
yasında Mekke ve Medine’nin kutsallığı 
üzerinden bir etki alanına sahip olan Suu-
di Arabistan’ın bölgesel güç mücadelesin-
de birçok rakibi bulunuyor. Bu ülkelerin 
başında Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
ve Katar geliyor. BAE ve Katar’ın ‘’ılımlı 
İslam’’ anlayışlarının Batı tarafından 
kabul görmesi Suudi Arabistan’ı bu politi-
kaya yönlendiren bir başka faktör oldu.

Suudi Arabistan dış 
politikasını nasıl etkiler?

Veliaht Prens Selman’ın ilan etti-
ği ‘’ılımlı İslam’’ yaklaşımında, Suudi 
Arabistan’ın Vehhabi Selefi anlayıştan ne 
ölçüde uzaklaşacağı önemli bir tartışma 
konusudur. Selefi düşüncenin krala tam 
itaat vurgusu, Selman’ın bu projesine ze-
min hazırlayabilir. Ancak bu dönüşümün 
Suudi toplumunda nasıl bir kabul göre-
ceği ve resmi mezhep veya ideolojinin ne 
olacağı belirsizdir. Bu yeni yaklaşımda, 
aşırılık olarak nitelendirilen unsurlar ve 
bu unsurlarla mücadelenin nasıl yapıla-
cağı konusu da Suudi Arabistan’ın dini 

ve politik geleceği açısından büyük önem 
taşıyor.

***

Suudi Arabistan’ın yıllardır dünyanın 
birçok yerinde Selefileştirme faaliyetleri 
kapsamında yaptığı yatırımların terk 
edilmesi, başta İran olmak üzere bölge-
deki diğer yayılmacı aktörlere yeni bir 
alan açabilir. Balkanlar ve Pakistan gibi 
yıllardır Suud etkisinde olan bölgelerde 
ise bu dönüşümün nasıl tepki göreceği 
merak konusudur. Bu aktörler, Suudi 
Arabistan’ın ılımlı bir İslam anlayışına 
geçişi nedeniyle daha radikal bir çizgiye 
kayabilir. Suudi Arabistan’ın ‘’ılımlı İslam’’ 
söylemi, bu bağlamda sadece bir iç politi-
ka manevrası değil, aynı zamanda Suudi 
dış politikasının geleceğini de şekillendi-
rebilecek bir strateji olarak değerlendiri-
lebilir.

***

Sonuç olarak, Veliaht Prens Muham-
med bin Selman’ın ‘’ılımlı İslam’’ söylemi, 
Suudi Arabistan’ın ‘’radikal İslam’’ algısını 
dönüştürme ve ülkenin küresel imajını 
modernleştirme çabasının ötesindedir. 
Dolayısıyla Selman’ın bu girişimi kendi 
iktidarını konsolide etme ve liderliğini 
güçlendirme, Batı ile ilişkileri toparlama, 
ülkesinde yeni bir imaj inşa etme, bölge-
sel güç mücadelesinde kuvvetini artırma 
ve rejim tehditlerini daha kolay güvenlik-
leştirme adımları olarak okunabilir.

***

Selman’ın ‘’ılımlı İslam’’ söylemi, sadece 
dini ve politik bir dönüşümü değil, aynı 
zamanda Suudi toplumunun ve devleti-
nin yeni bir yönetim biçimiyle yeniden 
tanımlanmasını temsil ediyor. Bu süreçte, 
Suudi Arabistan’ın radikal çizgiden ne 
ölçüde kurtulacağı ve bu yeni yaklaşımın 
Suudi toplumunda nasıl bir karşılık bula-
cağı ise zamanla netleşecektir.

DR. MEHMET 
RAKİPOĞLU*

(*Mardin Artuklu Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)

PRENS SELMAN’IN 
ILIMLI İSLAM SÖYLEMİ 

Yine çocuk öldürdü!
LÜBNAN Sağlık Bakanı Firas 
el-Ebyad, konuya ilişkin Bey-
rut’ta basın toplantısı düzen-

ledi. Ebyad, İsrail’in başkent Beyrut’a 
düzenlediği hava saldırısında ölenlerin 
sayısının 3’ü çocuk, 7’si kadın 31’e 
yükseldiğini, 68 kişinin yaralandığını 
söyledi. Sağlık Bakanı Ebyad, halen 
kimliği belirlenemeyen ölülerin olduğu-
nu ve İsrail’in son saldırılarında yarala-
nanlara 2 binden fazla cerrahi operas-
yon gerçekleştirdiklerini belirtti. Bakan 
Ebyad, “İsrail’in güney banliyölerine 
dün düzenlediği saldırı tanımlanmış bir 
savaş suçudur.” ifadesini kullandı.

Son günlerde arttı
Ebyad, çağrı cihazlarının ve telsizle-
rin patlatılması ve dünkü saldırılarda 
ölenlerin toplam sayısının ise 70’e 
yükseldiğini ifade etti. İsrail’in Lüb-

nan’ın güneyindeki sınıra yakın Vadi 
Hamul bölgesine düzenlediği hava 
saldırısında bir Suriye vatandaşının 
öldüğü belirtildi. Lübnan Sağlık Ba-
kanlığı yaptığı açıklamada, İsrail savaş 
uçaklarının Vadi Hamul bölgesine hava 
saldırısı düzenlediği duyuruldu. Saldı-
rıda bir Suriye vatandaşının hayatını 
kaybettiği aktarılan açıklamada, başka 
ayrıntıya yer verilmedi. İsrail ordusu-
nun, Lübnan’a yönelik saldırıları son 
günlerde arttı. Lübnan Sağlık Baka-
nı Firas el-Ebyad, düzenlediği basın 
toplantısında, İsrail’in dün başkent 
Beyrut’a düzenlediği hava saldırısında 
ölenlerin sayısının 3’ü çocuk, 7’si kadın 
31’e yükseldiğini, 68 kişinin yaralandı-
ğını belirtmişti. Ebyad, çağrı cihazları-
nın ve telsizlerin patlatılması ve dünkü 
saldırılarda ölenlerin toplam sayısının 
ise 70’e yükseldiğini aktarmıştı.

Lübnan Sağlık Bakanlığı, İsrail’in başkent Beyrut’a düzenlediği hava saldırı-
sında ölenlerin sayısının 3’ü çocuk, 7’si kadın 31’e yükseldiğini duyurdu.

ASSOCIATED Press ajansının 
haberine göre son yayımlanan 
ABD Gizli Servisi raporu, Trump’a 

yönelik temmuz ayındaki suikast girişiminin 
öncesindeki iletişim hatalarını ayrıntıla-
rıyla ortaya çıkardı. Miting alanındaki bir 
binanın çatısından ateş açan silahlı saldır-
gan Thomas Matthew Crooks’u durdurmak 
için atılabilecek adımları değerlendiren 5 
sayfalık rapora göre suikast girişimi öncesi 
hem federal hem de yerel kolluk kuvvetle-
rinde kusurlar saptandı. Crooks’un vurul-
masından önce bir dizi “iletişim eksikliği” 
olduğunu kayda geçiren rapor, Gizli Ser-
vis’in, “miting alanının bir güvenlik tehdidi 
oluşturduğunu vurulmadan önce bildiğini” 
ortaya koydu. Raporda kayda geçen sorun-
lar arasında, bölgedeki bazı yerel polis me-

murlarının, arazide iki iletişim merkezinin 
varlığından habersiz olması, bunun da polis 
memurlarının, Gizli Servis’in telsiz yayınla-
rını almadığından habersiz olduğu anlamına 
geldiği gösterildi. Kolluk kuvvetlerinin, 
Gizli Servis’in radyo frekanslarının kapsamı 
dışında hayati bilgileri ilettiği ve memurlar 
Crooks’u vurmadan önce ararken, ayrıntı-
ların Gizli Servis’in kendi ağı yerine “mobil/
hücresel cihazlar aracılığıyla kademeli 
veya parçalı bir şekilde” iletildiği saptandı. 
Raporda, “Personelin, Butler tesisindeki 
tüm federal personele, çatıda şüpheli bir 
kişiyle ilgili olarak yerel kolluk kuvvetlerin-
den alınan hayati bilgileri veya saldırganın 
tanımının radyo aracılığıyla yayınlamaması, 
tüm Gizli Servis personelinin toplu farkın-
dalığını engelledi” denildi. AA

İletişim sıfır!
Eski ABD Başkanı ve kasımdaki seçimde Cumhuriyetçi 
Parti’nin adayı olan Trump’a yönelik temmuz ayın-
daki suikast girişimi öncesinde kolluk kuvvetleriyle 
yaşanan iletişim kopukluklarının, Gizli Servis’in 
performansını olumsuz etkilediği bildirildi
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TÜRK pop müziğin 
renkli ismi güçlü yo-
rumcusu Atiye, İssa-

nat’ın Cuma İş Çıkışı etkinli-
ğinde sahne aldı. Enerjisi ve 
şarkıları ile herkesi kendine 

hayran bırakan Atiye, 3. kere 
hamile olduğunu açıkladı. Mavi 
transparan elbisesi ile göbeğini 

saklamayan Atiye, 2 saate yakın 
dansçıları ve müzisyen arkadaşla-
rıyla unutulmaz bir müzik ziyafeti 
sundu. Ses Seda Yok’la açılış 
yapan Atiye, “Hoşgeldiniz. Cuma 
günü hep beraber çok eğlene-
ceğiz. Hazır mısınız?” dedikten 
sonra eğlencenin fitilini hareketli 
şarkılarıyla ateşledi.

22 EYLÜL 2024 PAZAR

09:45  Magazin 
D Pazar
12:45  Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
13:45  Arda ile Omuz 
Omuza
14:45  Yerli Dizi
16:30  Yerli Dizi
18:30  Kanal D Haber 
Hafta Sonu
20:00  Mandıra Filozofu 
İstanbul
22:30  Yerli Sinema

07:00  Yedi 
Numara
07:55  Yeditepe İstanbul
08:50  Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45  Enine Boyuna
13:00  Turgay Başyayla 
ile...
14:00  Seksenler
15:45  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Zor Ölüm
22:30  Yıldızlararası

08:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
12:00  Haber Bülteni
14:15  Zaman Yolcusu Kore
16:15  Seda Öğretir İle...
18:00  Haber Bülteni
18:30  Tekno Hayat
19:15  0--100
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Ceyda Düvenci İle...
22:00  Haber Bülteni

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
11:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
17:15  Eurogol
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile 
Doğru...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün 
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi

05:00 Dizi Yeni 
Gelin (Tekrar)
07:00 Dizi Sandık 
Kokusu (Tekrar)
10:00 Program Pazar 
Sürprizi (Canlı)
13:00 Dizi Kızılcık Şerbeti 
(Tekrar)
15:30 Dizi Siyah Kalp 
(Tekrar)
18:25 Program Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Dizi Deha (Yeni)

07:30 Program 
atv’de Hafta Sonu
10:00 Program Nihat 
Hatipoğlu ile...
11:30 Program Dizi TV
12:30 Dizi Bir Gece Masalı 
(Tekrar)
16:00 Dizi Kör Nokta 
(Tekrar)
19:00 Program ATV Ana 
Haber
20:00 Program Kim 
Milyoner Olmak İster?

04:45 Yabancı 
Sinema Sinema
06:00 Dizi
07:00 Yabancı Sinema 
Affedilmeyen
10:00 Yarışma MasterChef 
Türkiye
13:15 Program Gazete 
Magazin (Yeni Bölüm)
16:45 Program Parola 
Parola (Yeni Bölüm)
20:00 Yarışma MasterChef 
Türkiye (Yeni Bölüm)

06:00  Şahane 
Hayatım
08:30  Çalar 
Saat Hafta Sonu
11:15  Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet...
14:00  Kirli Sepeti
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Ozan Gündoğdu 
ile Now Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00  Kirli Sepeti (Yeni 
Bölüm)
23:30  Kötü Kan / Tekrar

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

72 72 MEZARTASINAMEZARTASINA
BLOKAJ YAPILDIBLOKAJ YAPILDI

3’ÜNCÜ KEZ HAMİLEYİM

UNESCO Dünya Mi-
rası Geçici Listesi’n-
de yer alan Selçuklu 

Meydan Mezarlığı’nda 
Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının izniyle Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Sanat 
Tarihi Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Mehmet Kulaz baş-
kanlığında yürütülen kazı ve 
restorasyon çalışmaları sü-
rüyor. Yürütülen çalışmalar 
Selçuklu Meydan Mezarlığı 
kazısı, Birinci Dünya Savaşı 
sırasında askerilerin geçişini 
sağlamak için mezarlık içinden 
açılan ve birçok mezarın tahrip edil-
diği bölge olan dere içinde devam 
ediyor. Kazı Başkanı Kulaz, bugüne 
kadar mezarlık alanında 8 bin 200 
mezar taşının kayıt altına alındığını 
söyledi. Mezarlığın arka kısmında 
kalan ve yıllarca yol olarak kulla-
nılan bölgede, yol geçişi sırasında 
birçok mezarın tahrip edildiğini 
belirten Kulaz, 2 bin 400 metreka-
relik alanda yürütülen çalışmalarda 
82 yeni mezar taşının bulunduğunu 
söyledi. Selçuklu Meydan Mezar-
lığı’nın her yıl binlerce kişi tarafın-
dan ziyaret edildiğini, mezarlığın 
ziyaretçilere hazır hale getirilmesi 
için önce ot temizliğinin yapıldığını 
belirten Kulaz, şöyle konuştu:

10 mezar taşı kırıktı
“2024 yılı kazı çalışmaları Kültür 
Turizm Bakanlığını izinleri ve 

sağladığı imkânlarla devam ediyor. 
Bu yıl mezarlığın ziyarete hazır hale 
getirilmesi için ot temizliği ve çeşitli 
temizlikler yapılarak ziyarete açıldı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığımızın 
adına yapılan çalışmalarımızın 
büyük çoğunluğu 1. Dünya Sava-
şı sırasında açılan ve mezarlığın 
tam ortasından geçen güzergahta 
gerçekleştirildi. Aşağı yukarı 2 bin 
400 metrekare bir alanda çalışma 
yapılıp rehabilite edildi. Bu alan-
da 82 mezar taşına restorasyon ve 
konservasyon gerçekleştirildi. 72 
mezar taşının blokajı yapıldı. 10 
mezar taşı da kırıktı ve birleştirme 
ve yapıştırma işlemi yapıldı. Yüzey 
toprağının alınması neticesinde 24 
yeni mezar çıkarıldı. Bunlardan 10’u 
çocuk mezarıdır. Çalışmalarımız bu 
yönde devam ediyor. Bunun haricin-
de derede oluşan tahribat nedeniyle 
yer altı mezarlar da nasibini almış 
durumda” DHA

Bitlis’in Ahlat ilçesindeki dünyanın en büyük Türk-İslam mezarlığı olarak nitelendirilen Selçuklu 
Meydan Mezarlığı’nda, yürütülen kazı ve restorasyon çalışmaları devam ediyor. Çalışmalar, Birinci 
Dünya Savaşı sırasında askerlerin geçişini sağlamak için mezarlık içinden açılan ve birçok mezarın 
tahrip edildiği bölge olan derenin içinde yürütülüyor. Mehmet Kulaz, “Bu alanda 82 mezar taşına 
restorasyon ve konservasyon gerçekleştirildi. 72 mezar taşının blokajı yapıldı” dedi

TÜRK Tarih Kurumu adına 
yapılan çalışmaları da anlatan 
Kulaz, Selçuklu Kalesi’nde 
yeni sarnıcın ortaya çıktığını 
belirterek, “Ahlat’ın geçmişini 
verebilecek en önemli nokta 
halkın Selçuklu Kalesi, eski 
kale olarak bildiği iç kale de 
var. İç kalede çalışmalarımız 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ta-
rafından yürütülüyor. Önem-
li bulgulara ulaştık. Daha 
önemli verilerin de çıkacağını 
düşünüyoruz. O çalışmaları-
mız da devam ediyor. Selçuklu 
Kalesi’nde Orta çağ dönemine 
ait yeni bir sarnıç ortaya çıktı. 
Muhtemelen 13’üncü yüzyıl 
olarak düşünüyoruz. Çalışma-
larımız orada da devam edi-
yor. Veriler çıktıkça da sizlerle 
paylaşacağız” dedi. 

Orta çağ dönemine 
ait sarnıç bulduk

KADIKÖY’DE sahne aldığı otelde şar-
kı söylediği sırada fenalaşan 52 yaşında-
ki Metin Arolat, kaldırıldığı hastanede 

yaşamını yitirdi. Şarkıcı Metin Arolat, Kozya-
tağı’nda bir otelde şarkı söylemek için sahneye 
çıktı. Bir süre sonra fenalaşarak bayılan Aro-
lat, buradaki ilk müdahalenin ardından özel 
bir hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Arolat, buradaki tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Arkadaşları, hayatını kaybeden 
Metin Arolat için sosyal medya hesaplarından 
başsağlığı mesajları yayınladı. İzmir’de 1972 
yılında dünyaya gelen Metin Arolat, Dokuz 
Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olduk-
tan sonra 1995 yılında “Ayrılık Olmaz” isimli 
ilk albümünü çıkarmıştı.

Sahnede 
vefat etti

DENIZLI’DE Pamukkale 
Filarmoni Derneğince düzen-
lenen caz festivalinde sanat-

çılar Timuçin Şahin ve Banu Kü-
çük sahne aldı. “Laodikya’nın 
Işığı” sloganıyla organize edi-
len festivalin ikinci gününde 
Timuçin Şahin Atölye ekibi, 
“Dinleme Sanatı ve Müzikal 
İletişim Yoluyla Doğaçlama” 
söyleşisinde sanatseverlerle 
bir araya geldi. Daha sonra 
sahne alan caz sanatçıları 

Şahin ve Küçük, çeşit-
li eserler seslendirdi. 

Festival kapsamında 
Musa Güvenilir, 

Rustam Rahmedov 
Jazz Trio, Meriç 
Çalışan, The 
Old Ramblers, 
Moe Joe, Önder 
Focan Quarlet ve 
Kenan Doğulu 
da sahne alacak. 
Festival, yarın 
sona erecek.

CAZ FESTIVALI
DEVAM EDIYOR



İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen toplantıya Divan 
Kurulu Başkanı Tevfik Yamantürk, 

Kulüp Başkan Hasan Arat ve yönetim 
kurulu ile divan kurulu üyeleri katıldı. 
Toplantıda açıklamalarda bulunan Tevfik 
Yamantürk, eski başkan Ahmet Nur Çebi 
döneminde yapılan transfer harcamala-
rını eleştirdi. Yamantürk, yönetimin eski 
oyuncularla yollarını ayırmakta zorluk 
yaşadığını belirterek, “Futbolculara da hak 
veriyorum. Madem anlaşma var, anlaş-
maya herkes uyacak. Yoksa anlaşma niye 
yapılıyor. Kendi paranı böyle rahat harca-
mazken sana emanet edilen parayı nasıl 
böyle harcar çekip gidersin ve hiçbir şey 
yokmuş gibi yaşamaya devam edersin. Böy-
le bir düzen yeryüzünde yok, Türkiye’de 
de yok. Türkiye’de olsa bile Beşiktaş’ta ol-
mamalı. Rahatsız oluyorum, üzülüyorum, 
sıkılıyorum. Okul takımında oynatmayaca-
ğımız adamları o performansıyla Beşiktaş’a 
milyon avrolara aldılar” diye konuştu.

Camia kan ağlıyor
Geçmiş dönemden kalan mali yükün 
Arat yönetimini zor durumda bıraktığını 
söyleyen Yamantürk, 

“Çekip gittiler ama faturayı camia 
ödüyor. Camia kan ağlıyor ama asıl fatu-
rayı ‘Nasıl para bulacağız’ diye yönetim 
ödüyor. İstanbulspor’dan alınan genç bir 
çocuk vardı, ismini bile hatırlamıyorum 
(Emrecan Uzunhan). Valerien Ismael’in 
antrenör olduğu Alanyaspor maçında, 
3-0 galipken, faul yaptı. ‘Bu gol olursa 
maç gider’ dedim, gol oldu, atıldı. Maç 
gitti. 3-0’dan 3-3 olduğu için koskoca Be-
şiktaş’ın antrenörü Ismael kenardan ha-
keme bitir diye işaret ediyordu. Futbolcu 
ortada yok ama bu futbolcunun yarısına 
2 buçuk milyon avro ödediler. Aklımızı 
test etmeyin. Biz deha değiliz ama aptal 
da değiliz. Kime para ödemek için bu 
parayı ödediniz. Kendi paranızla niye 
ödemiyorsunuz da Beşiktaş’ın parasıyla 
ödüyorsunuz. Böyle bir şeye hakkınız 
yok. Ondan sonra çekip gidiyorsunuz. 
Bunu evinizde yapsanız çocuklarınız, 
şirketinizde yapsanız çalışanlarınız izin 
vermez. Bu paraların peşine düşmeniz 
lazım dedim başkana. Gelip ibra ediyor-
lar. Salona kimin, nasıl girdiği belli değil. 
Kaldır eli, indir eli, ibra oluyorlar. Yok 
öyle bir yeryüzü düzeni. Kul sormazsa, 
Allah bizden sorar hesap sormuyoruz 
diye. Yapanın Allah korkusu olsa bunu 
yapmazdı.”

Büyük keyif veriyor!
Arat yönetiminin kendilerini sürekli 
bilgilendirdiğini söyleyen Yamantürk, 
“Yönetimle konuşabiliyoruz. Beşiktaş’ın 
menfaatlerini konuşuyoruz. Akıllı insan-
larla konuşmak çok keyif veriyor insa-
na. Öğreniyorsunuz, düşünüyorsunuz, 

düşünmeyi öğreniyorsunuz. Kendimi 
şanslı görüyorum. Futbol takımı iyi gi-
derse biz de iyiyiz. Bu sene takım büyük 
keyif veriyor. Hüseyin Yücel, ‘Abi bu 
sene şampiyon olur muyuz’ dedi, inşallah 
büyük bir yol kazası geçirmezsek oluruz” 
ifadelerini kullandı.

Banka borçları önemli
Beşiktaş’ın borçlarıyla ilgili de konuşan 
Yamantürk, “Ben banka borcuna önem 
veririm. Diğer borçlar geçici borçlardır. 
Banka borçları önemlidir. Kapınıza 
gelirler, acımasızlardır. Banka borcu 100 
milyon avro civarında. Bu Beşiktaş için 
problem değil. Bu para ödenir, gelirleri 
arttırmamız lazım. Kaan Bey, ‘Ben sizin 
ne düşündüğünüzü anlıyorum. Sizin ka-
fanızda daha düşük boylu bir takım olup 
bu takımla rekabet etmek lazım ama bu 
takımı kuracak scoutumuz yok. Şimdi 
bunu kurma aşamasındayız’ dedi. Daha 
sonraki senelerde bu olacak. Çok ciddi 
bir scout ekibiyle dünyanın her yerinde 
futbolcu arayacağız diye ümit ediyorum” 
değerlendirmesinde bulundu.

Sıkıntılı günler geçirdik
Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat ise  
siyah-beyazlı kulübün büyük bir değişim 
yaşadığını söyledi. Arat, “Görevi dev-
raldıktan sonra sıkıntılı günler geçirdik. 
Saha sonuçlarında üzüldük ve çözüm 
aramaya gittik. Bu sıkıntılı dönemde 
sizler bize inancınızı kaybetmediniz. Ta-
raftarımız her zaman büyük bir inançla 
desteğini gösterdi. Tüm Beşiktaşlılara 
bize gösterdikleri destekten dolayı 
şükranlarımı sunuyorum. Beşiktaş büyük 
bir değişim içindedir. Saha içi ve dışında 
büyük değişimler yaşanmaktadır. Beşik-
taş kurumsal yapısında, ekonomisinde 
büyük değişimler yaşıyor. Büyük camia-
larda kısa sürede onarım ve restorasyon 
çok zordur. Beşiktaş bu zorlukların 
üstesinden gelmektedir” diye konuştu.

Beşiktaş doğru yoldadır
Göreve geldikten sonra birçok işle ilgi-
lendiklerini söyleyen Arat, “Beşiktaşlılar 
her zaman birlik ve beraberlik içinde 
hareket etmelidir. Biz göreve geleli 292 
gün olmuş. 9 ay, bize 9 yıl gibi geldi. Zor 
ve uzun bir yola çıktık. Seçimden bugüne 
kadar geçen sürede 15 bin yeni üyelik 
başvurusu yapıldı. Bu iki şeyi gösterir; 
Beşiktaş, büyüklüğüne yakışır heyecanı 
yeniden yakalamıştır ve çok daha büyük, 
bağımsız bir camia haline gelmiştir” 
ifadelerini kullandı. Yeni dönemin 
çeşitli zorluklar getirebileceğini vurgu-
layan Başkan Hasan Arat, “Beşiktaş’ta 
zihniyet değişmiştir. Yeni dönem yeni 
zorluklar, hatalar getirebilir ama Beşik-
taş doğru yoldadır. Ayağa kalkmıştır ve 
hedeflerine koşmaktadır” dedi. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Beşiktaş Kulübü Divan Kurulunun 2024 yılı 2. 
olağan toplantısı yapıldı. Eski başkan Ahmet 
Nur Çebi döneminde yapılan transfer harca-
malarını sert sözlerle eleştiren Divan Kurulu 
Başkanı Tevfik Yamantürk, “Futbolcu ortada 
yok ama bu futbolcunun yarısına 2 buçuk 
milyon avro ödediler. Aklımızı test etmeyin. 
Biz deha değiliz ama aptal da değiliz” dedi

APTAL APTAL 
DEGİLİZ!DEGİLİZ!

Devlet Beşiktaş’ı sever!

Bir masa bir kasa!

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan’a geçti-
ğimiz günlerde-
ki ziyaretlerine 
de değinen 
Hasan Arat, 
“Cumhurbaşka-
nının davetiyle 
yönetim kurulu, 
teknik heyet 
ve sporcularımızla kendisini ziyaret 
ettik. Cumhurbaşkanı bizi çok güzel 
ağırladılar. ‘Devlet Beşiktaş’ı sever, 
Beşiktaş devletini sever’ dedik. 
Beşiktaş devletine sonsuz sadakat 
içindedir ve sonsuza kadar böyle 
olacaktır. Bu davetleri ve Beşiktaş’la 
ilgili nazik yorumlarıyla ilgili Sayın 
Cumhurbaşkanına şükranlarımızı su-
nuyoruz” ifadelerini kullandı. Futbol 
takımındaki değişimin de Süleyman 
Seba dönemini hatırlattığını kayde-
den Arat, “71 gün içinde oynadığı-
mız 2 finalde 1 Türkiye Kupası ve 1 
Süper Kupa kazandık. 1 Temmuz’da 
yeni sezonun ilk antrenmanını yapı-
yorsunuz. 33 gün sonra Süper Kupa 
maçına çıkıyorsunuz ve sonucu 
zaten biliyorsunuz. Teknik direktör 
seçiminde izlediğimiz yöntemler, 
takımdaki kaynaşma başarıyı ge-
tirmiştir ve geçmişteki gelişmeleri 
hatırlatmaktadır” değerlendirmesin-
de bulundu.

GENEL Sekreter Kaan Şakul, ko-
nuşmasının sonunda Galatasaray’ı 
karaborsa ve yasa dışı bahis iddiaları 
nedeniyle eleştirdi. Şakul, “Bugün 
ifade etmek isterim ki, size özet 
olarak sunduğum futbol a takımı 
maaşlarına oyuncularla yapılan 
gayriresmi maaş anlaşmaları dahil 
değildir. Çünkü yoktur. Çünkü Be-
şiktaş yasa dışı anlaşmalar yapıp, 
federasyonunu, UEFA’yı, maliyeyi, 
devletimizi aldatmaz. Belki bazen 
vergisini biraz geç öder ama vergisi-
ni kaçırmaz. Sponsorluk gelirleri ise 
harcama limitlerinde yer açmak için 
‘bir masa belki bir kasa’ uyduruk, ne 
idüğü belirsiz, yasa dışı şirketlerle 
sponsorluk anlaşmalarından elde 
edeceği söylenen sözde gelirler de 
dahil değildir” dedi. 

İKİZLER 
ÇALIŞIYOR

KARATE sporcusu 
dayıları sayesinde 
2015 yılında karate-

ye başlayan ikiz kardeşler, 
yurt içinde ve uluslararası 
arenada çeşitli başarıla-
ra imza attı. Yusuf Kılıç, 
2023’teki Avrupa Yıldız, 
Gençler ve 21 Yaş Altı 
Karate Şampiyonası’nda 
61 kilo kumitede bronz 
madalya kazandı. Nuri Kı-
lıç ise Dünya Şampiyonası 
öncesi tecrübe kazanmak 
amacıyla katıldığı 13-15 Ey-
lül’de Avusturya’da yapılan 
Karate 1 Serisi A Ligi’nde 
60 kilo kumitede birinci 
oldu. Mücadele ettiği ilk 
büyükler yarışmasında altın 
madalya kazanan Nuri 
Kılıç, bu başarısıyla karate 
camiasında dikkatleri üze-
rine çekti. Dünya şampiyo-
nasında başarı hedefleyen 
ikiz kardeşler, hazırlıklarını 
Kocaeli’de devam eden 
milli takım kampında sür-
dürüyor.

İyi bir tecrübe oldu
Milli karateci Nuri Kılıç, 
AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, 2019’dan beri 
mili sporcu olduklarını 
söyledi. Dünya Şampiyona-
sı öncesi tecrübe kazanmak 
için Salzburg yapılan Seri 
A yarışmasına katıldığını, 
yarıştığı kategorideki yaşı 
en küçük sporcu olduğunu 
aktaran Kılıç, “Büyük-
lerdeki ilk turnuvamdı. 
En küçük olduğum için 
herkesin beklentisi düşüktü 
benden ama vazgeçmedim. 
Her şeyi yaparak finale çık-
tım ve birinci oldum” diye 
konuştu. Finalde takım 
arkadaşı Burak Özdemir’i 
7-5’lik skorla geçtiğini 
belirten Kılıç, “Onlar gibi 

olmak istiyordum hep. 
Şimdi onunla maç yapmak 
ayrı bir gurur. Dünya Şam-
piyonası öncesi yabancı 
sporcularla maç yapmak iyi 
bir tecrübe ve motivasyon 
kaynağı oldu. Salzburg’daki 
Karate 1 Seri A’da hata ve 
eksiklerimi görme fırsatı 
buldum. O eksikleri giderip 
Dünya Şampiyonası’nda 
bayrağımızı dalgalandırma-
yı hedefliyorum.” ifadele-
rini kullandı. Antrenman-
larda ve müsabakalarda 
ikiziyle birbirlerini motive 
ettiklerini anlatan Kılıç, çe-
kinmeden, rahat bir şekilde 
konuşabilmeleri sayesinde 
eksik ve hatalı yanlarını 
daha kolay görebildiklerini, 
bunun kendilerine avantaj 
sağladığını sözlerine ekledi.

Partnersiz kalmıyorum
Yusuf Kılıç da ikiziyle aynı 
sporu yapmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getire-
rek, “İkizimin karateci ol-
ması benim için çok büyük 
bir avantaj. Antrenmanda 
partnersiz kalmıyorum” 
dedi. Milli takım kampın-
da bulunması nedeniyle 
ikizini desteklemek için 
Salzburg’a gidemediğini 
belirten Kılıç, “Maçlarını 
kampta takım arkadaşları-
mızla izledik. Birinci olaca-
ğına inanıyordum. Finalde 
iki Türk karşılaştı. Bayrağı-
mız dalgalandığı için mut-
luyum” ifadesini kullandı. 
Kılıç, kendisinin de 2023’te 
Avrupa üçüncüsü olduğu-
nu ve böylece uluslararası 
arenada dereceye yapma 
hayalini gerçekleştirdiğini 
söyleyerek, Dünya Şam-
piyonası’nda da Türk 
bayrağını dalgalandırmayı 
hedeflediğini kaydetti. AA

İtalya’da 9-13 Ekim’de düzenlenecek 2024 
Dünya Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Karate Şampi-
yonası’na hazırlanan 19 yaşındaki ikizler Nuri 
ve Yusuf Kılıç, başarı için birlikte form tutuyor

FUTBOL Federasyonu’nun, 
futbol liglerindeki takımların 
seyircisiz oynama cezası aldık-

ları maçların statlarda sadece kadınlar 
ve 12 yaş altındaki çocuklar tarafından 
izleyebileceğini açıklamasının ardından 
20 Eylül 2011’de oynanan Fenerbah-
çe-Manisaspor maçı tarihi bir olaya 
sahne olmuştu. Fenerbahçe-Manisaspor 
maçı Fenerbahçe’nin cezası nedeniyle 
seyircisiz oynanacakken, federasyonun 
kararıyla Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu 
Stadı kadınlar ve 12 yaş altı çocuklar 
tarafından tamamen doldurmuştu. Tarihe 
geçen Fenerbahçe-Manisaspor maçının 
ardından, Fenerbahçeli kadın taraftarlar 

UEFA’nın FIFA 2011 Fair-Play ödülüne 
de aday gösterilmişti.

Ceza değil ödül!
Dünya Fenerbahçeli Kadınlar Günü 
kapsamında, Sarı Lacivert Derneği’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe derneğin ilk 
üyesi ve Fenerbahçe Yönetim Kurulu 
Eski Üyesi Yasemin Merçil’in yanı sıra 
dernek ve kulüp üyesi kadınlar katıldı. 
O dönem Fenerbahçe Kulübü yönetim 
kurulu üyesi olan Merçil, “Hepimizin 
bildiği gibi o günlerde Futbol Federasyo-
nu’nun verdiği ceza nedeniyle seyircisiz 
oynanması gereken maçtan 24 saat önce 
alınan karar ile maça sadece kadın ve ço-

cukların alınmasına izin verilmişti” dedi. 
Aslında o gün Fenerbahçe seyircisine 
ceza değil ödül verildiğini belirten Merçil, 
bu ödülün tarihi bir rekora imza atmak 
olduğunu ifade etti. Merçil, “20 Eylül 
2011 tarihinde stadımızda oynanan Ma-
nisaspor maçını kadın taraftarlarımız ve 
çocuklardan oluşan 41 bin biletli olmak 
üzere 46 bin kişi seyretti. Bu sayı sade-
ce kadın ve çocuklardan oluştuğu için 
dünyada bir ilkti ve şanlı tarihimizde bir 
rekor olarak yerini aldı. Sonrasında Fe-
nerbahçe Tarih ve Müze ve Arşiv Kurulu, 
kadın taraftarlarımızı taçlandırmak adına 
20 Eylül’ü ‘Dünya Fenerbahçeli Kadınlar 
Günü’ olarak ilan etti” dedi. DHA

Kadınlardan kutlama
2011-2012 sezonunda Fenerbahçe ile Manisaspor arasında oynanan lig maçında, 
kadın ve çocuk taraftarların Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı’nı doldurarak dünya 
çapında bir ilke imza attığı tarih olan ve ‘Dünya Fenerbahçeli Kadınlar Günü’ olarak 
kabul edilen 20 Eylül, bu yıl da Fenerbahçeli kadınların katıldığı bir etkinlikle kutlandı

İSTANBUL Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB), 
Tuzla Kafkale Spor 

Kompleksinde başlattığı ye-
nileme çalışmalarını tamam-
ladı. 1998 yılında hizmete 
giren tesisin ilk olarak 26 
yıllık çatısı tamamen yenilen-
di. Çalışmalar kapsamında 
tesisin yüzme havuzu ve 
çok amaçlı spor salonu da 
yenilendi. 

Önceki yıllarda üzeri kapa-
lı hale getirilen tenis kortla-
rına da bu dönemde 8 adet 
soyunma odasının olduğu 
yeni bir bina kazandırıldı. 
İç ve dış cephe boyasının da 
yapıldığı Kafkale Spor Tesi-
sindeki en önemli çalışma ise 
tesis binasının depreme karşı 
güçlendirilmesi oldu. Tesis 
böylece daha güvenli hale 

getirildi. 

22 bin 500 kişiye hizmet 
Tesisin açılmasıyla birlikte 
İstanbullular, aero dans, 
basketbol, cardio-mix, jim-
nastik, fitness, futbol, hiit, 
kick boks, masa tenisi, mat 
egzersizleri, okçuluk, paletli 
yüzme, reformer, spinning, 
taekwondo, tenis (kapalı 
kort) ve yüzme branşlarında 
spor yapmaya başladılar. 
Kafkale Spor Kompleksi yıl-
lık 22 bin 500 kişiye sunduğu 
362 bin seans spor hizmetiyle 
İBB’nin en yoğun kullanılan 
spor tesisleri arasında yer 
alıyor. Ayrıca İBB tarafından 
tadilat sırasında tesis bahçe-
sinde başlayan kreş yapımı-
nın çalışmaları da devam 
ediyor.  HABER MERKEZİ

Kafkale’de tadilat bitti



8 EKIM’DEKI genel 
kurul öncesi seçim 
yatırımlarına de-

vam eden Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu (TBF) 
Başkanı Hidayet Türkoğ-
lu; Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile ortaklaşa 
hayata geçirilecek ‘TBF 
Basketbol Spor Lisesi’ ile 
ilgili protokole imza attı. 
Zeytinburnu’nda inşa 
edilen Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde düzenlenen 
törene Milli Eğitim Baka-

nı Yusuf Tekin ile Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak da katıldı. Bak, 
lisenin yalnızca sporcu 
değil, sporda önemli gö-
revler üstlenecek yöne-
ticiler de yetiştireceğine 
dikkat çekti. Türkoğlu da 
“Devrim niteliğinde bir 
projenin temeli. Okul, 
kurulu olduğu 1200 met-
rekare alandaki modern 
donanımıyla, 200 öğren-
ciye hizmet verecek” diye 
konuştu.
 HABER MERKEZI

MEB, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile TBF’nin ortaklaşa hayata 
geçireceği ‘Basketbol Spor Lisesi’nin protokolü imzalandı. Okul, 
yeni inşa edilen merkezde 200 öğrenciye hizmet verecek

BASKETBOLUN LISESI 
IÇIN IMZALARN ATILDI

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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DEVLER LIGI’NDE 
TURK HAFTASI
Kenan Yıldız Juventus’ta, Kerem Aktürkoğlu ve Orkun Kökçü Benfica’da fileleri sarstı. Nuri 
Şahin, Dortmund’un başında ilk Devler Ligi maçından 3 puanla ayrılıp göğsümüzü kabarttı

ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDEKİ LEJYONERLERİMİZ GOLLER VE GALİBİYETLERLE COŞTUŞAMPİYONLAR LİGİ’NDEKİ LEJYONERLERİMİZ GOLLER VE GALİBİYETLERLE COŞTU

AVRUPA fut-
bolunun zirvesi 
Şampiyonlar 

Ligi’nde yeni sezon 
yenilenmiş formatla 
başlarken ilk haftada 
bireysel temsilcileri-
mizin başarılarıyla sevindik. 
Takım yollayamadığımız 
Devler Ligi’nde sezonun açı-
lış golünü Juventus’un PSV’yi 
3-1 mağlup ettiği maçta 
Kenan Yıldız kaydetti. İtalyan 
devinde 10 numaranın 

yeni sahibi olan 19 ya-
şındaki genç yetenek, 
Şampiyonlar Ligi’nde 
gol atan en genç Türk 
oyuncu unvanını da 
elde etti. Borussia 
Dortmund deplasman-

da Club Brugge’ü 3-0’la geçip 
3 puanı alırken Nuri Şahin 
de teknik direktörlük kariye-
rindeki ilk Şampiyonlar Ligi 
maçından galibiyetle ayrılmış 
oldu. Şahin’in ikinci yarıdaki 
hamlesi Jamie Bynoe-Gittens 

ilk 2 golü atıp zaferin mimarı 
oldu. Benfica’yı Kızılyıldız 
deplasmanında 2-1’lik galibi-
yete Türk futbolcuları Kerem 
Aktürkoğlu ve Orkun Kök-
çü’nün golleri taşıdı. Kerem 
yeni takımıyla hem lig hem 
Avrupa’daki ilk maçlarında 
gol atmış oldu. İnter’in Man-
chester City deplasmanından 
1 puan çıkardığı maçta da 
Hakan Çalhanoğlu, oynadığı 
futbolla beğeni topladı.
HABER MERKEZİ

Nuri ŞahinNuri Şahin

Kerem AktürkoğluKerem AktürkoğluOrkun KökçüOrkun Kökçü
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GALATASARAY’A trans-
fer olmayı reddettiği için 

Roma’da kadro dışı kalan 
Zalewski’ye af çıkıyor. Ital-
yan ekibinde teknik direk-

tör Daniele De Rossi’nin 
görevine son verilip ye-

rine Hırvat çalıştırıcı 
Ivan Juric’in getiril-
mişti. Çizme basını, 

Juric’in göreve 
başlamasıyla birlik-
te Zalewski’nin de 
tekrardan kadroya 

alınacağını iddia 
etti.

  Altyapısından ye-
tiştiği Roma’da genç 
yaşına rağmen 109 

maça çıkan Zalewski, 
2 gol ve 7 asist kay-

detti.
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Siyah-beyazlılar yaz döneminde yollarını ayıramadığı Oxlade-Cham-
berlain’e ocak ayında veda edecek. Yerine Galatasaray’ın çok isteyip 
getiremediği Romalı Nicola Zalewski’yi almayı planlıyor

Yaz ayların-
da kadroyu 
sil baştan 

yapan Beşiktaş, 
ara transfer dönemi 

çalışmalarına da şimdiden başladı. 
Şampiyonluk hedefiyle alınan Rafa Sil-
va, Ciro İmmobile, Joao Mario, Gab-
riel Paulista gibi yıldızlara bir yenisini 
daha eklemek isteyen siyah-beyazlılar 

Roma’dan Nicola Zalewski için girişim-
lere başladı. Bu transfer için öncelikle 
kadroda yer açmak isteyen yönetim yaz 
aylarında yollarını ayıramadığı Alex 
Oxlade-Chamberlain’e ara transferde 
veda edecek.

Sözleşmesi bitecek
İngiliz oyuncuya teklif gelmese dahi 
sözleşme feshi yapılarak yolların ayrı-

lacağı belirtildi. Beşiktaş yönetimi, Ga-
latasaray’ın transferin son günlerinde 
Roma’ya kamp kurup getirmeye çalış-
tığı ancak başarılı olamadığı 22 yaşın-
daki sol kanat oyuncusunu alarak hem 
kadrosunu güçlendirmeyi hem ezeli 
rakibine psikolojik üstünlük kurmayı 
hedefliyor. Polonyalı genç yeteneğin 
sözleşmesinin sezon sonunda bitecek 
olması da yönetimin elini güçlendiriyor. 

BEŞİKTAŞ ARA TRANSFER HAREKATI İÇİN ÇALIŞMALARA ERKEN BAŞLADI

ZALEWSKI 
OPERASYONU

Kadroya dönüyor
DÜNYA Superbike 
Şampiyonası’nın 
Fransa ayağında ser-

best antrenman seansında 
kaza yapan, pilotlar klasma-
nı lideri Toprak Razgatlıoğ-
lu, bu hafta sonu İtalya’da 

yapılacak yarışlarda yer ala-
mayacak. Tedavisine devam 
edilen milli motosikletçi, 
28-29 Eylül’de İspanya’da 
düzenlenecek sezonun 10. 
ayak yarışmalarına yetişme-
ye çalışacak. 

Toprak İtalya’da yokToprak İtalya’da yok

Savic’te yaralanma var
SAKATLIĞI nedeniyle Kayserispor 
maçını tamamlayamayan Stefan Savic’ten 
kötü haber geldi. Kulüpten yapılan açık-
lamada 33 yaşındaki Karadağlı stoperin 
sol arka üst 
adalesinde ya-
ralanma oldu-
ğu tespit edildi. 
Tedavisine 
başlanan Savi-
c’in pazartesi 
günkü Gazian-
tep deplasma-
nını kaçıracağı 
belirtildi.

BODRUM FK, Hatayspor’u Taulant 
Seferi’nin 27. dakikada attığı golle 1-0 
mağlup ederek ilk deplasman galibiye-

tini elde etti. Rıza Çalımbay’la 2. maçına çı-
kan Hatayspor ise 6. haftada da kazanamadı.

Bodrum’dan 
Akdeniz seferi

Proje okulu

ŞAMPİYONLUK iddiasıyla 
girdiği sezonda henüz iki maç 
sonrasında teknik direktör 

değiştirip Abdullah Avcı’nın yeri-
ne Şenol Güneş’i göreve getiren 
Trabzonspor’da kötü gidişat durdu-
rulamıyor. Bordo-mavililer, tecrübeli 
çalıştırıcısıyla çıktığı iki maçtan da 
birer puanla ayrıldı, ilk dört maçta 
dört beraberlik elde etti. 2014-15 
sezonundan sonra bir kez daha 
sezona 4’te 4 beraberlikle başlayan 
Trabzonspor’da Şenol Güneş takı-
mın düzelteceğine inanıyor. Güneş, 
“Hücumda gidip top kaptırıp arka-
sından gelmeyip geride sayı fazla 
iken gol yiyoruz dönüşte geriye ağır 

kaldığımız 
için yine gol 
yiyoruz veya 
pozisyon 
veriyoruz. 
Böyle zaten 
lig oynan-
maz, böyle 
bir takım 
yok ligde 
zaten. Ben 
bu oyuncu-
ların yüzde yüz daha farklı oynayaca-
ğını düşünüyorum. Onu da bekliyo-
rum, umarım ki öyle olur” sözleriyle 
camiaya umut aşıladı.
HABER MERKEZİ

FIRTINA 
ESEMIYOR

MILLI takımlar ve kulüplere voleybolcu ve 
antrenör yetiştiren TVF Spor Lisesi, 2009’da 
Ankara’da TVF Güzel Sanatlar ve Spor Lise-
si adıyla eğitim-öğretime başladı. Okulun 
adı 2014’te ‘TVF Spor Lisesi’ olarak değişti-
rildi. 2015’te MEB tarafından özel program 
uygulayan proje okulları kapsamına alınan 
TVF Spor Lisesi, tematik program uygu-
layan ve branş olarak sadece voleybolda 
eğitim veren okul statüsünde.



LARA Barut Collection ve 
Acanthus Cennet Barut 
Collection, 17 ve 18 Eylül 
tarihlerinde National 
Geographic iş birliğiyle 
düzenlediği Süper Ay 
Gözlemi etkinliklerinde 
misafirlerine unutulmaz anlar ya-
şattı. Program, gündüz saatlerinde 
çocuklar için hazırlanan Plane-
tarium etkinliğiyle başladı. Genç 
katılımcılar, astronominin büyüle-
yici dünyasını keşfederken, eğitici 
ve eğlenceli anlar yaşadı. Akşam 
saatlerinde ise, otelin muhteşem 
doğasında Süper Ay gözlemi 
yapıldı. 18 Eylül’de ise Acanthus 
Cennet Barut Collection’da ger-
çekleşen Planetarium etkinlikleri 
büyük ilgi gördü. Akşamın ilerle-
yen saatlerinde, Astronom Erdem 
Aytekin ve Doğa Bilimci Hüseyin 
Çağlar İnce’nin katılımıyla düzen-
lenen Yıldız Sohbetleri, gökyüzü 
meraklılarına evrenin gizemlerini 
keşfetme fırsatı sundu. Sohbetle-
rin ardından gerçekleşen Süper 
Ay gözlemi, misafirlere doğanın 
büyüsünü hissettiren görkemli 
anlar yaşattı. 

LÖSEV Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı, 
lösemi ve kanser ile mü-

cadele eden çocuklar ve aileleri 
için sağlık ve eğitim faaliyetlerini 
sürdürmenin yanı sıra, çeşitli 
sosyal sorumluluk projelerine de 
hız kesmeden devam ediyor. Dünya 
Temizlik Günü kapsamında farkında-
lık oluşturmak adına harekete geçen 
LÖSEV, Ankara merkez olmak üzere 
irtibat ofislerinin bulunduğu İstan-
bul, İzmir, Adana, Bursa, Antalya, 
Kayseri, Eskişehir illerinde bir araya 
geldi. LÖSEV yetkilileri ve gönüllü-

leriyle birlikte eş zamanlı olarak 
yapılan çöp toplama etkinliği ile 
daha temiz bir çevrede yaşamanın 
mümkün olduğunu vurgulan-
dı. Gönüllülerin yoğun ilgisiyle 
çevre ve şehir kirliliğine dikkat 
çekmek adına gerçekleştirilen 

sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleş-
ti. Etkinlikte, sağlıklı bir yaşam için 
temiz bir çevre çağrısı yapan LÖSEV 
yetkilileri, gönüllüleriyle ekip çalış-
ması kapsamında bir temizlik yaparak 
çevrelerine katkı ve çevre bilincini 
aşılarken aynı zamanda vakfın gönüllü 
çalışmaları ve etkinlikleri hakkında 

bilgiler verdi.

Çok mutlu oldum
LÖSEV’in organizasyonu ile İstanbul 
Avrupa Yakası’nda Maçka Demok-
rasi Parkı, Anadolu Yakası’nda 
ise Caddebostan Sahil’de bir araya 
gelen gönüllüler, hep birlikte çöp 
toplarken daha yaşanabilir bir çevre 
için yapılabileceklere dikkat çekti. 
LÖSEV’in çalışmalarına destek veren 
bir gönüllü, “Böyle anlamlı etkinlikte 
yer almaktan çok mutlu oldum. Top-
luma fayda sağlayacak etkinliklerde 
yer almak isteyen herkes LÖSEV’e 

gönüllü üye olabilir. Bütün canlılar 
için doğanın ekolojini korumaya ve 
temiz tutmaya çalışmayız” dedi. LÖ-
SEV yetkilileri ise “Çağımızın önemli 
sorunlarından olan hava, su ve toprak 
kirliliğinde şehirlerdeki kirliliğin artışı 
önemli bir rol oynuyor. Aynı zaman-
da bu kirlilik çeşitleri insan sağlığını 
tehdit ederken kanserin de artışına 
sebep oluyor. İşte bu sebeple LÖ-
SEV olarak bu anlamlı günde biz de 
üzerimize düşen sorumluluğu alarak 
gönüllülerimizle birlikte sahada 
olmak ve bu soruna dikkat çekmek 
istedik” açıklamasını yaptı. 

Dünya Temizlik Günü kapsamında farkındalık oluşturmak adına harekete geçen LÖSEV, 
gönüllüleriyle birlikte çöp toplama etkinliği için bir araya geldi. Farkındalık etkinliği, 
Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Bursa, Antalya, Kayseri, Eskişehir’de eş zamanlı gerçekleşti

www.gazetedamga.com.tr
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ES ZAMANLI
TEMİZLİK!

TAYLAN 
DAŞDÖĞEN

HABER

ORÇUN 
ERMİŞ

HABER

Büyükşehir Mahallesi, Beylikdüzü Caddesi. 
C Blok No: 5 Daire: 2/A-F, 34520 

Beylikdüzü / İstanbul

0212 873 06 70

Daha önce Tella Kebap adı ile hizmet 
verdiğimiz adresimizde 

ismi altında hizmetimize devam ediyoruz

Tüm müşterilerimize duyurulur

Real Madrid forması giyen 
milli futbolcu Arda Güler, 
takım arkadaşı Thibaut 
Courtois’nın belgeselinin 
gala gecesine sevgilisi 
Duru Nayman ile birlikte 
katıldı. Real Madrid’in 
genç yıldızı Arda Güler, 
sevgilisi Duru Nayman 
ile ilk kez gazetecilerin 
karşısına çıktı. Daha önce 
sosyal medya üzerinden 
birlikte olduklarını duyu-
ran çift, Real Madrid’in 
kalecisi Thibaut Courtois 
için düzenlenen belgesel 
galasında objektiflere poz 
verdi. Arda Güler, geçti-
ğimiz yıl Real Madrid’e 
transfer olmuştu.

Arda ilk kez 
görüntülendi

Süper Ay 
gözlemi
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	15 RENKLİ
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